
Konkursní noviny 15/2016 | 1

Potíže fi rmy nekončí ani vstupem investora,
který vyřešil její nejkřiklavější problémy...

Soud zahájil s MAS Kovosvit v Sezimově Ústí
insolvenční řízení, den poté ho však zastavil

Problémy v sezimoústecké strojírenské fi rmě MAS Kovosvit pokračují. Krajský soud v Českých 
Budějovicích s ní zahájil 8. září insolvenční řízení. O den později ale řízení zastavil. Návrh podal 
jeden z dodavatelů, fi rma Koresta Trade Pardubice. Kovosvit už v srpnu přiznal dluhy ve výši 
700 milionů korun. Zároveň ale do fi rmy vstoupil nový investor, fi rma Nordic Investors, který má 
fi nanční situaci fi rmy vyřešit.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 15 | 16. září 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Potíže Kovosvitu  nekončí ani vstupem investora, kte-
rý desítkami milionů vyřešil nejkřiklavější problémy, jako 
byly výplaty červencových mezd zaměstnancům, dluh 
na energiích a nákup surovin pro výrobu. Na insolvenč-
ním rejstříku se totiž objevil znepokojující zápis: krajský 
soud na návrh pardubické fi rmy zahájil insolvenční řízení 
s Kovosvitem. Zároveň vyzývá všechny další věřitele, aby 
se se svými pohledávkami u insolvenčního soudu hlásili. 
Zatím ale soud nerozhodl, že návrh podaný pardubickou 
fi rmou je důvodný.

Návrh věřitele na konstatování úpadku dlužníka, tedy 
MAS Sezimovo Ústí, podala k soudu v Českých Budě-
jovicích Koresta Trade Pardubice. Firma do Kovosvitu 
dodávala slévárenské surové železo a od odběratele jí 
chybí desítky tisíc euro.

Pro všechny zaměstnance nepříjemnou situaci po-
tvrdil Táborskému deníku Petr Karásek, který je spolu 
s Ladislavem Musilem pověřen vedením fi rmy. „V tuto 
chvíli se snažíme, aby lidé fungovali, a tyto záležitosti 
s bankami řeší investor. Já podrobnosti moc neznám,“ 
uvedl Karásek. Zaměstnanci se také dozvěděli, že jim 
hrozí, že by mohli pracovat jen za 80 procent platu a že 
počítat teď nemají ani s žádnými benefi ty.

Mluvčí Kovosvitu Karel Samec naznačil, že od investo-
ra mají Kovosvitu přijít další peníze. „Zaregistrovali jsme 
zahájení insolvenčního řízení, ale to ještě neznamená, že 
bude v dohledné době vyhlášen úpadek. Na druhé stra-
ně mohu potvrdit, že nyní již fi nišují smlouvy na druhý 
převod peněz, které má fi rma obdržet od potencionál-
ního investora. To opět pomůže Kovosvit revitalizovat 

a stabilizovat,“ ujišťuje Karel Samec o postoji kupce Nor-
dic Investors.

Obavy mezi lidmi přesto panují a spousta z nich má 
již podanou výpověď. Pokud ji nebudou mít důvod stáh-
nout, hlavně pro slévárnu to může být smrtící. „Řekli 
nám, že pokud se peníze v dostatečné míře neseženou, 
může se to tak stát. Upozornili nás sice na horší časy, ale 
zatím neplánují, že bychom chodili do práce jen na 60 
procent,“ upřesňuje zaměstnankyně Kovosvitu, s čím 
vším vedení fi rmy nyní kalkuluje.

Podaný návrh na vyhlášení úpadku bývá v podobných 
situacích obvyklý. Kovosvit veřejně přiznal své dluhy 
ve výši 700 milionů, proto se někteří věřitelé o své pe-
níze včas starají.

Návrh na insolvenci byl stažen
V pátek 9. září ale pardubická fi rma, jíž Kovosvit dluží 

desítky tisíc eur, svůj návrh u soudu stáhla, a to včetně 
přihlášky své pohledávky. Kovosvit, zastoupený advoká-
tem Janem Hrazdirou, se proti návrhu ohradil, neboť 
u věřitele shledal „zjevně šikanózní charakter insolvenční-
ho návrhu, jehož zjevnou snahou je pouze vymožení plně-
ní přednostně na úkor jiných věřitelů, a to pod pohrůžkou 
vyvolání insolvenčního řízení a způsobení škody dlužníkovi 
v podobě zahájení insolvenčního řízení, což se stalo.“

Na veřejné listině ujišťuje, že Kovosvit není v úpadku 
a odkazuje na ofi ciální tiskovou zprávu, v níž mimo jiné 
zveřejňuje informace o tom, že Kovosvit má zajištěné 
peníze na svůj provoz i na krytí svých minulých i budou-
cích závazků, včetně mezd zaměstnanců.

Jan Hrazdira ve svém vyjádření krajskému soudu dále 
uvedl, že sezimovoústecká fi rma v současnosti prochá-

MAS Kovosvit v Sezimově Ústí. Foto: archív



Konkursní noviny 15/2016 | 2

zí restrukturalizačním a stabilizačním procesem, kdy 
do společnosti vstupuje zajištěný investor. Krajský soud 
poté řízení ve věci dlužníka zastavil.

Blíží se záchrana Kovosvitu?
Finanční problémy Kovosvitu, které vyplouvaly na po-

vrch již s jarem, vyvrcholily v polovině srpna. Téměř sedm 
stovek zaměstnanců nedostalo výplaty a počkat si na ně 
muselo až do 31. srpna. To se už majiteli Františku Ko-
márkovi podařilo přes společnost PWC sehnat investora, 
který je ochotný závod fi nančně zajistit. Stala se jím spo-
lečnost Nordic Investors, která má v brzké době nahradit 
dosavadního vlastníka Františka Komárka.

„Poskytnutí fi nancování je jen krokem číslo jedna 
k obnovení plného provozu, ozdravení a plánovanému 
převzetí fi rmy,“ vysvětluje Tomáš Otruba, zakladatel sku-
piny Nordic Investors. Právě ona zajistila fi rmě peníze 
na červencové mzdy a slíbila v brzké době zajistit i pro-
vozní úvěr, s jehož pomocí by mělo dojít k plné obnově 
výroby.

Firma s ročními tržbami přes dvě miliardy korun 
tak zřejmě nebude potřebovat státní pomoc, kterou 

ji sliboval ministr průmyslu a obchodu Jan Mládek 
(ČSSD).

Ruská karta
Kovosvit je totiž v Sezimově Ústí důležitým pilířem 

zaměstnanosti. Fabrika, která vyrábí špičkové obráběcí 
stroje, tady má mnohaletou tradici sahající až do období 
první republiky, kdy ji založil podnikatel Tomáš Baťa.

V moderní éře českého kapitalismu ji však ovládla 
skupina KKCG, reprezentovaná miliardářem a čtvrtým 
nejbohatším Čechem Karlem Komárkem. V rámci dělení 
majetku rodiny Komárkových v roce 2010 nakonec Ko-
vosvit připadl jeho strýci Františku Komárkovi, bývalému 
vojákovi, jehož doménou snad odjakživa byly kontakty 
na ruském trhu. A ty mu nakonec také zlomily vaz.

Kovosvit investoval do své klíčové dceřiné fi rmy 
v ruském Azově až 1,5 miliardy korun (alespoň takový 
byl plán do roku 2016), aby nakonec narazil na unijní 
embargo vůči ruskému trhu. Stále se zhoršující kondice 
společnosti vyústila v současný stav, kdy Kovosvit drtil 
700milionový dluh u bank. Ty v průběhu léta zmrazily 
fi rmě veškeré účty.

Krize je ale zřejmě u konce. Táborskou společnost plá-
nuje převzít skupina Nordic Investors, která ji nyní po-
skytuje záchranné fi nancování. Do čela fi rmy již nastou-
pil krizový management v čele se zkušeným manažerem 
Petrem Karáskem, který ze stejné pozice zachraňoval 
například Kordárnu ve Velké nad Veličkou. Ta dodnes 
slouží za příklad úspěšné reorganizace krachující fi rmy. 
Karásek má ale kromě toho zkušenosti také z vedení 
kopřivnické Tatry nebo Jablonexu.

Nordic Investors už má za sebou několik důležitých 
akvizic, například operátora Air Mobile nebo vydavatele 
elektronických zdravotních knížek IZIP. Skupinu založi-
li bývalí advokáti Tomáš Otruba a Jan Petřík, původně 
z právnické kanceláře BBH. Už odtud jsou jasně patrné 
vazby na Petra Kellnera a jeho fi nanční skupinu PPF. 
Jak napsaly Hospodářské noviny, Otruba byl u spojování 
Kellnerovy České pojišťovny s italskou Generali i u akvi-
zice telefonního operátora O2.

V této souvislosti se hodí dodat, že právě PPF Banka 
byla hlavním fi nančním domem, u něhož si Kovosvit bral 
úvěry. Kromě ní to bylo ještě u České spořitelny.

(aa)

Do insolvenčního řízení se společností vstoupilo
také Městské státní zastupitelství v Praze...

Soud poslal do úpadku fi rmu ČKD Praha DIZ,
dodavatele technologické části tunelu Blanka

ČKD Praha DIZ vstoupilo také Městské státní zastupitel-
ství v Praze. Vyplývá to z údajů zveřejněných v insolvenč-
ním rejstříku. Podle mluvčí pražských žalobců je důvo-
dem vstupu do případu podezření z trestné činnosti.

V řízení má státní zástupce podle zákona přístup 
ke všem dokumentům a může se například odvolat proti 
rozhodnutí insolvenčního soudu. Státní zastupitelství má 
jako účastník řízení kromě dokumentů právo také na po-
dávání opravných prostředků. Může se tedy odvolávat 
proti verdiktu soudu.

Podle vedení ČKD, které patří podnikateli Petru Spey-
chalovi, je úpadek „následkem zcela bezprecedentního 
nezákonného zásahu orgánů veřejné správy“. Naráží tak 
na zásah policie a Specializovaného fi nančního úřadu 
z května letošního roku. Firmě pak byly kvůli podezření 
z daňových podvodů obstaveny bankovní účty a byl vy-
dán zajišťovací příkaz na téměř 800 milionů korun.

Firma přišla po zásahu Daňové Kobry
o většinu zakázek

V polovině letošního května v sídle fi rmy zasahovala 
protikorupční policie, takzvaná Daňová Kobra, která pro-
věřovala možné daňové podvody. Podle návrhu na insol-
venční řízení ČKD Praha DIZ dluží na daních nejméně 
791,4 milionu korun. Společnost má rovněž obstavené 
bankovní účty.

Firma mezitím přišla o většinu velkých zakázek a už 
několik měsíců z ní odcházejí zaměstnanci. Jak se ukáza-
lo, ČKD svým subdodavatelům již delší dobu neplatilo. 
Například při stavbě spalovny v Chotíkově, kterou si za-
dala Plzeňská teplárenská. „Zjistili jsme, že peníze sice 
posíláme ČKD, ta je ale neposílá svým subdodavatelům, 
kteří nám chtěli odejít z téměř dokončené spalovny,“ řekl 
Hospodářským novinám už letos v květnu šéf Plzeňské 
teplárenské Tomáš Drápela. „I když jsme o problémech 
ČKD věděli zhruba půl roku, až nyní zjišťujeme, kolik 
vlastně subdodavatelům dluží. Zatím jsme se dostali 
zhruba na 130 milionů korun,“ dodal Drípela.

Firma následně přišla vedle zakázky na spalovnu 
v Chotíkově i o dodávky technologie na snížení emisí 
dusíku za miliardu korun pro česko-polské konsorcium 
TAMEH fi rem ArcelorMittal Ostrava a Tauron. Padl 
i kontrakt na jednotku na výrobu polyetylenu za 900 
milionů korun v Litvínově pro petrochemický holding 
Unipetrol. Strojírenská ČKD Praha DIZ je jednou z fi -
rem holdingu ČKD Group, který ovládá miliardář Petr 
Speychal. Kromě holdingu Speychal stojí i za hokejovou 
Spartou a basketbalovým klubem v Nymburce. V roce 
2013 společnost utržila téměř 3,6 miliardy korun a vyká-
zala čistý zisk přes 62 milionů korun. ČKD Praha DIZ byla 
mimo jiné dodavatelem technologické části pražského 
tunelového komplexu Blanka.

Firmě byly po květnovém policejním zásahu kvůli pode-
zření z daňových podvodů obstaveny bankovní účty a byl 
vydán zajišťovací příkaz na téměř 800 milionů korun.

Úředníci tak mohou zadržet peníze nebo majetek, 
dokud fi rma neuhradí částku uvedenou v příkazu.

(aa)

Společnost ČKD Praha DIZ byla mimo jiné dodavate-
lem technologické části pražského tunelového komplexu 
Blanka. Od smlouvy odstoupila kvůli nezaplaceným po-
hledávkám. Firma v lednu podala žalobu, v níž si náro-
kovala 779 milionů korun. Později nárokovanou částku 
navýšila na 1,676 miliardy korun. Arbitrážní soud však 
nedávno rozhodl, že Praha fi rmě požadovaných zhruba 
1,7 miliardy korun zaplatit nemusí.

Insolvenčním správcem soud stanovil pražskou Advo-
kátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři. Zároveň jí soud 
uložil, aby do 22. listopadu předložila soudu zpracovaný 
seznam přihlášených pohledávek. Přezkumné projednání 

přihlášených pohledávek soud svolal na 16. prosince.
Městský soud v Praze zahájil insolvenční řízení s ČKD 

Praha DIZ počátkem června. Návrh soudu podala fi rma 
INEL-Market, která vůči fi rmě uplatňovala pohledávku 
za dodávky pro spalovnu komunálního odpadu Chotíkov 
na Plzeňsku. Firma INEL-Market měla na základě smlou-
vy s ČKD Praha DIZ dodat do spalovny slaboproudá za-
řízení. V návrhu na vyhlášení insolvenčního řízení fi rma 
uvedla, že jí ČKD dluží celkem 3,3 milionu korun. INEL-
Market tvrdí, že ČKD Praha DIZ má řadu dalších dluhů, 
které není schopna splácet.

Do insolvenčního řízení se strojírenskou společností 

Pražský městský soud poslal do úpadku společnost ČKD Praha DIZ, důležitou součást strojírenské 
skupiny ČKD podnikatele Petra Speychala. Návrhu věřitelů nikdo neodporoval, sama fi rma se 
koncem srpna k insolvenčnímu návrhu připojila. 

Podnikatel Petr Speychal. Foto: archív



Konkursní noviny 15/2016 | 3

chodních společností snížil ve všech krajích s výjimkou 
Jihomoravského kraje (+ 14 %) a Pardubického kraje 

(+ 9 %). Nejrychleji to bylo v Karlovarském kraji (- 45 %) 
a ve Středočeském kraji (- 36 %).

V srpnu bylo nejvíce bankrotů fyzických osob podnika-
telů vyhlášeno v Moravskoslezském kraji (90 bankrotů) 
a ve Středočeském kraji (68 bankrotů). Nejméně to bylo 
v kraji Vysočina (17 bankrotů) a v Praze (19 bankrotů). 

V posledních 12 měsíců bylo nejvíce bankrotů fyzických 
osob podnikatelů v Moravskoslezském kraji (1 026 ban-
krotů) a ve Středočeském kraji (829 bankrotů). Nejméně 
to bylo v kraji Vysočina (269 bankrotů) a ve Zlínském kraji 
(305 bankrotů). Meziročně se počet bankrotů fyzických 
osob podnikatelů snížil ve všech krajích s výjimkou Mo-
ravskoslezského a Zlínského kraje (shodně + 1 %).

(red)

Bankroty podnikatelských subjektů
– srpen 2016

V srpnu bylo vyhlášeno 59 bankrotů obchodních společností (o 3 méně než v červenci) 
a 590 bankrotů fyzických osob podnikatelů (o 121 více než v červenci). V případě bankrotů 
obchodních společností je to druhý nejnižší počet za měsíc letošního roku.

V srpnu bylo podáno 159 návrhů na bankrot obchod-
ních společností (o 40 více než v červenci) a 720 návrhů 
na bankrot fyzických osob podnikatelů (o 94 více než 
v červenci).

V období od září 2015 do srpna 2016 bylo vyhlášeno 
895 bankrotů obchodních společností (o 160 méně než 
v předchozím období) a 7 292 bankrotů fyzických osob 
podnikatelů (o 981 méně než v předchozím období). 
Meziročně se počet bankrotů obchodních společností 
snížil o 15 % a počet bankrotů fyzických osob podnika-
telů o 12 %. O 10 % se snížil počet oddlužení fyzických 
osob podnikatelů a o 29 % počet jejich bankrotů po od-
počtu oddlužení.

V posledních 12 měsících bylo podáno 1 874 návrhů 
na bankrot obchodních společností (o 304 méně než 
v předchozím období) a 9 215 návrhů na bankrot fyzic-
kých osob podnikatelů (o 1 516 méně než v předchozím 
období). Meziročně se snížil počet návrhů na bankrot jak 
obchodních společností, tak i fyzických osob podnikatelů 
shodně o 14 %.

Z hlediska hlavních odvětví bylo v srpnu nejvíce ban-
krotů obchodních společností vyhlášeno v odvětví obchod 
(19 bankrotů) a stavebnictví (12 bankrotů). Nejméně to 
bylo v odvětví zemědělství, doprava a skladování a služ-
by převážně pro podniky (shodně po 2 bankrotech).

V posledních 12 měsících bylo nejvíce bankrotů ob-
chodních společností vyhlášeno v odvětví obchod (219 
bankrotů) a průmysl (145 bankrotů), nejméně to bylo 
v odvětví zemědělství (30 bankrotů) a ubytování a stra-
vování (42 bankrotů).

Meziročně se počet bankrotů obchodních společností 
snížil ve všech odvětvích s výjimkou zemědělství (+ 50 %) 
a služby převážně pro podniky (+ 18 %). Nejrychlejší 
pokles vykázalo odvětví stavebnictví (- 30 %) a obchod 
(- 24 %).

Na 10 000 obchodních společností připadlo 20 ban-
krotů. Více to bylo v odvětví doprava a skladování 
(36,4 bankrotů) a ve stavebnictví (35,4 bankrotů). Méně 
pak v odvětví nemovitosti a pronájem strojů (13,5 ban-
krotu) a ostatní služby (15,4 bankrotu).

V srpnu bylo nejvíce bankrotů obchodních společnos-
tí vyhlášeno v Praze (29 bankrotů) a ve Zlínském kraji 
(6 bankrotů). Ani jeden bankrot nebyl v tomto měsíci 
vyhlášen v Plzeňském a Karlovarském kraji a v kraji Vy-
sočina.

V posledních 12 měsících bylo nejvíce bankrotů ob-
chodních společností vyhlášeno v Praze (337 bankrotů) 
a v Jihomoravském kraji (136 bankrotů). Nejméně to 
bylo v Karlovarském kraji (11 bankrotů) a v kraji Vyso-
čina (16 bankrotů). Meziročně se počet bankrotů ob-

Organizováním bankovního a nebankovního registru klientských informací
se zabývá CRIF – Czech Credit Bureau, a.s v této budově Na Vítězné pláni v Praze. Foto: KN



Konkursní noviny 15/2016 | 4

Od září roku 2015 do srpna roku 2016 bylo vyhlášeno 
16 248 osobních bankrotů, což je o 753 bankrotů méně 
než v předchozím období. Meziročně se počet osobních 
bankrotů snížil o 4 %. V posledních 12 měsících bylo po-
dáno 19 401 návrhů na osobní bankrot, a to je o 1 057 
návrhů méně než v předchozím období. Meziročně se 
počet návrhů na osobní bankrot snížil o 5 %.

V srpnu bylo nejvíce osobních bankrotů vyhlášeno 
v Moravskoslezském kraji (207 bankrotů) a v Ústeckém 
kraji (162 bankrotů), nejméně to bylo v kraji Vysočina 
(30 bankrotů) a v Plzeňském kraji (52 bankrotů).

V posledních 12 měsících bylo nejvíce osobních ban-
krotů vyhlášeno v Moravskoslezském kraji (2 322 ban-
krotů) a v Ústeckém kraji (2 150 bankrotů). Nejméně 
to bylo v kraji Vysočina (389 bankrotů) a v Pardubickém 
kraji (561 bankrotů).

Meziročně se počet osobních bankrotů snížil ve všech 
krajích s výjimkou Plzeňského kraje (+ 6 %), Jihočeského 
kraje (+ 5 %) a Ústeckého kraje (+ 2 %). Nejrychlejší sní-
žení vykázal Jihomoravský kraj (- 15 %) a v Libereckém 
kraji (- 12 %).

Na 10 000 obyvatel připadlo 15,5 osobních bankrotů. 
Více to bylo v Karlovarském kraji (29,7 bankrotu) a v Ús-
teckém kraji (26,1 bankrotu). Nejméně to bylo v kraji 
Vysočina (7,6 bankrotu) a v Praze (9,2 bankrotu).

(red)

Na počátku stálo oznámení Ministerstva financí ČR a Úřadu městské části Praha 5 na několik po-
dezřelých provozoven. Kriminalisté z druhého policejního obvodu oddělení hospodářské krimina-
lity podnět prověřili a zjistili, že se skutečně jedná o nelegální herny, ve kterých jsou bez povolení 
provozovány tzv. „kvízomaty“ a také klasické výherní automaty. To vše pod zástěrkou občanského 
sdružení nebo společnosti s ručením omezeným a v jednom případě i svěřeneckého fondu.

Hazardní kobra zasáhla proti
doupatům ilegálního hazardu

Po několikaměsíční pečlivé přípravě kriminalisté 
ve středu 31. srpna 2016 v dopoledních hodinách za-
sáhli na několika místech současně a provedli celkem 
4 prohlídky nebytových prostor. Na konci celé akce bylo 
zajištěno 52 výherních automatů a 50 tisíc korun v ho-
tovosti. Na zásahu se vedle samotných policistů podíleli 
pracovníci Odboru státního dozoru nad sázkovými hrami 
a loteriemi z Ministerstva financí, zástupci specializova-
ného finančního úřadu a příslušníci Celní správy. Sdílení 
získaných informací umožňuje všem složkám účinněji za-
sáhnout proti nelegálnímu provozování hazardních her. 
Zároveň umožňuje postihnout všechny osoby, které se 
na nelegálních aktivitách podílí, jako například provozo-

vatele pohostinských zařízení, v jejichž provozovnách se 
černé herny nacházejí.

„Výsledek zásahu je skvělou ukázkou efektivity 
spolupráce v rámci Hazardní kobry, na které jsme se 
před několika měsíci domluvili s kolegy z resortu vni-
tra. Zkoordinovat práci metodiků Ministerstva financí, 
kriminalistů, pracovníků finanční správy a celníků není 
jednoduché, o to víc si cením, že nastavené mecha-
nismy spolupráce fungují,“ vyzdvihl práci Hazardní kobry 
náměstek ministra financí Ondřej Závodský, který má 
problematiku hazardu v gesci. „Nelegální provozovny 
připravují nejen stát, ale i obce o stovky milionů ko-
run, nemluvě o nemožnosti zajistit ochranu mladistvých 

před sociálně patologickými jevy. Zločinci, kteří postavili 
svou živnost na porušování zákonů o hazardu si musí 
uvědomit, že doba, kdy si stát neuměl v této oblasti 
hazardu zjednat pořádek, definitivně skončila. Obdobné 
zásahy proti ilegálním hernám a provozovnám budou 
pokračovat i v době, kdy na scénu vstoupí na základě 
nového zákona o hazardních hrách celní správa s rozší-
řenými kompetencemi a daleko tvrdšími sankcemi. Nele-
gálním provozovatelům pak budou hrozit nejen sankce 
až do výše 50 milionů, ale i zákaz činnost a propadnutí 
věci,“ řekl Ondřej Závodský.

„Celá akce proběhla díky dobré přípravě a spolupráci 
s kolegy rychle a efektivně. Nesetkali jsme se s žádnými 
komplikacemi,“ potvrdil vedoucí odboru hospodářské kri-
minality druhého policejního obvodu major Mgr. Roman 
Šindelář.

Celý případ je prošetřován jako trestný čin neoprávně-
ného provozování loterie a podobné sázkové hry, za což 
hrozí peněžitý trest až 10 milionů korun, zákaz činnosti 
a odnětí svobody až na deset let, pokud pachatel tímto 
trestným činem získá prospěch velkého rozsahu. Žádná 
konkrétní osoba zatím nebyla obviněna a kriminalisté 
na případu dále pracují. Zajištěné automaty skončily 
v celním skladu a nyní bude probíhat znalecké zkoumání 
ke zjištění jejich přesného způsobu fungování.

(red)

Osobní bankroty – srpen 2016

V srpnu bylo vyhlášeno 1 385 osobních bankrotů, což je o 331 více než v červenci. Bylo podáno 
1 545 návrhů na osobní bankrot, a to je o 182 více než v červenci.

„Usilujeme o zavedení mechanismu u plnění nad 
10 000 euro v podobě dočasné výjimky pro Českou re-
publiku. Náš pilotní projekt by mohl přinést důležitá data 
pro ostatní země o tom, že přenesení daňové povinnosti 
funguje a mohlo by být definitivním řešením v boji proti 
daňovým únikům,“ zdůraznil poslancům z Hospodářské-
ho a měnového výboru Martin Janeček.

„Mechanismus reverse charge nenarušuje systém 
DPH jako takový, pouze se mění jeden jeho prvek, aby 
byl odolnější a bezpečnější,“ ujišťoval Martin Janeček.

Česká republika vnímá podvody na DPH a zejména 
karuselové podvody jako obrovský problém. V návaznos-
ti na ně dochází i k narušování vnitřního trhu a existuje 
zde i propojení s organizovaným zločinem. Jako jeden 
z nejefektivnějších prostředků vidí zástupci České repub-
liky plošné zavedení reverse charge, který jako takový 

již existuje v rámci stávajícího systému DPH. „V Čes-
ké republice jsme zaznamenali pokles objemu podvodů 
o 98 % u komodit, kde jsme reverse charge zavedli,“ zmí-
nil ředitel Finanční správy.

Evropská komise se již v červnu zavázala, že do kon-
ce letošního roku předloží legislativní návrh umožňující 
členským státům zavést mechanismus přenesení daňové 
povinnosti, další krok bude na Evropském parlamentu. 
„Je třeba rychle najít řešení a jednat,“ apeloval Martin 
Janeček na europoslance.

Slyšení v Evropském parlamentu znovu ukázalo, že 
názory na reverse charge jakožto konečný systém pro 
řešení podvodů s DPH se liší. Nicméně udělení dočasné 
výjimky pro Českou republiku v podobě pilotního projek-
tu si získalo podporu řady europoslanců.

(red)

Generální ředitel Finanční správy Martin Janeček vysvětloval výboru ECON Evropského parlamentu 
možnost využití přenesení daňové povinnosti při řešení celoevropského problému s podvody na DPH.

Česká republika obhajovala
reverse charge před europoslanci

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1516.1



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1516.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

6.
1

DRAŽBA BYT BRNO-SLATINA
Realizujeme dražbu bytu 2+1 na ul. Langrova, cihla, 4NP/4NP, bez výtahu,

koupelna s vanou, balkon, standard.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 54 1.590.000 2.280.000 10.000 10:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 13:30 hod. a 16.9.2016 v 09:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Langrova 853/3a, Brno 627 00.

DRAŽBA BYT BRNO-SLATINA
Realizujeme dražbu bytu 2+kk na ul. Zlínská, zděná novostavba, 1NP/3NP,

výtah, okna plastová, rohová vana, lodžie.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 84 2.200.000 3.170.000 10.000 11:20

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 14:15 hod. a 16.9.2016 v 10:15 hod.

Sraz účastníků na adrese Zlínská 1329/12, Brno 627 00.

DRAŽBA 2x GARÁŽOVÉ STÁNÍ BRNO-SLATINA
Realizujeme dražbu dvou garážových stání č. 6 a č. 9 na ul. Zlínská v 1 PP, zděná novostavba, výtah.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
stání 18 150.000 250.000 5.000 11:50

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 14:30 hod. a 16.9.2016 v 10:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Zlínská 1329/12, Brno 627 00.

DRAŽBA BYTU STARÉ BRNO
Realizujeme dražbu bytu 3+1 na ul. Hlinky, 2NP/4NP, cihla, euro okna, sprchový kout,

vlastní plynový kotel, lodžie, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 117 3.200.000 4.500.000 10.000 12:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 15:30 hod. a 16.9.2016 v 11:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Hlinky 142/17, Brno 603 00.

DRAŽBA BYT č. 3 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 3 v Třebíči na ul. Družstevní, 1NP/9NP, výtah, dům po GO,

koupelna s vanou, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 52 690.000 980.000 10.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016.
Prohlídky se konají 31.8.2016 v 13:30 hod., 5.9.2016 v 10:00 hod. a 15.9.2016 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

DRAŽBA BYT č. 46 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 46 v Třebíči na ul. Družstevní, 6NP/6NP, výtah, dům po GO,

koupelna s vanou, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 75 990.000 1.280.000 10.000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016.
Prohlídky se konají 31.8.2016 v 13:50 hod., 5.9.2016 v 10:20 hod. a 15.9.2016 v 16:45 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

DRAŽBA BYT č. 45 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 45 v Třebíči na ul. Družstevní, 6NP/6NP, výtah,

dům po GO, koupelna s vanou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 44 590.000 910.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016.
Prohlídky se konají 15.9.2016 v 16:00 hod., 29.9.2016 v 13:30 hod. a 12.10.2016 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

DRAŽBA BYT č. 47 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 47 v Třebíči na ul. Družstevní, 6NP/6NP, výtah, dům po GO,

koupelna s vanou, volný.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 75 990.000 1.170.000 10.000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016.
Prohlídky se konají 15.9.2016 v 16:15 hod., 29.9.2016 v 13:50 hod. a 12.10.2016 v 10:20 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA AREÁLU V KOJETÍNĚ

Realizujeme dobrovolnou klasickou „kamennou“dražbu areálu v Kojetíně u Kroměříže.
Pozemky, haly výrobní, skladové, administrativní, jeřábová dráha.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.090 5 mil. 7,2 mil. 20 tis. 11:00

Místo konání dražby je v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 19.10.2016.
Prohlídky se konají 7.10. a 13.10. v 10 hodin. Sraz na adrese Křenovská 789, Kojetín.

E-DRAŽBA RD V BORŠOVĚ NAD VLTAVOU
Veřejná dražba dobrovolná klasická „kamenná“ pozemku a rozestavěného domu

v Boršově u Českých Budějovic. Pozemky, rozestavěný rodinný dům, hrubá stavba.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 859 450 tis. 1,5 mil. 10 tis. 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.10.2016. Prohlídky se konají 29.9. ve 12:30

a 4.10. v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Severní 226, Boršov nad Vltavou.

E-AUKCE BYTU V ADAMOVĚ
Realizujeme dobrovolnou elektronickou aukci bytu v Adamově.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garsonka 40 499 tis. 1,94 mil. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.9.2016.
Prohlídka se koná 23.9. v 11 hodin. Sraz na adrese Ronovská 253.

E-DRAŽBA RD KOTENČICE
Realizujeme nedobrovolnou elektronickou dražbu RD Kotenčice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD s pozemkem 100 590 tis. 1,5 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016.
Prohlídky dne 19.9. a 5.10. vždy ve 14:00 hod.

E-AUCE POZEMKU V IVANČICÍCH
Elektronická aukce pozemku v okrese Brno-venkov. Pozemek ke stavbě, výměra 1.841 m2.

Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Jistota Kč
2,5 mil. 20 tis. 300 tis.

Aukce se koná na www.prokonzulta.cz dne 30.9. od 10 hodin, prohlídka 26.9. v 10 hodin.

E-AUCE POZEMKU VE ŠTÉBOŘICÍCH
Elektronická aukce pozemku ve Štěbořicích (okres Opava). Pozemek orná půda o výměře 5.275 m2.

Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Jistota Kč
pozemek 35 tis. 2 tis. 10 tis.

Aukce se koná na www.prokonzulta.cz.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ID ½ RD S POZEMKY VE VELTRUSÍCH (okres Mělník)
Výběrové řízení bude ukončeno dne 30.9. ve 12:00 hodin v sídle dražebníka, nabídky označte

“Nabídka výběrového řízení id ½ podílu RD Veltrusy.
Id ½ Pozemek o celkové výměře 369 m2, Id ½ RD - 2 nadzemní podlaží.

Popis Minimální cena Kč Navýšení Kauce Kč
RD s pozemkem 550 tis. libovolné 100 tis.

Více informací o VŘ na www.prokonzulta.cz v sekci výběrová řízení.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-DRAŽBY POZEMKŮ

Realizujeme dvě dražby rozsáhlých pozemků v k.ú. Běstviny, Pulice a Pohoří u Dobrušky,
okr. Rychnov nad Kněžnou. Jedná se převážně o pozemky zemědělského využití.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1. Pozemky 24.792 408.000 408.000 5.000 12:00
2. Pozemky 63.459 1.100.000 1.100.000 5.000 12:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2016. Prohlídky se konají 23.8.2016 a 19.9.2016
vždy v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese Dobruška 31, 518 01 Dobruška-Běstviny

E-AUKCE RD SOBÍŇOV
Realizujeme e-aukci RD 3+1, je koncový řadový, zděný, nepodsklepený, o 1NP,

sedlová středa, IS-voda, kanalizace, el.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.037 545.000 545.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016. Prohlídka předmětu e-aukce

se může uskutečnit dne 13.10.2016 ve 12:00 hod., sraz účastníků je na adrese Sobíňov 50, 582 62,
a to po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

E-AUKCE RD KOZLOVICE U PŘEROVA
Realizujeme e-aukci RD 3+1, je zděný, nepodsklepený, 1 NP, sedlová střecha,

všechny IS, započata modernizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 191 1.050.000 1.480.000 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 11.10.2016.

Prohlídka předmětu e-aukce se může uskutečnit dne 3.10.2016 v 15:00 hod.
Sraz účastníků je na adrese Záhumení 21/4, Přerov 750 02 a to po předchozí domluvě

a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

DRAŽBA BYTU V DOLNÍM CHODOVĚ
Realizujeme dražbu bytu 3+1 na ul. Hlavní, 2 NP/5NP, panelový dům je zateplen,

vyměněná okna za plastová, standard.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 70 520.000 648.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2016. Prohlídky se konají 5.9.2016 v 17:30 hod.
a 19.9.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Hlavní 658, Chodov 35735.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

6.
1

DRAŽBA RD POZOVICE
Realizujeme dražbu RD 3+1, samostatně stojící, zděný, sedlová střecha, IS-el. vodovod,

vl. studna, plyn, septik, učený k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 2.264 480.000 600.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2016. Prohlídky se konají 8.9.2016 v 10:30 hod.
a 15.9.2016 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese Pozovice 44, Štoky 582 53.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ:
Prodej luxusní vily ve Žďáře na Sázavou

Jedná se o samostatně stojící rodinný dům s velkou zahradou, venkovním sportovním hřištěm,
vnitřním bazénem saunou a vířivkou, kamerovým zabezpečovacím systémem.

Kolaudace domu proběhla v roce 2008.
Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 21.9.2016

na adresu organizátora, Brno Křenová 26.
Minimální cena: 22.100.000,- Kč

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – objekt VERUŠIČKY

Realizujeme elektronickou dražbu objektu bývalé školky v k.ú. Verušičky.
Objekt je před celkovou rekonstrukcí, ihned volný.

Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 3.511 1,44 mil. 2,4 mil. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.10.2016. Prohlídky se konají 5.9.2016 v 16:30
a 19.9.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Verušičky 51, Verušičky 364 52.

E-DRAŽBY – LETOUNY
Realizujeme elektronické dražby letounů � rmy GEODIS BRNO, spol. s r.o.

Druh letounu Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
Letoun OK-EKS 5 mil. 1 mil. 10 tis. 10:00
Letoun OK-NJA 1 mil. 200 tis. 10 tis. 9:45
Letoun OK-HKE 1 mil. 200 tis. 10 tis. 9:30
Letoun OK-GEO 3 mil. 500 tis. 10 tis. 9:15

Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2016. Prohlídky se konají 8.9 a 15.9.2016
v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Letiště Dlouhá Lhota, 261 02 Příbram.

Prohlídka letounu OK-GEO se koná ve stejné termíny.
Sraz účastníků na adrese Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany 627 00 Brno.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E- AUKCE komerčního objektu k.ú STARÝ BOHUMÍN,

okr. KARVINÁ
Realizujeme elektronickou aukci rozestavěného objektu Starý Bohumín.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 752 1.490 tis. 4.960 tis. 10 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 18.10.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD LÁZNĚ LIBVERDA
Realizujeme e-dražbu RD Lázně Libverda, okr. Frýdlant.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 147 650 tis. 1.300 tis. 5 tis. 9:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 13.9.2016 v 15:00 hod.
a 20.9.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lázně Libverda, č.p.86.

E-DRAŽBA RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizujeme e-dražbu RD Čermná ve Slezsku, okr. Opava.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 138 500 tis. 820 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 23.8.2016 v 15:30 hod.
a 6.9.2016.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Čermná ve Slezsku č.p. 57.

E-DRAŽBA komerčního areálu HODONÍN
Realizujeme dražbu komerčního areálu Hodonín.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 5.926 12.000 tis. 12.000 tis. 510 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz  dne 17.10.2016.
Prohlídka se koná v 29.9.2016 v 14:00 hod. a 6.10.2016.2016 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Brněnská 3497, Hodonín.

E-DRAŽBA RD STŘÍTEŽ u BOŽEJOVA
Realizujeme e-dražbu RD Srřítež u Božejova, okr. Pelhřimov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 132 310 tis. 820 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 27.9.2016. Prohlídka se koná v 8.9.2016 ve 12:00 hod.
a 15.9.2016 ve 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Střítež u Božejova č.p.26.

DRAŽBA komerční budovy BRNO ul. BĚHOUNSKÁ
Realizujeme dražbu bývalé administrativní budovy České televize, Brno, ul. Běhounská.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 3.160 30.700 tis.. 30.669 tis. 50 tis. 10:00

Dražba se koná v Kongresovém sálu Hotelu International dne 20.10.2016.
Prohlídky se konají dne 6.9.2016 v 14:00 hod., 15.9.2016 ve 14:00 hod. a 4.10.2016.2016 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Běhounská 5/18, Brno.

E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE
Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.

Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 2.824 12.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 27.10.2016. Prohlídka se koná v 29.9.2016 v 15:00 hod.

a 6.10.2016.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

E-DRAŽBA id.1/6 RD LÁZNĚ TOUŠEŇ
Realizujeme e-dražbu id. 1/6 RD Lázně Toušeň, okr. Praha-východ.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 150 350 tis. 500 tis. 5 tis. 9:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 4.10.2016. Prohlídka se koná v 5.9.2016 v 10:30 hod.
a 19.9.2016.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese U Cihelny 325, Lázně Toušeň.

E-DRAŽBA komerčního areálu OKŘÍŠKY
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Okříšky, okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 1.630 1.475 tis. 1.843 tis. 10 tis. 10:15
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 18.10.2016. Prohlídka se koná v 8.9.2016 v 14:00 hod.

a 20.9.2016.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese B. Němcové 272, Okříšky.

E-DRAŽBA komerčního areálu MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Moravské Budějovice, okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 1.782 2.350 tis. 2.931 tis. 10 tis. 11:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 18.10.2016.
Prohlídka se koná v 8.9.2016 v 15:30 hod. a 20.9.2016.2016 v 15:30hod.

Sraz účastníků na adrese Funtíčkova 278, Moravské Budějovice.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

6.
1

N
.1
51

6.
1

Jarmila Matysová | |



Konkursní noviny 15/2016 | 8

Obchodní jméno: A. D. V. Advertising, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Hlavatého 663/15, Praha 4 IČ: 49706225 Likvidátor 
společnosti A. D. V. Advertising, spol. s r. o. v likvidaci, Hlavatého 
663/15, Praha 4, IČ: 49706225, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22721, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487603-160819

Obchodní jméno: Agentura Profi CZ, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
náměstí Přátelství 1518/4, Praha 10 Hostivař IČ: 26121948 
Likvidátor společnosti Agentura Profi CZ, spol. s r. o. v likvidaci, 
náměstí Přátelství 1518/4, Praha 10 Hostivař, IČ: 26121948, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 72028 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486973-160819

Obchodní jméno: AMPER CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybářská 
31, 381 01 Český Krumlov IČ: 28070691 Oznámení o likvidaci 
Společnost AMPER CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487569-160819

Obchodní jméno: ANIMAL-TRADE, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Kosmonautů 1214/7, 736 01 Havířov-Podlesí IČ: 47668938 
Likvidátor společnosti ANIMAL-TRADE, spol. s r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Kosmonautů 1214/7, 736 01 Havířov-Podlesí, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 15.12.2016. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV487579-160819

Obchodní jméno: ANOBIS, s.r.o. Sídlo: Soběšická 821/151, 
Lesná, 638 00 Brno IČ: 26341921 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 235/2015 - 10, ze dne 13. 7. 2016 byla obchodní 
korporace ANOBIS, s.r.o., Soběšická 821/151, Lesná, 638 00 
Brno, IČ: 26341921, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487596-160819

Obchodní jméno: ANON CZ s.r.o. Sídlo: Na Hůrecká 41/1, 
373 72 Lišov IČ: 25176463 Oznámení o vstupu do likvidace 
Likvidátor společnosti ANON CZ s.r.o., se sídlem Na Hůrecká 
41/1, 373 72 Lišov, IČ: 25176463, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 1.6.2016, č. j. 36 Cm 157/2016-6. Věřitelé společnosti 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili 
u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České 
Budějovice. OV487588-160819

Obchodní jméno: AV Engineering, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 
875/19a, Lesná, 638 00 Brno IČ: 26274388 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 300/2015-9, ze dne 25. 4. 2016 byla obchodní 
korporace AV Engineering, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 
875/19a, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 26274388, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 24. 5. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 

Likvidace Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV487593-160819

Obchodní jméno: B & Farkas Invest s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
U Koupaliště 232, Velim IČ: 28311221 Likvidátor společnosti 
B & Farkas Invest s. r. o. v likvidaci, U Koupaliště 232, Velim, 
IČ: 28311221, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 148914 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486967-160819

Obchodní jméno: Bazárek Bambulka, o.s. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín IČ: 01337211 Spolek Bazárek 
Bambulka, o.s. v likvidaci, se sídlem Tyršova 808, Kolín II, 280 02 
Kolín, IČ: 01337211, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 25245, sděluje, 
že dnem 30.4.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátor Zdenka 
Vobořilová, bytem Svatý Mikuláš 86, PSČ 285 31 vyzývá věřitele 
spolku, aby přihlásili své pohledávky v sídle spolku, a to ve lhůtě 
90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. OV487582-160819

Obchodní jméno: BK marketing s.r.o. Sídlo: Hlinky 44/112a, 
Pisárky, 603 00 Brno IČ: 25677781 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 248/2015 - 29, ze dne 14. 7. 2016 byla obchodní 
korporace BK marketing s.r.o., Hlinky 44/112a, Pisárky, 603 00 
Brno, IČ: 25677781, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 9. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487592-160819

Obchodní jméno: BoFin Servis s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Bezděkově 2056, Benešov IČ: 26702967 Likvidátor 
společnosti BoFin Servis s. r. o. v likvidaci, Na Bezděkově 2056, 
Benešov, IČ: 26702967, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 88422 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486968-160819

Obchodní jméno: BONEZ, spol. s r.o. Sídlo: Bieblova 167/28, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 48911275 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 261/2008-39, ze dne 25.11.2008 byla obchodní 
korporace BONEZ, spol. s r.o., Bieblova 167/28, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 48911275, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 9.6.2010. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 311/2015-30 ze dne 11. května 2016, byl do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 12. 7. 2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487594-160819

Obchodní jméno: »Bytové družsto Jílkova 122« v likvidaci 
Sídlo: Jílkova 2547/122, Židenice, 615 00 Brno IČ: 29201217 
»Bytové družsto Jílkova 122« v likvidaci se sídlem Jílkova 
2547/122, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 29201217 oznamuje, že 
bylo rozhodnutím členské schůze ze dne 20.4.2016 zrušeno 
a vstoupilo ke dni 1.5.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována paní Vlasta Holubová, která tímto vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy na adrese »Bytové družsto Jílkova 
122« v likvidaci se sídlem Jílkova 2547/122, Židenice, 615 00 
Brno. OV487578-160819

Obchodní jméno: »Bytové družstvo Farského 12 v likvidaci« 
Sídlo: Farského 1388/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 26696436 Likvidátor společnosti »Bytové družstvo Farského 
12 v likvidaci«, se sídlem Farského 1388/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 26696436, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátorů: 
PhDr. Oldřich Kaplan nebo Elena Lukášová, Farského 1388/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7. OV487585-160819

Obchodní jméno: Bytové družstvo Hausmannova 3003 Sídlo: 
Hausmannova 3003/9, 143 00 Praha 4 Bytové družstvo 
Hausmannova 3003 oznamuje, že vstoupilo dne 26.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie Herdegenová, 
adresa: Hausmannova 3003/9, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486954-160819

Obchodní jméno: Bytové družstvo JUVENTUS - v likvidaci Sídlo: 
Junácká 1630/12, 169 00 Praha 6 IČ: 26188741 Likvidátor 
Bytového družstva JUVENTUS - v likvidaci, Praha 6, Junácká 
1630/12, IČ: 26188741, oznamuje, že toto družstvo vstoupilo dne 
1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
ArtCasa s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, Praha 7, ID datové 
schránky: 6cgngez. Likvidátor vyzývá věřitele bytového družstva, 
orgány a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
do datové schránky likvidátora. OV487584-160819

Obchodní jméno: Bytové družstvo Máj, Karla Chocholy 21 
Sídlo: České Budějovice, Karla Chocholy 1269/21, 370 05 České 
Budějovice IČ: 26039117 Společnost Bytové družstvo Máj, 
Karla Chocholy 21, se sídlem České Budějovice, Karla Chocholy 
1269/21, 370 05 České Budějovice, IČ: 26039117, oznamuje, že 
dne 4.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
JUDr. Jaromíra Toufara, Jírovcova č. 1345/28, 370 01 České 
Budějovice, nebo prostřednictvím datové schránky utbx5qi. 
Společnost vystupuje pod názvem firmy Bytové družstvo Máj, 
Karla Chocholy 21 v likvidaci. OV487560-160819

Obchodní jméno: D.J.V.A, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Suchardova 236, 
272 01 Kladno IČ: 25677811 Společnost D.J.V.A, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Krouza, Školní 384, 270 33 Jesenice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486947-160819

Obchodní jméno: Development Capital a.s. Sídlo: náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 28223021 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 230/2015 - 27, 
ze dne 13. 7. 2016 byla obchodní korporace Development 
Capital a.s., náměstí Svobody 93/22, Brno - město, 602 00 Brno, 
IČ: 28223021, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487590-160819

Obchodní jméno: DG Investment, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Betlémská 
331/1, 110 00 Praha 1 IČ: 27142001 JUDr. Vladimír Szabo, se 
sídlem Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4, jakožto likvidátor 
společnosti DG Investment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27142001, se 
sídlem Betlémská 331/1, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
99445, tímto dle § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že společnost DG Investment, s.r.o. 
v likvidaci vstoupila dne 13. června 2016 do likvidace, a vyzývá 
věřitele této společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: 
JUDr. Vladimír Szabo, advokát, Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4. OV486944-160819

Obchodní jméno: ELVANIS s.r.o. Sídlo: Wagnerova 1715, 666 01 
Tišnov IČ: 29197295 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
255/2015-17, ze dne 15. 7. 2016 byla obchodní korporace 
ELVANIS s.r.o., Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov, IČ: 29197295, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 



Konkursní noviny 15/2016 | 9

insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487595-160819

Obchodní jméno: EP REAL CONSULTING s.r.o. Sídlo: 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice 3 IČ: 28099168 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti EP REAL 
CONSULTING s.r.o., se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice 3, IČ: 28099168, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 21.4.2016, č. j. 36 Cm 103/2016-7. Věřitelé společnosti 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili 
u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České 
Budějovice. OV487587-160819

Obchodní jméno: EUROPEAN INTERNET NETWORK, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 25611437 
JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4, jakožto likvidátor společnosti EUROPEAN INTERNET 
NETWORK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25611437, se sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54700, tímto dle § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že 
společnost EUROPEAN INTERNET NETWORK, s.r.o. v likvidaci 
vstoupila dne 13. června 2016 do likvidace, a vyzývá věřitele 
této společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: JUDr. Vladimír 
Szabo, advokát, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. 
OV486943-160819

Obchodní jméno: Factum Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bucharova 
1281/2, 158 00 Praha 5 IČ: 27407187 Oznámení o likvidaci 
Společnost Factum Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Zabloudil, bytem U Trati 445/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
doručovací adresa pro přihlášení pohledávek JUDr. Radomír 
Hesoun, Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora - na výše uvedené doručovací adrese nebo v sídle 
společnosti. OV486953-160819

Obchodní jméno: FEN - FIRMA ELEKTRONAVRÁTIL s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Šaldova 408/30, Praha 8 IČ: 27115500 Likvidátor 
společnosti FEN - FIRMA ELEKTRONAVRÁTIL s. r. o. v likvidaci, 
Šaldova 408/30, Praha 8, IČ: 27115500, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
97394, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487607-160819

Obchodní jméno: HELATRANSPORT s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Drachkov 88, Bystřice IČ: 26155036 Likvidátor společnosti 
HELATRANSPORT s. r. o. v likvidaci, Drachkov 88, Bystřice, 
IČ: 26155036, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 75157 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486969-160819

Obchodní jméno: HP - DOORSING s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Za Poříčskou bránou 214/12, Praha 8 IČ: 26086522 Likvidátor 
společnosti HP - DOORSING s. r. o., v likvidaci, Za Poříčskou 
bránou 214/12, Praha 8 IČ: 26086522, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
191143 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486970-160819

Obchodní jméno: International Web Facilities CZ, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Newtonova 382, Praha 10 IČ: 26486598 Likvidátor 
společnosti International Web Facilities CZ, s. r. o. v likvidaci, 
Newtonova 382, Praha 10, IČ: 26486598, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

85292 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486966-160819

Obchodní jméno: Internet Product Development Group, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 27917746 
JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4, jakožto likvidátor společnosti Internet Product 
Development Group, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27917746, se sídlem 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126405, 
tímto dle § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje, že společnost Internet Product Development Group, 
s.r.o. v likvidaci vstoupila dne 13. června 2016 do likvidace, 
a vyzývá věřitele této společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: 
JUDr. Vladimír Szabo, advokát, Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4. OV486942-160819

Obchodní jméno: KIMBO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nuselská 
597/69, Praha 4 IČ: 27454436 Likvidátor společnosti KIMBO 
s. r. o. v likvidaci, Nuselská 597/69, Praha 4, IČ: 27454436, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 113890, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487611-160819

Obchodní jméno: Klotho IX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Haštalská 
27, Praha 1 IČ: 26138832 Likvidátor společnosti Klotho IX, 
s.r.o. v likvidaci, Haštalská 27, Praha 1, IČ: 26138832, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 73636 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV486971-
160819

Obchodní jméno: Krug, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Dráze 422/4, 
Praha 10 IČ: 26721015 Likvidátor společnosti Krug, s. r. o. 
v likvidaci, Ke Dráze 422/4, Praha 10, IČ: 26721015, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 89514, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487608-
160819

Obchodní jméno: LEBANORAMA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jankovcova 2, Praha 7 IČ: 40765318 Likvidátor společnosti 
LEBANORAMA, spol. s r. o. v likvidaci, Jankovcova 2, Praha 7, 
IČ: 40765318, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 3594, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487601-160819

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Hynčinské lesy »v likvidaci« 
Sídlo: č. p. 125, 789 01 Hynčina IČ: 48808130 Oznámení 
Ing. Jaromír Charvát, likvidátor spolku Myslivecký spolek 
Hynčinské lesy »v likvidaci«, IČ: 48808130, se sídlem č. p. 125, 
789 01 Hynčina, tímto oznamuje všem věřitelům, že uvedený 
spolek vstoupil dnem 13.5.2016 do likvidace a ve smyslu § 
198 občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději do 30.11.2016. OV486952-160819

Obchodní jméno: NEW TRENDY PRODUCTS s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Lannova 2061/8, Praha 1 IČ: 24254614 Likvidátor 
společnosti NEW TRENDY PRODUCTS s. r. o. v likvidaci, 
Lannova 2061/8, Praha 1, IČ: 24254614, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

197591, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487602-160819

Obchodní jméno: Ontogenie kulturní centrum, občanské 
sdružení, v likvidaci Sídlo: Ostopovice, Krátká 359/8, PSČ 664 49 
IČ: 22860452 Ontogenie kulturní centrum, občanské sdružení, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 31. 12. 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Marie Krajplová, Krátká 359/8, 
664 49 Ostopovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do dne 30. 11. 2016 na adrese likvidátora. 
OV486948-160819

Obchodní jméno: OPA LIPNO s.r.o. Sídlo: Lipno nad Vltavou 
204, PSČ 382 78 IČ: 26111420 Společnost OPA LIPNO s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se 
sídlem České Budějovice, Na Sadech 2033/21, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. Jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486949-160819

Obchodní jméno: PANACEAIMPEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ječná 
15, Praha 2 IČ: 25765086 Likvidátor společnosti PANACEAIMPEX, 
s. r. o. v likvidaci, Ječná 15, Praha 2, IČ: 25765086, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 68192, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487606-
160819

Obchodní jméno: Platona, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 
107/3, Praha 3 IČ: 28361032 Likvidátor společnosti Platona, s. 
r. o. v likvidaci, Husitská 107/3, Praha 3, IČ: 28361032, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136089, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487605-
160819

Obchodní jméno: Plitenio, s.r.o. Sídlo: Vlhká 170/14, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 02374226 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 28/2015-5, ze dne 25. 4. 2016 byla obchodní korporace 
Plitenio, s.r.o., se sídlem Vlhká 170/14, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 02374226, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 7. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487591-160819

Obchodní jméno: REAL ASTRA s.r.o. Sídlo: Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice 3 IČ: 27309703 Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti REAL ASTRA s.r.o., se sídlem 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice 3, IČ: 27309703, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 4.3.2016, č. j. 36 Cm 
455/2015-16. Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice. OV487586-160819

Obchodní jméno: Relisa s.r.o. Sídlo: Novosedly 3, 381 01 
Kájov IČ: 26063719 Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti Relisa s.r.o., se sídlem Novosedly 3, 381 01 
Kájov, IČ: 26063719, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
23.3.2016, č. j. 36 Cm 1455/2015-8. Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice. OV487589-
160819



Konkursní noviny 15/2016 | 10

Obchodní jméno: Résidence Verte, a. s. v likvidaci Sídlo: Paříkova 
910/11a, Praha 9 IČ: 27867749 Likvidátor společnosti Résidence 
Verte, a. s. v likvidaci, Paříkova 910/11a, Praha 9, IČ: 27867749, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 11642, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487613-160819

Obchodní jméno: SAVLOTARA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29250226 Likvidátor obchodní 
korporace oznamuje, že obchodní korporace SAVLOTARA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 29250226, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 27.4.2016, čj. 1 Cm 84/2015-4, které 
nabylo právní moci dne 19.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV487598-160819

Obchodní jméno: SK MATVE - v likvidaci Sídlo: Veselská 724, 
Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh IČ: 26678241 
Spolek SK MATVE - v likvidaci, oznamuje, že vstoupil 27. června 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav 
Borovička, LL.M., dat. nar. 19. září 1978, bytem Kubelíkova 
1155/44, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Aurixa s.r.o., 
advokátní kancelář, Mgr. Jaroslav Borovička, LL.M., Na Florenci 
2116/15, Praha 1, PSČ 110 00. OV486941-160819

Obchodní jméno: Slezská výrobna zámkové dlažby, a.s. 
»v likvidaci« Sídlo: Petrovice u Karviné, Dolní Marklovice 77, 
PSČ 735 72 IČ: 25361732 Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 29 Cm 10/2016-10 ze dne 17.6.2016 byla společnost Slezská 
výrobna zámkové dlažby, a.s. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 10/2016-10 ze dne 
17.6.2016 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Slezská 
výrobna zámkové dlažby, a.s. »v likvidaci«, IČ: 25361732, se 
sídlem Petrovice u Karviné, Dolní Marklovice 77, PSČ 735 72, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV487572-160819

Obchodní jméno: STABYT - bytové družstvo v likvidaci Sídlo: 
Kojetín, PSČ 752 01 IČ: 00490202 STABYT - bytové družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jiří Talášek, Ječmínkova 494, 768 11 Chropyně, 
tel. 573 355 035, e-mail: kancelar@talar.cz Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili svoje 
pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487564-160819

Obchodní jméno: Strakoodbyt, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Nebřehovická 522, Strakonice Přední Ptákovice, PSČ 386 01 
IČ: 26087570 Strakoodbyt, družstvo, v likvidaci, Nebřehovická 
522, Strakonice Přední Ptákovice, PSČ 386 01, IČ: 26087570, 
oznamuje, že dnem 1.8.2016 vstoupilo do likvidace. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora - JUDr. Erika Neumannová, advokát, 140 00 Praha 4, 
Marie Cibulkové 356/34. OV487567-160819

Obchodní jméno: STREET3 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zachariášova 
687/2, 370 04 České Budějovice IČ: 28131509 Oznámení 
o likvidaci Společnost STREET3 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487571-160819

Obchodní jméno: Středozápadní realitní s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Lesní 907 Nové Strašecí, PSČ 271 01 IČ: 27207196 zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka č. 104476 Likvidátor společnosti Středozápadní 
realitní s.r.o., v likvidaci oznamuje, že bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace od 30.6.2016. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Štefánikova 27/17, 150 00 Praha 5. Alexandra Pucová, likvidátor 
Středozápadní realitní s.r.o.v likvidaci OV486946-160819

Obchodní jméno: Superlux s.r.o., v likvidaci Sídlo: Květnové 
nám. 53, 252 43 Průhonice IČ: 27580890 Společnost Superlux 

s.r.o.,v likvidaci, se sídlem Květnové nám. 53, 252 43 Průhonice, 
IČ: 27580890 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 115194 oznamuje, že dne 01. 
08. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Blanka Budařová, bytem Daškova 3079/3, 143 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV487576-160819

Obchodní jméno: T O M A L, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci Sídlo: Týnec nad Sázavou čp. 60, 257 41 Týnec nad 
Sázavou IČ: 46359061 Likvidátor společnosti T O M A L, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci, Týnec nad Sázavou čp. 60, 
257 41 Týnec nad Sázavou, IČ: 46359061, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
13428 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486972-160819

Obchodní jméno: TERESA CZ spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Na záhonech 906/25, PSČ 140 00 IČ: 25121987 Likvidátorka 
společnosti TERESA CZ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25121987, se 
sídlem Praha 4, Na záhonech 906/25, PSČ 140 00, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na kontaktní adrese likvidátorky: JUDr. Miluše Malá, Praha 5, 
Na Farkáně III/43, e-mail: miluse.mala@atlas.cz. OV486940-
160819

Obchodní jméno: Total Freedom, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Sokolovská 428/130, Praha 8 IČ: 29144345 Likvidátor 
společnosti Total Freedom, s. r. o. v likvidaci, Sokolovská 
428/130, Praha 8, IČ: 29144345, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
203891, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487604-160819

Obchodní jméno: TYSADIL B. Z. v. o. s. v likvidaci Sídlo: Otavská 
327, Nový Dražejov, 386 01 Strakonice IČ: 25179837 Oznámení 
o likvidaci Společnost TYSADIL B. Z. v. o. s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 
1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487570-160819

Obchodní jméno: UMA CAPITAL GROUP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
K zahrádkám 1026, Praha 5 IČ: 28424182 Likvidátor společnosti 
UMA CAPITAL GROUP, s. r. o. v likvidaci, K zahrádkám 1026, 
Praha 5, IČ: 28424182, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140495 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486965-160819

Obchodní jméno: Ústav nerostných surovin a. s. v likvidaci Sídlo: 
Vítězná 425, Kutná Hora IČ: 45147965 Likvidátor společnosti 
Ústav nerostných surovin a. s. v likvidaci, Vítězná 425, Kutná 
Hora, IČ: 45147965, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1494 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486964-160819

Obchodní jméno: ZOLDO VENEZIA,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Váňova 501, 272 01 Kladno IČ: 25062719 Společnost ZOLDO 
VENEZIA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Krouza, Školní 384, 270 33 Jesenice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486945-160819

Oznámení o likvidaci společnosti Likvidátor společnosti Pollmann 
stavební společnost s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Školní 646/20, 
PSČ 415 01 IČ: 63144115, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
9029, Falk Nestler, nar. 25. 3. 1964 bytem Annaberg - Buchholz, 
An der Jöhstädter Str. 13, PSČ 094 56, Spolková republika 
Německo tímto ve smyslu § 198 odst. 2 NOZ dává na vědomí 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá ve smyslu § 
198 odst. 2 NOZ věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 30.11.2016 na adrese: JUDr. Roman Hajný Masarykova 
1208 415 01 Teplice OV487583-160819

Obchodní jméno: Agora reality s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3, Chrudimská 2526/2a IČ: 62740865 zapsaná u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 93608 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost Agora reality s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13.5.2005 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenován Eva Kopecká, Černomořská 454/12, Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486903-160818

Obchodní jméno: Alko plus s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kravaře 
u České Lípy, Nádražní 20, PSČ 471 03 IČ: 25004786 Společnost 
Alko plus s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.1.2001 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. insolvence 
v.o.s., se sídlem Mánesova 115, 472 01 Doksy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486896-160818

Obchodní jméno: Anait Shchegoleva Company s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 
IČ: 24684775 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek věřitelů: Společnost Anait 
Shchegoleva Company s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24684775, 
se sídlem Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1680/2015-3, ze dne 9.12.2015, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV487502-160818

Obchodní jméno: Azcom, s.r.o. Sídlo: Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno IČ: 26924668 Společnost Azcom, s.r.o., 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 26924668, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 31/2013-
91 zrušena a dnem 9.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti Azcom, s.r.o. v likvidaci, Svatopetrská 35/7, Komárov, 
617 00 Brno, IČ: 26924668, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti Azcom, s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV487496-160818

Obchodní jméno: BAŠA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Výstavní 
2374/26, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00 IČ: 47675101 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost BAŠA spol. s r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 20. prosince 1994 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Anna Gališinová, 
nar. 15. září 1957, bytem Grabovščok 1148/6, Horní Suchá, 
PSČ 735 35. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese bydliště likvidátora. OV487486-
160818

Obchodní jméno: Butran spol. s r.o. Sídlo: Brno, Lazaretní 7, 
PSČ 615 00 IČ: 00567868 Oznámení o likvidaci Společnost 
Butran spol. s r.o., IČ: 00567868, se sídlem Brno, Lazaretní 7, 
PSČ 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 11669, oznamuje, že vstoupila dne 
25. 6. 2016 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 31.5.2016, č. j. 9 Cm 264/2013-25. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace Butran spol. s r.o. v likvidaci. 
OV486905-160818

Obchodní jméno: Bytové družstvo Kvestorská 1177, družstvo, 
v likvidaci Sídlo: Kvestorská 1177/13, 140 00 Praha 4-Michle 
IČ: 62409697 Bytové družstvo Kvestorská 1177, družstvo, 
v likvidaci Sídlo: Kvestorská 1177/13, 140 00 Praha 4-Michle 
IČ: 62409697 Bytové družstvo Bytové družstvo Kvestorská 
1177, družstvo, v likvidaci, IČ: 62409697, se sídlem Kvestorská 
1177/13, 140 00 Praha 4-Michle, tímto oznamuje, že bylo 



Konkursní noviny 15/2016 | 11

zrušeno s likvidací ke dni 31.7.2015, o čemž byl pořízen 
Mgr. Martinem Kopalem, notářem, se sídlem v Kladně, dne 
29.6.2015 notářský zápis sp. zn. NZ 294/2015 a dále tímto 
oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Josef Teichmann, nar. 1948, trvale bytem 
Prostřední 674/13, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese bytového družstva. OV487503-160818

Obchodní jméno: C + K - Vavřínová, s.r.o. Sídlo: Brno, Cyrilská 
351/3, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 64510808 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 34/2015 - 5, ze dne 25. 4. 2016 
byla obchodní korporace C + K - Vavřínová, s.r.o., se sídlem 
Brno, Cyrilská 351/3, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 64510808, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 7. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV487498-160818

Obchodní jméno: CK FILIP, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava 
- Moravská Ostrava, Puchmajerova 489/7, PSČ 702 00 
IČ: 62300121 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek věřitelů: Společnost CK FILIP, 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 62300121, se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Puchmajerova 489/7, PSČ 702 00, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
90/2016-15, ze dne 1.6.2016, které nabylo právní moci dne 
12.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV486895-160818

Obchodní jméno: DCK ŽULA s.r.o. Sídlo: Holoubkov 336, 
PSČ 338 01 IČ: 26320274 Oznámení o likvidaci: Společnost 
DCK ŽULA s.r.o.se sídlem v Holoubkově č. p. 336, PSČ 338 01 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ing. Luboš Šneberger, Sedláčkova 216/III, 337 01 
Rokycany, nar. 19.9.1957. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487488-
160818

Obchodní jméno: DOAL STAV s.r.o. Sídlo: Brno - Řečkovice, 
Vážného 1498/21, PSČ 621 00 IČ: 25569449 Společnost DOAL 
STAV s.r.o., Brno - Řečkovice, Vážného 1498/21, PSČ 621 00, 
IČ: 25569449, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 35 Cm 65/2015-68 zrušena a dnem 1.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti DOAL STAV s.r.o. v likvidaci, 
Brno - Řečkovice, Vážného 1498/21, PSČ 621 00, IČ: 25569449, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
DOAL STAV s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV486909-160818

Obchodní jméno: EUROVIA Čechy střed, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 IČ: 03642852 společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 235379 Oznámení o likvidaci: Společnost 
EUROVIA Čechy střed, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Zdvihal, advokát zapsaný v evidenci ČAK pod číslem 
10733, se sídlem Dušní 10, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486902-160818

Obchodní jméno: EUROVIA Čechy západ, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 IČ: 03643026 společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 235377 Oznámení o likvidaci: Společnost 
EUROVIA Čechy západ, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Zdvihal, advokát zapsaný v evidenci ČAK pod číslem 
10733, se sídlem Dušní 10, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486901-160818

Obchodní jméno: EUROVIA Morava, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 IČ: 03645045 společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 235381 Oznámení o likvidaci: Společnost 
EUROVIA Čechy Morava, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Zdvihal, advokát zapsaný v evidenci ČAK pod číslem 
10733, se sídlem Dušní 10, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486900-160818

Obchodní jméno: EUROVIA Železniční stavby a mosty, s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 IČ: 03642976 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 235378 Oznámení o likvidaci: 
Společnost EUROVIA Železniční stavby a mosty, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. července 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Zdvihal, advokát zapsaný 
v evidenci ČAK pod číslem 10733, se sídlem Praha 1, Dušní 10, 
110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV486899-160818

Obchodní jméno: Hotel SABBATH, v.o.s., v likvidaci Sídlo: 
Masarykova 457/4, 460 01 Liberec 1 IČ: 00483141 Společnost 
Hotel SABBATH, v.o.s., v likvidaci se sídlem Masarykova 
457/4, 460 01 Liberec 1, IČ: 00483141, oznamuje, že dne 
14.2.2014 vstoupila do likvidace. Usnesením krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka Liberec č. j. 38 Cm 32/2014-18 
byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 
28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV487482-160818

Obchodní jméno: JOSEF KOŠINA - KENTAUR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Most, Moskevská 14, PSČ 434 01 IČ: 61326879 Likvidátor 
společnosti JOSEF KOŠINA - KENTAUR s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Most, Moskevská 14, PSČ 434 01, IČ: 61326879, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 7081, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 5.1.2016, které nabylo 
právní moci dne 8.3.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV487483-160818

Obchodní jméno: K.S.B., s.r.o. Sídlo: Dukelská 1120, 352 01 Aš 
IČ: 49683772 Společnost K.S.B., s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 30.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana 
Kubešová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Jana Kubešová, Neumannova 2628/20, 352 01 
Aš, e-mail: kubesova71@seznam.cz OV487497-160818

Obchodní jméno: M Montáže s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dobroměřice, 
A. Jiráska 442, PSČ 440 01 IČ: 48291820 Oznámení o likvidaci 
Společnost M Montáže s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dušan 
Miček, nar. 8.8.1950, bytem Dobroměřice, A. Jiráska 442, 
PSČ 440 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487493-160818

Obchodní jméno: MARELE s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 702/9, 
602 00 Brno IČ: 29206600 Společnost MARELE s.r.o., náměstí 
Svobody 702/9, 602 00 Brno, IČ: 29206600, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 204/2013-37 zrušena 
a dnem 10.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
MARELE s.r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 702/9, 602 00 
Brno, 617 00 Brno, IČ: 29206600, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti MARELE s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV487495-160818

Obchodní jméno: ProURBA, s.r.o., anglicky ProURBA Ltd. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, Pod Šmukýřkou 1050 IČ: 49683691 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22161 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost 
ProURBA, s.r.o., anglicky ProURBA Ltd. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenován Eva Kopecká, Černomořská 454/12, Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486904-160818

Obchodní jméno: QS Control s.r.o., Sídlo: Praha 5, nám. 14.října 
1307/2, PSČ 150 00 IČ: 27390519 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
109832 Rozhodnutím jediného společníka uskutečněným dne 
25. 7. 2016 formou notářského zápisu NZ 909/16, N 824/2016 
bylo Ing. NADĚŽDOU KULIŠŤÁKOVOU CAHLÍKOVOU, Ph.D., 
dat. nar. 23. září 1973, trvale bytem Praha 9 - Libeň, Podvinný 
mlýn 2282/16, PSČ 190 00 rozhodnuto o zrušení společnosti QS 
Control s.r.o., IČ: 27390519, se sídlem Praha 5, nám. 14.října 
1307/2, PSČ 150 00 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 109832, s likvidací 
a likvidátorem byla jmenována Ing. NADĚŽDA KULIŠŤÁKOVÁ 
CAHLÍKOVÁ, Ph.D., dat. nar. 23. září 1973, trvale bytem Praha 
9 - Libeň, Podvinný mlýn 2282/16, PSČ 190 00. Předmětné 
skutečnosti byly zapsány do příslušného obchodního rejstříku. 
Obchodní společnost QS Control s.r.o. se zrušuje s likvidací, když 
dnem vstupu do likvidace je 1. 8. 2016. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese místa 
bydliště jmenovaného likvidátora společnosti Podvinný mlýn 
2282/16, PSČ 190 00. Věřitelé společnosti se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
obchodní společnosti. OV486908-160818

Obchodní jméno: RADEK - START spol. s r.o. Sídlo: Kovářská 
315/16, 669 02 Znojmo IČ: 25546058 Společnost RADEK 
- START spol. s r.o., Kovářská 315/16, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25546058, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 35 Cm 286/2015-33 zrušena a dnem 24.5.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti RADEK - START spol. s r.o. 
v likvidaci, Kovářská 315/16, 669 02 Znojmo, IČ: 25546058, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
RADEK - START spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV486910-160818

Obchodní jméno: SARYZION s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
1, Vladislavova 51/13, PSČ 110 00 IČ: 24737381 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů: Společnost SARYZION s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 24737381, se sídlem Praha 1, Vladislavova 51/13, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 463/2016-4, ze dne 9.3.2016, které 
nabylo právní moci dne 3.5.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV487500-160818

Obchodní jméno: ŠÁRKA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Charitní 
165, 251 62 Mukařov IČ: 48109584 Společnost ŠÁRKA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2016 do likvidace. 
Do funkce likvidátora byla povolána Ing. Jana Wagner, bytem 
Pod lipami 2516/74, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se poprvé vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to do tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy na adrese sídla společnosti ŠÁRKA 
s.r.o. v likvidaci. OV487481-160818

Obchodní jméno: Taglio Poppito s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Plaská 622/3, PSČ 150 00 IČ: 01406647 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
věřitelů: Společnost Taglio Poppito s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 01406647, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 1489/2015-3, ze dne 18.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 30.3.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV487501-160818

Obchodní jméno: Tijl s.r.o. Sídlo: Chelčického 1106/8, Praha 
3-Žižkov, PSČ 130 00 25961225 Společnost Tijl s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem 
České Budějovice, Na Sadech 2033/21, PSČ 370 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486906-160818

Obchodní jméno: TRIO Česká Lípa, družstvo v likvidaci Sídlo: 
Česká Lípa, Mikulášská 175, PSČ 470 01 IČ: 00524930 Společnost 
TRIO Česká Lípa, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.4.1998 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. 



Konkursní noviny 15/2016 | 12

insolvence v.o.s., se sídlem Mánesova 115, 472 01 Doksy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486898-160818

Obchodní jméno: VHB Food s.r.o. Sídlo: Jiráskova 293/2, 251 01 
Říčany IČ: 24212261 Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že obchodní 
společnost VHB Food s.r.o., se sídlem Jiráskova 293/2, 251 01 
Říčany, IČ: 24212261, byla dne 20.7. 2016 rozhodnutím valné 
hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace 
a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA, 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail: 
info@likvidacefirem.cz OV486897-160818

Obchodní jméno: ZUPO INVEST, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 IČ: 24672751 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek věřitelů: Společnost ZUPO INVEST, s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 24672751, se sídlem Praha 2, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 54/2016-4, ze dne 
11.1.2016, které nabylo právní moci dne 16.6.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV487499-160818

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PLAFON 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PLAFON s.r.o. Sídlo: Praha 6, Šlikova 6/550, 
PSČ 169 00, IČ: 26731614, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90186, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PLAFON s.r.o. v likvidaci OV487484-
160818

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HA-MA-S 
služby s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti HA-MA-S služby s.r.o. Sídlo: Praha 6 - 
Dejvice, Velvarská 1653/5, PSČ 160 00, IČ: 28927192, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153616, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HA-MA-S služby s.r.o. v likvidaci 
OV487485-160818

Obchodní jméno: ADLAR - ING., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zámek 
57, Latrán, PSČ 381 01 Český Krumlov IČ: 63886774 Společnost 
ADLAR - ING., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486857-160817

Obchodní jméno: Agropodnik Brno, s.p. - v likvidaci Sídlo: Údolní 
11, 602 00 Brno IČ: 00637181 Společnost Agropodnik Brno, s.p. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.10.1998 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Spálený, bytem Dvořákova 
1568, 666 01 Tišnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487468-160817

Obchodní jméno: Best Biuro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Záběhlice, Záběhlická 1721/41, PSČ 106 00 IČ: 03193411 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen »NOZ«), oznamuje se vstup 
kapitálové společnosti Best Biuro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10, Záběhlice, Záběhlická 1721/41, PSČ 106 00, IČ: 03193411, 
vedené u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 
243242, do likvidace jak je uvedeno v usnesení valné hromady ze 
dne 26.1.2016. Upozornění pro věřitele kapitálové společnosti 
Best Biuro s.r.o. v likvidaci: Kapitálová společnost Best Biuro 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Záběhlice, Záběhlická 
1721/41, PSČ 106 00, IČ: 03193411, vedená u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 243242, byla rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 16.6.2016 zrušena s likvidací ke dni 16.6.2016 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Oleksandr Bazarov, 5. května 
1142/10, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00. Likvidátor společnosti, 
Best Biuro s.r.o. v likvidaci. OV486854-160817

Obchodní jméno: BRUNENSIS INVESTMENT a.s. Sídlo: Údolní 
528/25, Brno-město, 602 00 Brno 28271823 Společnost 
BRUNENSIS INVESTMENT a.s., Údolní 528/25, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 28271823, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod č. j. 19 Cm 4/2014-14 zrušena a dnem 7.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti BRUNENSIS 
INVESTMENT a.s. v likvidaci, Údolní 528/25, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 28271823, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti BRUNENSIS INVESTMENT a.s. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV486861-160817

Obchodní jméno: Bytové družstvo Amforka v likvidaci Sídlo: 
Amforová 1893/28, 155 00 Praha 5-Stodůlky IČ: 26712580 
Společnost: Bytové družstvo Amforka, IČ: 26712580, se sídlem 
Amforová 1893/28, 155 00 Praha 5-Stodůlky, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Strnad, Zimova 622/9, 142 00 Praha 4-Kamýk. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV487472-160817

Obchodní jméno: DKCZ Company CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00 IČ: 01789821 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen »NOZ«), oznamuje se vstup 
kapitálové společnosti DKCZ Company CZ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 
IČ: 01789821, vedené u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou C 211723, do likvidace, jak je uvedeno v usnesení valné 
hromady ze dne 26.1.2016. Upozornění pro věřitele kapitálové 
společnosti DKCZ Company CZ s.r.o. v likvidaci: Kapitálová 
společnost DKCZ Company CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10, Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, IČ: 01789821, 
vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 
211723, byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 16.6.2016 zrušena s likvidací 
ke dni 16.6.2016 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Oleksandr 
Bazarov, 5. května 1142/10, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00. 
Likvidátor společnosti, DKCZ Company CZ s.r.o. v likvidaci. 
OV486855-160817

Obchodní jméno: DULU INVEST s.r.o.v likvidaci Sídlo: 
Makovského 1177/1 Řepy 163 00 Praha 6 IČ: 24710172 
Obchodní firma DULU INVEST s.r.o.v likvidaci, IČ: 24710172, 
Makovského 1177/1 Řepy 163 00 Praha 6, oznamuje vstup 
do likvidace dne 25.července 2016 a vyzývá tímto všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.12.2016 
k rukám likvidátora JUDr. Josefa Šlerky, sídlo kanceláře v 500 02 
Hradci Králové Nerudova ul.32/37, email judr.slerka@gmail.com. 
OV487470-160817

Obchodní jméno: HC Bobři, s.r.o. Sídlo: Kouty 325, 757 01 
Valašské Meziříčí IČ: 26880041 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost HC Bobři, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel VANDUCH, 
Svěrákova 46/28, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV487458-160817

Obchodní jméno: KRAUS KONCERT s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dolní Třebonín - Prostřední Svince 8, PSČ 382 32 IČ: 25187406 
Společnost KRAUS KONCERT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 

vstoupila dne 6.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486856-160817

Obchodní jméno: RASAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ústupská 
567, 679 74 Olešnice IČ: 60716576 Likvidátorka obchodní 
korporace RASAM s.r.o. v likvidaci, Ústupská 567, 679 74 
Olešnice, IČ: 60716576, oznamuje, že obchodní korporace 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele obchodní 
korporace a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátorky JUDr. Vlasta Němcová, adresa 
pro doručování: Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko, ID datové 
schránky: addya23, e-mail: sekretariat@ak-nemcova.cz, tel.: 
516 411 619. OV487471-160817

Obchodní jméno: REAL SPED, s.r.o. Sídlo: Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29256330 Společnost REAL SPED, 
s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29256330, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod č. j. 35 Cm 
83/2016-11 zrušena a dnem 1.6.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor společnosti REAL SPED, s.r.o. v likvidaci, Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29256330, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti REAL SPED, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV486862-
160817

Obchodní jméno: SINOVA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Domažlice, 
Spálená 159, PSČ 344 01 IČ: 64833283 Oznámení o likvidaci: 
SINOVA s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila ke dni 7.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Ing. Tomáš Zelený Ph.D., 
bytem Pod Nebozízkem 389, Sušice 3, PSČ 342 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 (tří) měsíců 
na adrese likvidátora. OV487469-160817

Obchodní jméno: TAROKO OSTRAVA, s.r.o. Sídlo: Ostrava, 
Nádražní 118 IČ: 45196851 TAROKO OSTRAVA, s.r.o. se sídlem 
v Ostravě, Nádražní 118, IČ: 45196851, oznamuje, že dnem 
31. prosince 2004 vstoupila do likvidace. V průběhu likvidace 
byly zaplaceny všechny známé závazky společnosti. Případní další 
věřitelé mohou přihlásit své pohledávky u likvidátora ing. Jiřího 
Závodného na adrese J. Šoupala 1607/21, nebo prostřednictví 
datové schránky 4b6gbc. OV486859-160817

Obchodní jméno: TIPOR s.r.o. Sídlo: Rybářská 60, 73562 Český 
Těšín Mosty IČ: 49705067 Firma TIPOR s.r.o., IČ: 49705067, se 
sídlem Rybářská 60, 73562 Český Těšín Mosty, vstoupila dnem 
21.6.2016 do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byla jmenována Anna Karasová, Bezručova 194/34, 73701 
Český Těšín, tel. 603510811, e-mail: Anna.Karasova@centrum.cz 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř, jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV486860-160817

Obchodní jméno: TK Tech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratříkov 11, 
468 21 Pěnčín IČ: 03081346 Společnost TK Tech s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03081346, se sídlem Bratříkov 11, 468 21 Pěnčín, společnost 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, 
oddíl C, vložka 34816 tímto oznamuje, že na základě Rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 7.7.2016, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem - pobočka 
v Liberci dne 9. srpna 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Hana Budínská se sídlem Vosmíkových 824/26, 
180 00 Praha 8. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hana Budínská, P.O.BOX 40, 375 01 
Týn nad Vltavou. OV487462-160817

Obchodní jméno: VALDEK, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Charvatská 44, PSČ 612 00 IČ: 47537485 Oznámení o likvidaci 
VALDEK, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční 
správce Mgr. Radek Frkal, se sídlem Příkop 6, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese ustanoveného likvidátora. OV486853-160817

Oznámení o likvidaci Společnost V O J V O D Í K O V I, spol. 
s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Malé Karlovice 701, 756 06 Velké 
Karlovice IČ: 16627750 oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Vojvodík, bytem 
Malé Karlovice 701, 756 06 Velké Karlovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Karel Vojvodík likvidátor OV487464-160817



Konkursní noviny 15/2016 | 13

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BIG-STAV s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
BIG-STAV s.r.o. Sídlo: Praha 8, Braunerova 563/7, PSČ 180 00, 
IČ: 27596184, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119284, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BIG-STAV 
s.r.o. v likvidaci OV487465-160817

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TAT-SERVICE, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TAT-SERVICE, s.r.o. Sídlo: Praha 4 - Michle, Děkanská 
201/10, PSČ 140 00, IČ: 26470543, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84346, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TAT-
SERVICE, s.r.o. v likvidaci OV487466-160817

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Divero Green 
Design s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Divero Green Design s.r.o. Sídlo: Praha 5 - 
Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 29024862, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 160817, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Divero Green Design s.r.o. v likvidaci 
OV487467-160817

Obchodní jméno: Active Team s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podnásepní 
1,602 00 Brno IČ: 49967282 Oznámení o likvidaci Společnost 
Active Team s.r.o. v likvidaci, IČ: 49967282 se sídlem Podnásepní 
1, 602 00 Brno oznamuje, že vstoupila dne 5.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Dušan Klimeš, Dolní Lhota 185, 
678 01 Blansko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487409-160816

Obchodní jméno: ADISPEX, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Šmolíkova 997, PSČ 161 00 IČ: 60468131 Likvidátor společnosti 
ADISPEX, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, Šmolíkova 
997, PSČ 161 00, IČ: 60468131, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese zmocněnce likvidátora: Ing. Ludmila Bártová, Dolany 
154, 339 01 Klatovy. Telefonní spojení a e-mail: 724 279 259, 
bartova.ludmila @seznam.cz OV486815-160816

Obchodní jméno: AP KONTAKT s.r.o. Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/3, 102 00 Praha 10 IČ: 28417097 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost AP KONTAKT 
s.r.o., IČ: 28417097, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 20.11.2015 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1530/2015-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost AP KONTAKT s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. AP KONTAKT s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, 
likvidátor OV487431-160816

Obchodní jméno: BAVARO s.r.o. Sídlo: Litoměřická 290, 277 21 
Liběchov IČ: 28472411 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost BAVARO s.r.o., IČ: 28472411, 
se sídlem Litoměřická 290, 277 21 Liběchov oznamuje, že se 
ke dni 4.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 1692/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost BAVARO s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. BAVARO s.r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV487432-160816

Obchodní jméno: BTS-BOHEMIA TRANSPORT SERVIS, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: U pošty 7, 351 24 Hranice IČ: 49196383 BTS-
BOHEMIA TRANSPORT SERVIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
U pošty 7, 351 24 Hranice, IČ: 49196383, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložce 4320, 
oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 27.6.2016 
o zrušení společnosti s likvidací a tímto rozhodnutím společnost 
ke dni 1.7.2016 vstoupila do likvidace. Společnost vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě třech měsíců ode dne druhého uveřejnění 
této výzvy, přihlásili své pohledávky písemně na adresu sídla 
společnosti nebo do datové schránky společnosti. OV487418-
160816

Obchodní jméno: Bytové družstvo Merhautova 174, Brno 
v likvidaci Sídlo: Merhautova 174, 614 00 Brno IČ: 02436574 
Společnost Bytové družstvo Merhautova 174, Brno oznamuje, 
že vstoupila dne 2.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Antonín Horák, Vsetínská 522/10, 639 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV487439-160816

Obchodní jméno: Bytové družstvo Rokycany, U Nemocnice 798, 
799, družstvo v likvidaci Sídlo: Rokycany, U Nemocnice 798, 
PSČ 337 01 IČ: 26326493 Družstvo Bytové družstvo Rokycany, 
U Nemocnice 798, 799, družstvo v likvidaci se sídlem Rokycany, 
U Nemocnice 798, PSČ 337 01, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu Dr, vložce 1787 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla povolána paní Růžena Vaňáčová, bytem č. p. 242, 
338 01 Holoubkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné tříměsíční lhůtě od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na kontaktní adrese družstva Rokycany, 
U Nemocnice 798, PSČ 337 01. OV487430-160816

Obchodní jméno: COMERSA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žitná 
357/72, Moravany, PSČ 664 48 IČ: 47909196 Společnost 
COMERSA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Fegl, Bohuslava Martinů 820/32, Stránice, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti OV486816-160816

Obchodní jméno: Computer 2000 Praha, spol. s r.o. Sídlo: Národní 
416/37, 110 00 Praha 1 IČ: 45790108 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Computer 2000 
Praha, spol. s r.o., IČ: 45790108, se sídlem Národní 416/37, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 26.11.2015 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1543/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Computer 2000 Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. Computer 2000 Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV487433-160816

Obchodní jméno: CONAX spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kroměříž, 
Spáčilova 3337, PSČ 767 01 IČ: 60737905 Společnost 
CONAX spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kroměříž, Spáčilova 
3337, PSČ 767 01, IČ: 60737905, oznamuje, že dne 8.7.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV486810-160816

Obchodní jméno: DANTHOM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Nad Nádražím 363, PSČ 190 11 IČ: 27428818 Společnost 
DANTHOM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Poch, K učilišti 40/20, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486811-160816

Obchodní jméno: DON - BAS CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Střížkovská 90/14, 180 00 Praha 8 IČ: 27576418 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost DON - BAS CZ s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Střížkovská 90/14, 180 00 Praha 8, IČ: 27576418 zapsaná 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 115003, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16.4.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2015, č. j. 
82 Cm 1588/2015-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. OV486808-160816

Obchodní jméno: »Družstvo Ke Krči« družstvo v likvidaci Sídlo: 
Praha 4 - Braník, Ke Krči 28/73, PSČ 147 00 IČ: 62409816 
»Družstvo Ke Krči« družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 4, Braník 
28/735 oznamuje, že vstoupilo dne 30.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Štěpán Rach-Frýdlantská 1319/5, 
Kobylisy, PSČ 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
na adrese sídla družstva Ke Krči 28/735, Praha 4 Braník 
PSČ 147 00. OV486820-160816

Obchodní jméno: EBO Praha spol. s r.o. Sídlo: Kloboučnická 
1426/13, 140 00 Praha 4 IČ: 63077761 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost EBO Praha spol. 
s r.o., IČ: 63077761, se sídlem Kloboučnická 1426/13, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 15.2.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 290/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost EBO Praha spol. s r.o., v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
EBO Praha spol. s r.o., v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487435-160816

Obchodní jméno: EURO AGENTS TECHNOSERVICE s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Mezilesní 550/18, 142 00 Praha 4 
IČ: 45798681 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost EURO AGENTS 
TECHNOSERVICE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Mezilesní 550/18, 
142 00 Praha 4, IČ: 45798681, zapsaná u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 10377, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.8.2015, její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.6.2015, č. j. 82 Cm 520/2015-3. Novým 
likvidátorem na základě usnesení ze dne 19.4.2016, č. j. 82 Cm 
520/2015-32 byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 17.5.2016. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. OV486809-160816

Obchodní jméno: EXPELO CONSULTING s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
K učilišti 40/20, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 IČ: 27957144 
Společnost EXPELO CONSULTING s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Karel Poch, K učilišti 40/20, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV486813-160816

Obchodní jméno: FARMEX CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jihoslovanská 1617, 543 01 Vrchlabí IČ: 28853229 Oznámení 
o likvidaci Společnost FARMEX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 14. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován (jméno a adresa) Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 
Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486814-160816

Obchodní jméno: GARESTONEM s.r.o. Sídlo: Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1 IČ: 24139262 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost GARESTONEM 
s.r.o., IČ: 24139262, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18.4.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1353/2015-13 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 



Konkursní noviny 15/2016 | 14

společnost GARESTONEM s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
GARESTONEM s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487434-160816

Obchodní jméno: GE.SG BUSINESS s.r.o. Sídlo: Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7 IČ: 25268805 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost GE.SG BUSINESS 
s.r.o., IČ: 25268805, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 
oznamuje, že se ke dni 4.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 221/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost GE.SG 
BUSINESS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. GE.SG 
BUSINESS s.r.o.v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487436-160816

Obchodní jméno: GLOBAL MASTER s.r.o. Sídlo: V Zátiší 810/1, 
Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 00 IČ: 01437003 Likvidátorka 
obchodní společnosti GLOBAL MASTER s.r.o., se sídlem V Zátiší 
810/1, Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 00, IČ: 01437003, 
oznamuje, že společnost vstoupila na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 6.4.2016, č. j. 15 Cm 73/2015-
12 do likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 30.11.2016 na adresu likvidátorky 
JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava. OV486817-160816

Obchodní jméno: INTERLAK CZ s.r.o. Sídlo: Bystřická 
522/2, 140 00 Praha 4 IČ: 26766728 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost INTERLAK 
CZ s.r.o., IČ: 26766728, se sídlem Bystřická 522/2, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 7.3.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1269/2015-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost INTERLAK CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
INTERLAK CZ s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487437-160816

Obchodní jméno: Jandečka, Fanturová a spol., v likvidaci 
Sídlo: Domažlice - Týnské předměstí, Prokopa Velikého 572, 
PSČ 344 01 IČ: 25227122 Ing. Miroslav Jandečka, likvidátor 
společnosti Jandečka, Fanturová a spol., v likvidaci, se sídlem 
Domažlice - Týnské předměstí, Prokopa Velikého 572, 
PSČ 344 01, IČ: 25227122, spisová značka A 8927 vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, že dne 28. 6. 2016 rozhodli 
společníci společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace s účinností ke dni 1. 7. 2016. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla společnosti. Lhůta 3 měsíců se počítá ode dne zveřejnění 
druhého oznámení v Obchodním věstníku. OV487441-160816

Obchodní jméno: Lékárna REA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třída 
Vítězství 32/15, 353 01 Mariánské Lázně IČ: 26403048 
»V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
oznamuje likvidátor společnosti Lékárna REA s.r.o. v likvidaci, 
Třída Vítězství 32/15, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 26403048 
zrušení této společnosti a její vstup do likvidace ke dni 1.8.2016 
rozhodnutím valné hromady společnosti. Likvidátorem byla 
jmenována PharmDr. Regina Tůmová, Třída Vítězství 32/15, 
353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidované společnosti - Třída 
Vítězství 32/15, 353 01 Mariánské Lázně.« OV487429-160816

Obchodní jméno: MEDTEL, o. p. s. Sídlo: Veletržní, čp. 67, 
170 00 Praha 7 IČ: 27085368 Oznámení o likvidaci společnosti 
Společnost MEDTEL, o. p. s. se sídlem Veletržní, čp. 67, 170 00 
Praha 7, IČ: 27085368, oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Lešková, 
Veltruská 534/15, 190 00 Praha 9 - Prosek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487440-160816

Obchodní jméno: OPTA, spol. s r.o. Sídlo: Boženy Němcové 
321/24, 370 01 České Budějovice IČ: 14499185 Společnost 
OPTA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav 
Slavíček, jednatel. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV486818-160816

Obchodní jméno: Pixalon, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, nám. 
14. října 642/17, PSČ 150 00 IČ: 27852580 Pixalon, s r.o. 
v likvidaci, IČ: 27852580, se sídlem Praha 5, nám. 14. října 
642/17, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 184731, oznamuje, 
že vstoupila dne 30.6.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Iveta Hodková, CSc., dat. nar. 1.12.1963, Pod 
Hybšmankou 3169/5a, Praha 5 Smíchov, PSČ 150 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV486804-160816

Obchodní jméno: Quant Service Czech Republic s.r.o. Sídlo: 
V Celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03515737 
Oznámení o likvidaci: Společnost Quant Service Czech Republic 
s.r.o. oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl dne 
9.6.2016 o zrušení společnosti a že společnost vstupuje dnem 
9.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rainer Frank, 
advokát spolupracující se společností Velíšek & Podpěra - 
advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Holečkova 105/6, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 18.11.2016 na adrese Holečkova 105/6, 150 00 Praha 5. 
OV486807-160816

Obchodní jméno: R 66 GROUP, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Na Nábřeží 1459/8a, Město, 736 01 Havířov IČ: 27785831 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost R 66 GROUP, s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Na Nábřeží 1459/8a, Město, 736 01 
Havířov, IČ: 27785831, vedená u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle C, vložka 51764, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 15.6.2016, č. j. 42Cm 109/2015-22. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti R 66 
GROUP, s.r.o. »v likvidaci« OV487426-160816

Obchodní jméno: RODERAND s.r.o. v likvidaci Sídlo: K učilišti 
40/20, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 IČ: 02161923 Společnost 
RODERAND s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Poch, K učilišti 40/20, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV486812-160816

Obchodní jméno: S.N.S.-Bohemia s.r.o. Sídlo: Praha 6 - 
Veleslavín, Pláničkova č. p. 443/7, PSČ 162 00 IČ: 27075460 
Společnost S.N.S.-Bohemia s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
13. února 2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
NATALIA KURCHENKO, dat. nar. 24. prosince 1959, Hostivice, 
Řehníkova 2173, okres Praha-západ, doručovací adresa: STRUHY 
38, ČACHOVICE, PSČ 294 43. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV487444-160816

Obchodní jméno: TRAWIA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dlouhá 
třída 1137/85a, Podlesí, 736 01 Havířov IČ: 47668091 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TRAWIA spol. s r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Dlouhá třída 1137/85a, Podlesí, 736 01 Havířov, 
IČ: 47668091, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 4897, oznamuje, že byla nařízena dne 16.7.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.5.2016, č. j. 42Cm 92/2015-17. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TRAWIA spol. s r.o. 
»v likvidaci« OV487428-160816

Obchodní jméno: TRKE TRADE s.r.o. Sídlo: Klíčova 1261/2d, 
Černovice, 618 00 Brno IČ: 29306361 Společnost TRKE TRADE 
s.r.o., Klíčova 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 29306361, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 51/2016-
17 zrušena a dnem 31.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti TRKE TRADE s.r.o. v likvidaci, Klíčova 1261/2d, 
Černovice, 618 00 Brno, IČ: 29306361, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti TRKE TRADE s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 

pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV487443-160816

Obchodní jméno: TYKA s.r.o. Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 
Praha 6 IČ: 27249182 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost TYKA s.r.o., IČ: 27249182, se 
sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
4.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 216/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TYKA s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. TYKA s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487438-160816

Obchodní jméno: Valutomat s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršovo nábř. 
466, 760 01 Zlín IČ: 02892847 Oznámení o likvidaci Společnost 
Valutomat s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. června 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Šveďuk, 
Malinová 551, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV486823-160816

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Jan Pytel, 
nar. 3. února 1983, bytem Radějovice 97, PSČ 251 68, likvidátor 
společnosti KOVOPETROL, akciová společnost, v likvidaci, Sídlo: 
Praha 5 - Smíchov, Janáčkovo nábřeží 1153/13, PSČ 150 00, 
IČ: 49787268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl B, vložka 364 (»Společnost«), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že dne 3. června 
2016 valná hromada Společnosti rozhodla o zrušení Společnosti 
s likvidací, a to s účinností ke dni 1. července 2016. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován Mgr. Jan Pytel. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili veškeré své pohledávky vůči Společnosti 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlašovat své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace a výzvy pro věřitele k přihlášení pohledávek 
v Obchodním věstníku. Pohledávky se přihlašují u likvidátora 
na adrese Advokátní kancelář Belha, Vacíř & spol., s.r.o., 
náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Vinohrady, 120 00 Praha 
2. K přihlášce pohledávky je nutné připojit veškeré dokumenty 
ohledně pohledávky a doložit právní titul vzniku pohledávky. 
Mgr. Jan Pytel, likvidátor společnosti KOVOPETROL, akciová 
společnost, v likvidaci OV487410-160816

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Consilium-ICT Central & Eastem Europe, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Holečkova 103, 150 95 Praha IČ: 27901874 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 125302 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Consilium-ICT Central & Eastem 
Europe, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27901874, Holečkova 103, 150 95 
Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV487411-160816

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Hui Tong International s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2 IČ: 25616412 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55103 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Hui Tong International s.r.o. v likvidaci, IČ: 25616412, se sídlem 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV487412-160816

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DRYSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenná 56, 267 27 Halouny 
IČ: 25699733 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62308 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DRYSTAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25699733, Kamenná 56, 267 27 Halouny, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 



Konkursní noviny 15/2016 | 15

mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV487413-160816

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Výzkumný ústav farmaceutické technologie a dokumentace, 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Opava, Město, Kolářská 451/13, 
PSČ 746 01 IČ: 25357247 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9593 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Výzkumný ústav farmaceutické technologie a dokumentace, 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Opava, Město, Kolářská 451/13, 
PSČ 746 01, IČ: 25357247, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV487414-160816

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ŠTANDART-
SD s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ŠTANDART-SD s.r.o. Sídlo: Praha 6 - Řepy, Na Fialce 
12/1532, PSČ 163 00, IČ: 27130444, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 98547, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ŠTANDART-SD s.r.o. v likvidaci OV487419-
160816

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BRONTES 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BRONTES s.r.o. Sídlo: Praha 8, Sokolovská 445/212, 
IČ: 26450445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83078, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BRONTES 
s.r.o. v likvidaci OV487420-160816

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti K.O.P. Prag 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti K.O.P. Prag s.r.o. Sídlo: Praha 6, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, IČ: 28975332, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
157147, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti K.O.P. Prag s.r.o. v likvidaci OV487421-
160816

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SVAPOS, 
spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SVAPOS, spol.s.r.o. Sídlo: Velvary, Slánská 124, 
IČ: 47539879, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19093, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 

uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SVAPOS, 
spol.s.r.o. v likvidaci OV487422-160816

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti EXIMO spol. s r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti EXIMO spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti EXIMO spol. s r.o. v likvidaci Síldo: Žitná 525/28, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 40612589, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
3031, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EXIMO 
spol. s r.o. v likvidaci OV487423-160816

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Kastor a Prestim, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Kastor a Prestim, spol. s r.o. Sídlo: Praha 10, Práčská 
228, IČ: 49615424, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21177, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Kastor 
a Prestim, spol. s r.o. v likvidaci OV487424-160816

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti WESTMASTER 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti WESTMASTER s.r.o. Sídlo: Praha 4, Děkanská 201, 
PSČ 140 00, IČ: 26464250, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83991, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti WESTMASTER s.r.o. v likvidaci OV487425-
160816

Obchodní jméno: » REN-CAR K.V., spol. s r.o. « v likvidaci 
Sídlo: Most, Tyršova 1172, PSČ 434 01 IČ: 61535095 Likvidátor 
společnosti » REN-CAR K.V., spol. s r.o. « v likvidaci se sídlem 
Most, Tyršova 1172, PSČ 434 01, IČ: 61535095, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 7459, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 3.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 8.12.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486760-160815

Obchodní jméno: 3K Interier s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pod 
Kapličkou 1191, 547 01 Náchod IČ: 25264401 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost 3K Interier s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Holická Pod Kapličkou 1191, 547 01 Náchod, 
IČ: 25264401, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11081, oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Krištof, nar. 22. 3. 1960, bytem Vítězství 
297/25, Olomouc, Droždín, 779 00, doručovací adresa Holická 
582/312, Olomouc, Hodolany, 779 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora: Ing. Miroslav Krištof, likvidátor, Holická 582/312, 
Olomouc, Hodolany, 779 00. OV487352-160815

Obchodní jméno: 3P Real s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Italská 
2564/57, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28391349 I. výzva 3P 
Real s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28391349, se sídlem Italská 2564/57, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 138243, 
oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
31.5.2016. Likvidátorem byla jmenována společnost DELTA legal, 
advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03219259, se sídlem Na příkopě 
988/31, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
228808. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto poprvé vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení, které bude 
zveřejněno nejdříve za 2 týdny. Adresa pro doručování: DELTA 
legal, advokátní kancelář s.r.o., Na příkopě 988/31, Staré Město, 
110 00 Praha 1 (telefon: + 420 724 083 577, e-mail: office@
deltalegal.cz), k rukám Michala Zahradníka, advokáta, věc: 
0268/01. OV487326-160815

Obchodní jméno: AB-STAV.CZ s. r. o. Sídlo: Družby 340, 530 09 
Pardubice IČ: 27510662 Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 36 Cm 121/2015-6, ze dne 
23. listopadu 2015, které nabylo právní moci dne 22. prosince 
2015, byla zrušena společnost AB-STAV.CZ s. r. o., se sídlem 
Družby 340, 530 09 Pardubice, IČ: 27510662 a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Topič. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, 
č. j. 36 Cm 121/2015-26, ze dne 5. dubna 2016, byla novým 
likvidátorem jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 
960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV486782-160815

Obchodní jméno: AFESO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 101, 
252 46 Vrané nad Vltavou IČ: 61063142 AFESO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61063142, se sídlem Nádražní 101, 252 46 Vrané nad 
Vltavou, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 
78 Cm 142/2012-9, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 
5. OV487360-160815

Obchodní jméno: ALT-CV, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomutov, 
Libušina 4778, PSČ 430 01 IČ: 25037374 Likvidátor společnosti 
ALT-CV, s.r.o. v likvidaci se sídlem Chomutov, Libušina 4778, 
PSČ 430 01, IČ: 25037374, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 13951, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č. j. dne 14.11.2015, které nabylo právní moci 
dne 24.11.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV486766-160815

Obchodní jméno: BAUMIKO Gruppe s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Most, Josefa Skupy 2315/20, PSČ 434 01 IČ: 26697882 
Likvidátor společnosti BAUMIKO Gruppe s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Most, Josefa Skupy 2315/20, PSČ 434 01, IČ: 26697882, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 23001, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 9.9.2015, které 
nabylo právní moci dne 10.10.2015, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486767-160815

Obchodní jméno: BONUS BpH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budovatelská 
111/7, 190 15 Praha 9-Satalice IČ: 26927641 BONUS BpH s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26927641, se sídlem Budovatelská 111/7, 190 15 
Praha 9-Satalice, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 71 Cm 23/2014-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487359-160815

Obchodní jméno: Bytové družstvo Slezská a Perunova, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Slezská 611, 130 00 Praha 3 IČ: 28240987 
Společnost Bytové družstvo Slezská a Perunova, se sídlem 
Slezská 611, 130 00 Praha 3 oznamuje, že vstoupila dne 
8.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing.
Květoslava Prečuchová, bytem Dunická 3144/6 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na korespondenční adrese likvidátora Dunická 3144/6, 141 00 
Praha 4. OV487354-160815

Obchodní jméno: CEIT akciová společnost v likvidaci Sídlo: 
Chomutov, Wolkerova 891/10, PSČ 430 01 IČ: 60280000 



Konkursní noviny 15/2016 | 16

Likvidátor společnosti CEIT akciová společnost v likvidaci 
se sídlem Chomutov, Wolkerova 891/10, PSČ 430 01, 
IČ: 60280000, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. B, vl. 559, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
14.10.2015, které nabylo právní moci dne 24.11.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV486768-160815

Obchodní jméno: DIONIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vikova 15/1142, 
140 00 Praha 4 IČ: 62587081 DIONIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vikova 15/1142, 140 00 Praha 4, IČ: 62587081, oznamuje že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 77/2013, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala 
Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487363-
160815

Obchodní jméno: DooGMood s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - 
Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00 IČ: 28213211 Společnost 
DooGMood s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 4. 
2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487329-160815

Obchodní jméno: DUOS - družstvo bydlení, obchodu a služeb, 
v likvidaci Sídlo: Kroměříž, Riegrovo nám. 151/31, PSČ 767 01 
IČ: 25599364 DUOS - družstvo bydlení, obchodu a služeb, 
v likvidaci, IČ: 25599364, Kroměříž, Riegrovo nám. 151/31, 
PSČ 767 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV486775-160815

Obchodní jméno: EAST - consult spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vlíněves 6, 277 Mělník IČ: 62418521 EAST - consult spol. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62418521, se sídlem Vlíněves 6, 277 Mělník, 
oznamuje že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 
65/2013-12, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 
5. OV487362-160815

Obchodní jméno: EVEX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Chrášťany 
140, PSČ 252 19 IČ: 49704702 Společnost EVEX, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 5. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487332-160815

Obchodní jméno: FATEM MEDIA, a.s. Sídlo: K Bukovinám 
108/10, Kníničky, 635 00 Brno IČ: 26235471 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 251/2015 - 7, ze dne 15. 7. 
2016 byla obchodní korporace FATEM MEDIA, a.s., K Bukovinám 
108/10, Kníničky, 635 00 Brno, IČ: 26235471 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 8. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV487320-160815

Obchodní jméno: Fitness TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Olomouc-Nová Ulice, Na Střelnici 1212/39, PSČ 779 00 
IČ: 25877682 Společnost Fitness TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25877682, se sídlem Olomouc-Nová Ulice, Na Střelnici 
1212/39, PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24182 vstoupila 
dne 1.1.2014 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka paní Pavly Uhýrkové, nar. 25.2.1962, bytem Loučany 
679, okres Olomouc, PSČ 783 44 o jejím zrušení s likvidací ze dne 
16.12.2013. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Mgr. Jindřich 
Protivánek, nar. 10.2.1980, bytem Vojnice 99, 783 46 Těšetice. 
Společnost Fitness TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci«, tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
do v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na korespondenční adresu sídla společnosti, tj. na adresu Fitness 
TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci«, Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc. 
OV487365-160815

Obchodní jméno: GANWES s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jirkov, 
Budovatelů 935, PSČ 431 11 IČ: 60700319 Likvidátor společnosti 
GANWES s.r.o., v likvidaci se sídlem Jirkov, Budovatelů 935, 
PSČ 431 11, IČ: 60700319, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 27076, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č. j. dne 14.8.2015, které nabylo právní moci dne 
31.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV486769-160815

Obchodní jméno: GANZ Instruments CZ, s.r.o. Sídlo: U Abácie 
129/4, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 IČ: 25375067 Společnost 
GANZ Instruments CZ, s.r.o. vstoupila do likvidace rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 25.7.2016 o zrušení společnosti 
likvidací. Likvidátorem byl jmenován Roman Mynář, 756 63 
Krhová, Nová 646. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV486783-
160815

Obchodní jméno: GöPen spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Málkov, 59, 
PSČ 430 01 IČ: 62241265 Likvidátor společnosti GöPen spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Málkov, 59, PSČ 430 01, IČ: 62241265, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 8018, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 14.3.2016, které 
nabylo právní moci dne 22.4.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486770-160815

Obchodní jméno: Harmonic Design s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Chomutov, Palachova 2412/24, PSČ 430 03 IČ: 25041843 
Likvidátor společnosti Harmonic Design s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Chomutov, Palachova 2412/24, PSČ 430 03, IČ: 25041843, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 14355, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 12.2.2016, které 
nabylo právní moci dne 4.5.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486771-160815

Obchodní jméno: Hordar Park s.r.o. Sídlo: Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 02894548 Společnost Hordar 
Park s.r.o., IČ: 02894548, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 11.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 11.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV487324-
160815

Obchodní jméno: IfB Bohemia a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
nám. Míru 341/15, PSČ 120 00 IČ: 00540722 Společnost IfB 
Bohemia a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 12. 2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487331-160815

Obchodní jméno: InterMed Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Český 
Brod 403, 282 01 Český Brod IČ: 26432935 InterMed Trading 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26432935, se sídlem Český Brod 403, 
282 01 Český Brod, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 71 Cm 209/2012-16, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487361-160815

Obchodní jméno: INVOLT, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Litvínov-
Janov, Přátelství 81, PSČ 435 42 IČ: 49099566 Likvidátor 
společnosti INVOLT, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Litvínov-
Janov, Přátelství 81, PSČ 435 42, IČ: 49099566, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 5603, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 14.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 12.3.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486755-160815

Obchodní jméno: KLOPALI s.r.o. Sídlo: Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava IČ: 01437623 Společnost KLOPALI s.r.o., 
IČ: 01437623, sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava 
vstoupila dne 11.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
11.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487322-160815

Obchodní jméno: KONOSH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mariánské 
Lázně-Úšovice, Školní nám. 581/9a, PSČ 353 01 IČ: 27651541 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 24802 Společnost 
KONOSH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Vasiljev, bytem 
Mariánské Lázně, Komenského 516/3, PSČ 353 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, 
počínaje dnem následujícím po druhém zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese likvidátora. V Mariánských Lázních, 9. 8. 2016 
Petr Vasiljev, likvidátor OV487327-160815

Obchodní jméno: KORKMAZ REMZI s.r.o. Sídlo: Znojmo-
Oblekovice, Šatovská 25, PSČ 669 02 IČ: 25570129 Společnost 
KORKMAZ REMZI s.r.o., Znojmo-Oblekovice, Šatovská 25, 
PSČ 669 02, IČ: 25570129, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 18 Cm 32/2015-64 zrušena a dnem 8.4.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti KORKMAZ REMZI 
s.r.o. v likvidaci, Znojmo-Oblekovice, Šatovská 25, PSČ 669 02, 
IČ: 25570129, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti KORKMAZ REMZI s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV486786-160815

Obchodní jméno: »KREDO PLUS spol. s r.o.« v likvidaci Sídlo: 
Most, Moskevská 14, PSČ 434 01 IČ: 49905651 Likvidátor 
společnosti »KREDO PLUS spol. s r.o.« v likvidaci se sídlem 
Most, Moskevská 14, PSČ 434 01, IČ: 49905651, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 6276, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 5.1.2016, které nabylo 
právní moci dne 8.3.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486756-160815

Obchodní jméno: KROKUS & partners s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6-Břevnov, Vodňanského 1184, PSČ 169 00 IČ: 28403436 
Společnost KROKUS & partners s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 4. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487330-160815

Obchodní jméno: LAMANCO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Louňovice, 
Na Dolách 327, PSČ 251 62 IČ: 24722707 Pan Mgr. Michal 
Burček, advokát, zapsaný v seznamu advokátů České advokátní 
komory pod č. ev. 13244, se sídlem Praha 5, Ostrovského 
253/3, PSČ 150 00, jakožto likvidátor obchodní společnosti 
LAMANCO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24722707, se sídlem Louňovice, 
Na Dolách 327, PSČ 251 62, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 168869 
(dále jen »Společnost«), oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka Společnosti ze dne 21.6.2016 v působnosti 
valné hromady Společnosti byla Společnost zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace ke dni 1.7.2016. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován shora uvedený pan Mgr. Michal 
Burček. Údaje o zrušení Společnosti s likvidací a o likvidátoru 
Společnosti byly do obchodního rejstříku zapsány dne 23.6.2016. 
Likvidátor Společnosti vyzývá dle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, věřitele Společnosti, 
aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky likvidátoru 
Společnosti. OV486784-160815

Obchodní jméno: Land Company s.r.o. Sídlo: Olomouc-Lazce, 
Dlouhá 562/22, PSČ 772 35 IČ: 26305585 Společnost Land 
Company s.r.o., IČ: 26305585, se sídlem Olomouc-Lazce, 
Dlouhá 562/22, PSČ 772 35, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40682 
vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka, společnosti GEMO OLOMOUC, spol. 
s r.o., o jejím zrušení s likvidací ze dne 1.8.2016. Likvidátorem 
Společnosti byla jmenována Mgr. Markéta Pospíšilová, nar. 
10.5.1989, bytem Prostějovská 250/3, Přerov II-Předmostí, 
751 24. Společnost Land Company s.r.o. »v likvidaci«, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 



Konkursní noviny 15/2016 | 17

na adresu sídla společnosti Land Company s.r.o. »v likvidaci«. 
OV487367-160815

Obchodní jméno: Lumiere Praha s.r.o., v likvidaci Sídlo: Krohova 
2221/57, Praha 6, 160 00 IČ: 03513335 Věc: oznámení 
o likvidaci Společnost Lumiere Praha s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Kateřina Svěcená, adresou Krohova 2221/57, 
Praha 6, 160 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487357-160815

Obchodní jméno: MADR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jirkov, Generála 
Svobody 1717, PSČ 431 11 IČ: 25408496 Likvidátor společnosti 
MADR s.r.o. v likvidaci se sídlem Jirkov, Generála Svobody 
1717, PSČ 431 11, IČ: 25408496, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16021, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 31.5.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV486757-160815

Obchodní jméno: MAX AICHER - MINAS, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Sloupského 1197, 686 01 Uherské Hradiště IČ: 46980067 MAX 
AICHER - MINAS, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 46980067, Sloupského 
1197, 686 01 Uherské Hradiště, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV486776-160815

Obchodní jméno: METAKOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Most, 
Moskevská 14, PSČ 434 01 IČ: 49099001 Likvidátor společnosti 
METAKOM s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, Moskevská 14, 
PSČ 434 01, IČ: 49099001, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 5556, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č. j. dne 4.8.2015, které nabylo právní moci dne 4.9.2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV486772-
160815

Obchodní jméno: MIVESTA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jirkov, Jezerská 
337, PSČ 431 11 IČ: 25428098 Likvidátor společnosti MIVESTA 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Jirkov, Jezerská 337, PSČ 431 11, 
IČ: 25428098, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 17776, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
12.2.2016, které nabylo právní moci dne 19.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV486758-160815

Obchodní jméno: MultiBox s.r.o., v likvidaci Sídlo: U Vody 
1403/1, Praha 7, PSČ 170 00 IČ: 27638707 Oznámení 
o likvidaci Společnost MultiBox s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.5.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Kateřina Kozlová, bytem Přesličková 2886/11, 
Praha 10, PSČ 106 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky - Mgr. Kateřina 
Kozlová, Bílkova 4, Praha 1, PSČ 110 00. OV486750-160815

Obchodní jméno: NUVIRO cv s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomutov, 
Zadní Vinohrady 5340, PSČ 430 01 IČ: 27307000 Likvidátor 
společnosti NUVIRO cv s.r.o. v likvidaci se sídlem Chomutov, 
Zadní Vinohrady 5340, PSČ 430 01, IČ: 27307000, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 23599, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 30.12.2015, které nabylo 
právní moci dne 10.2.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486773-160815

Obchodní jméno: Občanské sdružení Zvoneček - Paseka, 
v likvidaci Sídlo: Paseka 166, 783 97 Paseka u Šternberka 
IČ: 22835393 Oznámení o likvidaci Spolek Občanské 
sdružení Zvoneček - Paseka, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Taťána Šlešková, adresa: Paseka 166, 789 97 Paseka. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487351-160815

Obchodní jméno: PARADAIS SB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Most, 
Žatecká 1899/25, PSČ 434 01 IČ: 27320596 Likvidátor 
společnosti PARADAIS SB s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, Žatecká 
1899/25, PSČ 434 01, IČ: 27320596, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24253, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 26.2.2016, které nabylo právní moci 
dne 30.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV486759-160815

Obchodní jméno: PH-bydlení, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Most, 
Čsl. armády 1608/29a, PSČ 434 01 IČ: 27337677 Likvidátor 
společnosti PH-bydlení, s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, 
Čsl. armády 1608/29a, PSČ 434 01, IČ: 27337677, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 24937, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 26.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 6.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486774-160815

Obchodní jméno: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina KAMPANUS 
v likvidaci Sídlo: Tylova 842, Vodňany II, 389 01 Vodňany 
IČ: 48223727 Oznámení o likvidaci Pobočný spolek Pionýr, 
z. s. - Pionýrská skupina KAMPANUS v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 30.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Brunovský, se sídlem V Jámě 699/1, 
Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení písemně na adrese likvidátora. OV486752-160815

Obchodní jméno: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Protivín 
v likvidaci Sídlo: Pivovar 147, 398 11 Protivín IČ: 68520522 
Oznámení o likvidaci Pobočný spolek Pionýr, z. s. - Pionýrská 
skupina Protivín v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 30.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Brunovský, 
se sídlem V Jámě 699/1, Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese likvidátora. 
OV486753-160815

Obchodní jméno: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Tábornický klub 
Písek v likvidaci Sídlo: Smrkovická 2218, Budějovické Předměstí, 
397 01 Písek IČ: 69085650 Oznámení o likvidaci Pobočný spolek 
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Tábornický klub Písek v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 30.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Brunovský, se sídlem V Jámě 699/1, 
Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení písemně na adrese likvidátora. OV486754-160815

Obchodní jméno: PRAG TOURIST BALLOONING, a.s. Sídlo: 
Praha 2, Trojanova 18, PSČ 120 00 IČ: 00553107 Společnost 
PRAG TOURIST BALLOONING, a.s., se sídlem Praha 2, 
Trojanova 18, PSČ 120 00, IČ: 00553107, zapsaná u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. B 503, oznamuje, že dne 1.7.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Mgr. Michala Doležala, Uhelný trh 414/9, 110 00 Praha 1. 
Obchodní společnost vystupuje pod obchodní firmou PRAG 
TOURIST BALLOONING, a.s. »v likvidaci«. OV487358-160815

Obchodní jméno: Prague exchange s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 26189259 
Společnost Prague exchange s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 2. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487328-160815

Obchodní jméno: REAKO a.s. »v likvidaci« Sídlo: Ostravská 311/7, 
747 70 Opava - Komárov IČ: 25823141 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka B 
1469 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost REAKO a.s. »v likvidaci«, Ostravská 311/7, 
747 70 Opava - Komárov, IČ: 25823141, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
B 1469, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 

Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátorka tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti REAKO a.s. »v likvidaci«, IČ: 25823141, 
Ostravská 311/7, 747 70 Opava-Komárov, aby ve lhůtě 90 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátorky: Rybářská 
1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová, likvidátorka 
společnosti, REAKO a.s. »v likvidaci«. OV487325-160815

Obchodní jméno: RENER s.r.o. Sídlo: 765 02 Otrokovice, Moravní 
958 IČ: 26241757 RENER s.r.o., se sídlem 765 02 Otrokovice, 
Moravní 958, IČ: 26241757, oznamuje že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV486777-160815

Obchodní jméno: REX REGIS s.r.o. Sídlo: Břeclav, Slovácká 7, 
PSČ 690 02 IČ: 25548107 REX REGIS s.r.o., Břeclav, Slovácká 7, 
PSČ 690 02, IČ: 25548107, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV486778-160815

Obchodní jméno: RUKOS spol. s r.o. Sídlo: Pražanka 78, 
Lužkovice, 763 11 Zlín IČ: 60739720 RUKOS spol. s r.o., 
Pražanka 78, Lužkovice, 763 11 Zlín, IČ: 60739720, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV486779-160815

Obchodní jméno: SEDOCOL s.r.o. Sídlo: Kotojedy 110, 767 01 
Kroměříž IČ: 28274971 SEDOCOL s.r.o., Kotojedy 110, 767 01 
Kroměříž, IČ: 28274971, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV486780-160815

Obchodní jméno: SETRO INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Trojská 663/18, PSČ 171 00 IČ: 28942604 Společnost SETRO 
INVEST s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.12.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487321-160815

Obchodní jméno: Společnost pro ochranu a zajištění, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Most, Josefa Skupy 2260/28, PSČ 434 01 
IČ: 27331610 Likvidátor společnosti Společnost pro ochranu 
a zajištění, s. r. o. v likvidaci se sídlem Most, Josefa Skupy 
2260/28, PSČ 434 01, IČ: 27331610, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24686, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 9.9.2015, které nabylo právní moci 
dne 10.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV486761-160815

Obchodní jméno: Sportovní klub Pifsons of Reichenberg Sídlo: 
Na Výšinách 438/10, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 
IČ: 26601281 Oznámení o vstupu spolku Sportovní klub 
Pifsons of Reichenberg do likvidace Oznamujeme, že spolek 
Sportovní klub Pifsons of Reichenberg, IČ: 26601281, se sídlem 
Na Výšinách 438/10, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec, byl 
na základě rozhodnutí členské schůze spolku ze dne 15.11.2014, 
zrušen k datu 30.11.2014 s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Hruška, DiS, nar. 15.8.1979, bytem Hodkovická 164/24, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. Vyzýváme tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spolku 
Sportovní klub Pifsons of Reichenberg aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu spolku do likvidace přihlásili své 
pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Pavel 
Hruška, DiS likvidátor spolku OV487333-160815

Obchodní jméno: SVARSTAV Kadaň, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Dvořákova 1125, 432 01 Kadaň IČ: 25410881 Společnost 
SVARSTAV Kadaň, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Dvořákova 
1125, 432 01 Kadaň, IČ: 25410881 oznamuje, že vstoupila 
dne 14.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš 
- insolvenční správce v.o.s., IČ: 22793518. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Kadaň, 
Tušimice 23, PSČ 432 01. OV487356-160815

Obchodní jméno: T. Trans, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
Chomutov, Spořická 4751, PSČ 430 01 IČ: 25049631 Likvidátor 



Konkursní noviny 15/2016 | 18

společnosti T. Trans, spol. s r.o., v likvidaci se sídlem Chomutov, 
Spořická 4751, PSČ 430 01, IČ: 25049631, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 15140, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 19.8.2015, které nabylo právní moci 
dne 30.9.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV486762-160815

Obchodní jméno: TEAMSOLAR s.r.o. Sídlo: Kunovice, 
Na Zelničkách 1480, PSČ 686 04 IČ: 29191891 TEAMSOLAR 
s.r.o., Kunovice, Na Zelničkách 1480, PSČ 686 04, IČ: 29191891, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV486781-160815

Obchodní jméno: TEP PRESS CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dobrá 
60, PSČ 739 51 IČ: 47669527 Společnost TEP PRESS CZ s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 47669527, sídlem Dobrá 60, PSČ 739 51 
vstoupila dne 29.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
16.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487323-160815

Obchodní jméno: TOP 117 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Most, Moskevská 
1/14, PSČ 434 01 IČ: 25415689 Likvidátor společnosti TOP 117 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, Moskevská 1/14, PSČ 434 01, 
IČ: 25415689, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16539, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
26.2.2016, které nabylo právní moci dne 30.4.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV486763-160815

Obchodní jméno: Tornos s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jirkov-Březenec 
47, PSČ 431 11 IČ: 27309061 Likvidátor společnosti Tornos 
s.r.o., v likvidaci se sídlem Jirkov-Březenec 47, PSČ 431 11, 
IČ: 27309061, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 23684, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 
19.8.2015, které nabylo právní moci dne 30.9.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV486764-160815

Obchodní jméno: Trans Stroy Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Trnová 
64, 252 10 Mníšek pod Brdy IČ: 27570011 Trans Stroy Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27570011, se sídlem Trnová 64, 252 10 
Mníšek pod Brdy, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 72 Cm 62/2013-35, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487364-160815

Obchodní jméno: VH TECH CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Cyrilometodějská 947, Valašské Klobouky, PSČ 766 01 
IČ: 03276678 Společnost VH TECH CZ s.r.o. oznamuje, že dne 
27.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Zezulka, bytem Jestřabí 36, 763 33 Štítná nad Vláří. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV487353-160815

Obchodní jméno: W-Stavby Investment s.r.o. Sídlo: Palackého 
třída 200/77, Královo pole, 612 00 Brno IČ: 28283601 
Společnost W-Stavby Investment s.r.o., Palackého třída 200/77, 
Královo pole, 612 00 Brno, IČ: 28283601, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 64/2016-11 zrušena 
a dnem 18.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
W-Stavby Investment s.r.o. v likvidaci, Palackého třída 200/77, 
Královo pole, 612 00 Brno, IČ: 28283601, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti W-Stavby Investment 
s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV486785-
160815

Obchodní jméno: ZVEZ-BAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomutov, 
V Alejích 2293/24, PSČ 430 03 IČ: 26417570 Likvidátor 

společnosti ZVEZ-BAN s.r.o. v likvidaci se sídlem Chomutov, 
V Alejích 2293/24, PSČ 430 03, IČ: 26417570, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 22243, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 13.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV486765-160815

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti BAO BAO s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti BAO BAO s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti BAO BAO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Boleslavská 31/4, 
Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
IČ: 27614344, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119007, a jmenoval 
likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BAO BAO 
s.r.o. v likvidaci OV487335-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ITEPS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ITEPS s.r.o. Sídlo: Praha 4-Kunratice, Merhoutova 1388/5, 
PSČ 148 00, IČ: 47973048, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92115, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ITEPS s.r.o. v likvidaci OV487336-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IMPORT II.j 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti IMPORT II.j s.r.o. Sídlo: Praha 6-Suchdol, Hašlerova 
5/čp. 555, PSČ 165 00, IČ: 26685761, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 87251, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti IMPORT II.j s.r.o. v likvidaci OV487337-
160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AVA Praha, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
AVA Praha, s.r.o. Sídlo: Praha 4, V průčelí 1650/12, PSČ 149 00, 
IČ: 25137379, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52781, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AVA Praha, 
s.r.o. v likvidaci OV487338-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti B2B BestBuyer 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 

společnosti B2B BestBuyer s.r.o. Sídlo: Praha-Nové Město, 
V Jámě 8, PSČ 110 00, IČ: 28995171, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158649, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti B2B BestBuyer s.r.o. v likvidaci OV487339-
160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AUTO 
COMMERCE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti AUTO COMMERCE, s.r.o. Sídlo: 
Praha 8, Vítkova 7/247, PSČ 186 00, IČ: 25123882, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 51691, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AUTO COMMERCE, s.r.o. v likvidaci 
OV487340-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti K E M A ex, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti K E M A ex, spol. s r.o. Sídlo: Praha 8, Sokolovská 
59, PSČ 186 00, IČ: 63144506, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56056, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti K E M A ex, spol. s r.o. v likvidaci 
OV487341-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti INSE, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
INSE, spol. s r.o. Sídlo: Praha 1, Dlouhá tř. 16, PSČ 110 00, 
IČ: 60491558, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27693, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INSE, spol. 
s r.o. v likvidaci OV487342-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ELITE CLUB 
RESORTS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ELITE CLUB RESORTS s.r.o. Sídlo: Praha 
2, Sokolská 1792/52, PSČ 120 00, IČ: 27419878, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111858, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 



Konkursní noviny 15/2016 | 19

likvidátor společnosti ELITE CLUB RESORTS s.r.o. v likvidaci 
OV487343-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EGLSEER, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EGLSEER, s.r.o. Sídlo: Praha 4-Háje, Steinerova 
602/16, PSČ 149 00, IČ: 26435900, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 81996, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EGLSEER, s.r.o. v likvidaci OV487344-
160815

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3-Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27924149, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 126815, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci OV487345-
160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CITRA, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CITRA, s.r.o. Sídlo: Praha 5, Holečkova 798/101, PSČ 150 00, 
IČ: 28383885, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137708, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CITRA, 
s.r.o. v likvidaci OV487346-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HERBECAR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti HERBECAR s.r.o. Sídlo: Praha 6-Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 24698857, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 167022, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HERBECAR s.r.o. v likvidaci OV487347-
160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V Pohodě,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti V Pohodě,s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na pěkné vyhlídce 
4, IČ: 25766074, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68271, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
V Pohodě,s.r.o. v likvidaci OV487348-160815

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HAIL FAMILY 
CZ a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti HAIL FAMILY CZ a.s. Sídlo: Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 24225894, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 17919, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HAIL FAMILY CZ a.s. v likvidaci OV487349-
160815

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek Ing. Miroslav Čučka, dat. nar. 3.8.1958, bytem 
Fojtství 31, 790 55 Vidnava likvidátor společnosti Jesenické 
mlékárny, a.s., v likvidaci Sídlo: Bruntál, Staroměstská č. 1, 
č. p. 781, PSČ 792 01, IČ: 47674962, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
726 (dále jen »Společnost«): oznamuje podle § 198 občanského 
zákoníku, že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 
13.7.2016 s účinky ke dni 1.8.2016 došlo ke zrušení Společnosti 
a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor 
Společnosti a vyzývá podle § 198 odst.2 občanského zákoníku 
věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky 
nebo práva vůči Společnosti na adrese sídla Společnosti, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. Ing. Miroslav Čučka likvidátor Společnosti OV487350-
160815

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI A VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ JEJICH POHLEDÁVEK Mgr. Bc. 
Hana Gregorová, jako likvidátor společnosti Elitana Prague 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Irská 796/1, PSČ 160 00, 
IČ: 28451627, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 142497 (dále jen 
»Společnost«), oznamuje, v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen »občanský zákoník«), věřitelům, že na základě rozhodnutí 
valné hromady Společnosti byla Společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace ke dni 1. ledna 2016. Likvidátorem Společnosti byla 
jmenována paní Mgr. Bc. Hana Gregorová. Likvidátor Společnosti 
zároveň v souladu s ustanovením § 198 občanského zákoníku 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
likvidátorovi, paní Mgr. Bc. Haně Gregorové, na adrese Praha 
4, Pod Terebkou 1221/7, PSČ 140 00, ve lhůtě dvou měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV487355-160815

Obchodní jméno: ABC - zařízení školního stravování a.s. Sídlo: 
Limuzská 530/37, Praha 10 Malešice, PSČ 108 00 IČ: 24825328 
Rozhodnutím valné hromady, společnost ABC, zařízení školního 
stravování a.s. dne 1.7.2016 vstoupila do likvidace. O vstupu 
do likvidace byl pořízen Notářský zápis a byl učiněn zápis 
do Obchodního rejstříku. Věřitelé mohou přihlašovat pohledávky 
písemně v zákonné lhůtě na adresu společnosti k rukám 
likvidátora. OV486715-160812

Obchodní jméno: AKVAREL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Chábory čp. 
9, 518 01 IČ: 25663909 Oznámení o vstoupení do likvidace: 
Společnost: AKVAREL s.r.o, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Soňa 
Valešová, Julia Fučíka 469, České Meziříčí, 517 71. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
Datum a místo: 8. srpna 2016, České Meziříčí Soňa Valešová 
OV487278-160812

Obchodní jméno: ALYZIA SERVIS s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Řehořova 1003/34, Praha 3 IČ: 24245925 Likvidátor společnosti 
ALYZIA SERVIS s. r. o. v likvidaci, Řehořova 1003/34, Praha 3, 
IČ: 24245925, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 196790 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 

vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487275-160812

Obchodní jméno: AM POLYCONT s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno IČ: 26887151 Oznámení o likvidaci Likvidátorka 
společnosti AM POLYCONT s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, IČ: 26887151, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
43483, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 163/2013, ze dne 8.2.2016, které nabylo 
právní moci dne 12.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV487265-160812

Obchodní jméno: Amtrust, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29305667 Likvidátor obchodní 
korporace oznamuje, že obchodní korporace Amtrust, s.r.o. 
v likvidaci, sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 29305667, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 25.4.2016, čj. 1 Cm 51/2015-4, které 
nabylo právní moci dne 2.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV486702-160812

Obchodní jméno: ARA - CZ s.r.o. Sídlo: K Fialce 399/46, 
PSČ 155 00, Praha 5 IČ: 27601196 Oznámení o likvidaci 
Společnost ARA - CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Růžena Malíková, 
K Fialce 399/46, PSČ 155 00, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV486725-160812

Obchodní jméno: ASA-Finančně-průmyslová společnost 
s.r.o. Sídlo: Praha 7, Milady Horákové 686/12 IČ: 62577964 
Oznámení o likvidaci Společnost ASA-Finančně-průmyslová 
společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20. dubna 2007 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Miroslava Kurečková, 
bytem Praha 8, Svídnická 510, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487262-160812

Obchodní jméno: ASE Ostrava spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Pod Tratí 367/3, Ostrava-Bartovice IČ: 49606051 Oznámení 
o likvidaci Společnost ASE Ostrava spol. s r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Hůlka, Pod Tratí 367/3, 717 00 Ostrava-
Bartovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487232-160812

Obchodní jméno: AUTODÍLY RACHOT s.r.o. Sídlo: Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3 IČ: 28980727 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost AUTODÍLY 
RACHOT s.r.o., IČ: 28980727, se sídlem Cimburkova 730/27, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 28.1.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 166/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost AUTODÍLY RACHOT s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV486716-160812

Obchodní jméno: Ayomidin Group s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
8, Zelenohorská 499/31 PSČ 181 00 IČ: 28529545 Likvidátor 
společnosti Ayomidin Group s.r.o. »v likvidaci«; se sídlem Praha 
8, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, IČ: 28529545, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 
148248, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 82 Cm 339/2015-3 dne 27.5.2015, 
které nabylo právní moci dne 10.7.2015, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických 
vězňů 19, 110 00 Praha 1 OV487255-160812 se sĂ dlem Praha 



Konkursní noviny 15/2016 | 20

8, ZelenohorskĂˇ 499/31, PSÄŚ 181 00, IÄŚO: 28529545, 
zapsanĂˇ v obchodnĂ m rejstĹ™Ă ku u MÄ›stskĂ©ho soudu 
v Praze, odd. C, vl. 148248, oznamuje, Ĺľe se spoleÄŤnost 
usnesenĂ m, kterĂ© vydal MÄ›stskĂ˝ soud v Praze ÄŤ. j. 82 Cm 
339/2015-3 dne 27.5.2015, kterĂ© nabylo prĂˇvnĂ  moci dne 
10.7.2015, zruĹˇuje a naĹ™izuje se jejĂ  likvidace. VyzĂ˝vĂˇme 
vÄ›Ĺ™itele a dalĹˇĂ  dotÄŤenĂ© osoby, aby pĹ™ihlĂˇsili svĂ© 
pohledĂˇvky, popĹ™. jinĂˇ prĂˇva, ve lhĹŻtÄ› 3 mÄ›sĂ cĹŻ 
od zveĹ™ejnÄ›nĂ  tohoto oznĂˇmenĂ  v ObchodnĂ m vÄ›stnĂ ku, 
a to na adresu likvidĂˇtora: JUDr. MlnĂˇĹ™Ă k VĂˇclav, Ph.D., 
PolitickĂ˝ch vÄ›zĹ�ĹŻ 19, 110 00 Praha 1 OV487255-160812“

Obchodní jméno: BAI HE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ovčí Hájek 
2159/16, Praha 5 IČ: 28469895 Likvidátor společnosti BAI HE 
s.r.o. v likvidaci, Ovčí Hájek 2159/16, Praha 5, IČ: 28469895, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 143890 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487268-160812

Obchodní jméno: BECOMP UNIVERSE Ltd. s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Černoleská 457, 256 01 Benešov IČ: 25680897 Likvidátor 
společnosti BECOMP UNIVERSE Ltd. s.r.o. v likvidaci, Černoleská 
457, 256 01 Benešov, IČ: 25680897, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60677 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487273-160812

Obchodní jméno: BELLA SCARPA s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 29206022 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
BELLA SCARPA s.r.o., v likvidaci, sídlo: Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 29206022, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 10.3.2016 čj. 
9 Cm 229/2015 - 22, které nabylo dne 8.7.2016 právní moci. 
Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486704-160812

Obchodní jméno: BQZ Moravia, a.s., v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 773/4, 110 00 Praha 1 IČ: 26788802 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 13935 zastoupená Milošem Kravcivem, likvidátorem 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek 
Společnost BQZ Moravia, a.s., v likvidaci, se sídlem na adrese 
Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, IČ: 26788802, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn.: B 13935, oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš Kravciv, narozený 
3.2.1982, bytem na adrese Heřmanova 1088/8, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. BQZ Moravia, a.s., 
v likvidaci, Miloš Kravciv, likvidátor OV486722-160812

Obchodní jméno: Bytové družstvo Milánská 458, 459, 
460 v likvidaci Sídlo: Praha 10, Milánská 459, PSČ 109 00 
IČ: 26690021 Likvidátor společnosti Bytové družstvo Milánská 
458, 459, 460 v likvidaci, se sídlem Praha 10, Milánská 459, 
PSČ 109 00, IČ: 26690021, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Ing. Jan Vrána, Janovského 236/35, 170 00 Praha 7, tel.: 
728 664 958, email: vrana.j@akvrana.cz OV486724-160812

Obchodní jméno: CASINO ESTATE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Chomutov - Chomutov, náměstí 1. Máje 4, PSČ 430 01 
IČ: 28626222 Likvidátor společnosti CASINO ESTATE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chomutov - Chomutov, náměstí 1. Máje 
4, PSČ 430 01, IČ: 28626222, zapsané v obchodním rejstříku - 
Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 30913, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
dne 29.2.2016, které nabylo právní moci dne 30.4.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV486681-160812

Obchodní jméno: City Gastro s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pražská 
255/41, 779 00 Olomouc IČ: 29463530 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 
55592 zastoupená Milošem Kravcivem, likvidátorem Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost 
City Gastro s.r.o., v likvidaci, se sídlem na adrese Pražská 255/41, 
779 00 Olomouc, IČ: 29463530, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.: C 55592, 
oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miloš Kravciv, narozený 3.2.1982, bytem na adrese 
Heřmanova 1088/8, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo společnosti. City Gastro s.r.o., v likvidaci, Miloš 
Kravciv, likvidátor OV486723-160812

Obchodní jméno: CITY-TOWN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V předpolí 
26, 100 00 Praha 10 IČ: 26186713 Likvidátor společnosti CITY-
TOWN, s. r. o. v likvidaci, V předpolí 26, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26186713, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 78014 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487274-160812

Obchodní jméno: CZECH MEAT SERVICE, a.s. v likvidaci Sídlo: 
Údlice - Údlice, Zámecká 2, PSČ 431 41 IČ: 27356051 Likvidátor 
společnosti CZECH MEAT SERVICE, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Údlice - Údlice, Zámecká 2, PSČ 431 41, IČ: 27356051, zapsané 
v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 
1926, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem dne 14.3.2016, které nabylo právní moci 
dne 26.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV486684-160812

Obchodní jméno: DIANA Fresh s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
4, Děkanská 201/10, PSČ 140 00 IČ: 26484382 Likvidátor 
společnosti DIANA Fresh s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 
4, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, IČ: 26484382, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 85181, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 168/2014-18 dne 14.11.2014, 
které nabylo právní moci dne 1.5.2015, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1 OV487254-160812

Obchodní jméno: Dominius rufus s.r.o., v likvidaci Sídlo: Dlouhá 
730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01485725 zast.: Jiřím 
Chytrou, likvidátorem v Praze, 9.8.2016 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost Dominius rufus s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jiří Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, 
Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese Jiří Chytra, K podjezdu 
1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. OV487282-160812

Obchodní jméno: DOMINUS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ovčí 
Hájek 2159/16, 158 00 Praha 5 IČ: 47122587 Společnost 
DOMINUS, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Ovčí Hájek 2159/16, 
158 00 Praha 5, IČ: 47122587, oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr.Alina 
Buriánková, Václavské náměstí 785/28, 110 00 Praha 1. 
OV487266-160812

Obchodní jméno: ELEKTROS, družstvo pro výrobu, opravy, 
služby Sídlo: Košická 63/30, 101 00 Praha 10 IČ: 14893614 
Oznámení o likvidaci do Obchodního věstníku Obchodní 
společnost ELEKTROS, družstvo pro výrobu, opravy, služby, 
IČ: 14893614, se sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 10 
oznamuje, že se ke dni 2.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 212/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
ELEKTROS, družstvo pro výrobu, opravy, služby v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV486717-160812

Obchodní jméno: euroPIN group, a.s. v likvidaci Sídlo: Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27095878 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 8974 Likvidátor společnosti euroPIN group, a.s. 
v likvidaci, IČ: 27095878, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 7. 2016 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře o zrušení společnosti. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV486747-160812

Obchodní jméno: EX PROPOSITO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Zemance 15, Praha 4 IČ: 45144923 Likvidátor společnosti EX 
PROPOSITO, spol. s r. o. v likvidaci, Na Zemance 15, Praha 4, 
IČ: 45144923, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 8690 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487276-160812

Obchodní jméno: Falcon - Tel s.r.o. v likvidaci Sídlo: Most - Most, 
Moskevská 14, PSČ 434 01 IČ: 25035797 Likvidátor společnosti 
Falcon - Tel s.r.o. v likvidaci, se sídlem Most - Most, Moskevská 
14, PSČ 434 01, IČ: 25035797, zapsané v obchodním rejstříku 
- Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13707, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal dne 29.4.2016, které 
nabylo právní moci dne 7.6.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV486682-160812

Obchodní jméno: FLORA EVROPA-Jiří Kavka, akciová společnost, 
v likvidaci Sídlo: Sýčina 8, 294 41 Dobrovice IČ: 63080923 
Likvidátor společnosti FLORA EVROPA-Jiří Kavka, akciová 
společnost, v likvidaci, Sýčina 8, 294 41 Dobrovice, IČ: 63080923, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 3354 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487267-160812

Obchodní jméno: GEPP s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jana Černého 
111/30, Věkoše, 503 41 Hradec Králové IČ: 25263331 
Společnost GEPP s.r.o., v likvidaci, IČ: 25263331, se sídlem 
Jana Černého 111/30, Věkoše, 503 41 Hradec Králové (dále 
jen »společnost«), zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddil C, vložka 11035, oznamuje, že rozhodnutím společníků 
ze dne 21. 7. 2016 vstoupila ke dni 1. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš Pištora, datum narození 18. 
9. 1961, bydliště Jana Černého 111/30, Věkoše, 503 41 Hradec 
Králové. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a dotčené osoby, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili své 
pohledávky či jiná práva, která mají vůči společnosti na jeho výše 
uvedenou adresu, a aby mu sdělili údaje o majetku a právních 
úkonech dlužníka, u nichž by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV487287-160812

Obchodní jméno: H.S.T. spol. s r.o. Sídlo: Práčská 1881, 106 00, 
Praha 10 IČ: 44849974 Společnost H.S.T. spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 44849974, se sídlem Práčská 1881, 106 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
5956 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 19. 5. 2015, pod sp.zn 78 Cm 26/2015-13, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487244-160812

Obchodní jméno: HPA spol. s r.o. Sídlo: Nitranská 855/10, 
Vinohrady, 101 00, Praha 10 IČ: 60488859 Společnost HPA 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60488859, se sídlem Nitranská 855/10, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 27358 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 4. 



Konkursní noviny 15/2016 | 21

2015, pod sp. zn. 78 Cm 24/2015-13, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487243-160812

Obchodní jméno: IPANAMAS s.r.o. Sídlo: Jana Palacha 122/6, 
690 02 Břeclav IČ: 27553574 Oznámení o likvidaci Likvidátorka 
společnosti IPANAMAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Břeclav, 
Jana Palacha 122/6, PSČ 690 02, IČ: 27553574, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
71495, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 35 Cm 16/2016, ze dne 3.5.2016, které nabylo 
právní moci dne 12.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV487263-160812

Obchodní jméno: JACERINO s.r.o. Sídlo: Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava IČ: 01403591 Společnost JACERINO s.r.o., 
IČ: 01403591, sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava 
vstoupila dne 11.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
11.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487229-160812

Obchodní jméno: JATKY ČÁSLAV, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25293567 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 219781 Likvidátor společnosti JATKY ČÁSLAV, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25293567, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 13. 7. 2016 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV486746-160812

Obchodní jméno: JIANG JIANYI s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 27957641 Společnost JIANG JIANYI 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27957641, se sídlem Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 129358 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 4. 2015, pod sp. 
zn. 78 Cm 127/2015-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV487242-160812

Obchodní jméno: Josef Hynek Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Žebnice 14, Plasy, PSČ 331 01 IČ: 03732401 Oznámení o likvidaci 
Společnost Josef Hynek Trade, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaromír Hampel. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487230-160812

Obchodní jméno: JOVÍČEK s.r.o. Sídlo: Masarykova 93/1, 250 88 
Čelákovice IČ: 61682853 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost JOVÍČEK s.r.o., IČ: 61682853, 
se sídlem Masarykova 93/1, 250 88 Čelákovice oznamuje, že 
se ke dni 19.4.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1272/2015-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost JOVÍČEK 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV486718-160812

Obchodní jméno: JURMYT-CZ s.r.o. Sídlo: Praha 6-Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00 IČ: 28942990 Společnost 
JURMYT-CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 28942990, se sídlem Praha 
6-Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 154753 

tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 10. 2015, pod sp.zn 83Cm 126/2015-13, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 24. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487241-160812

Obchodní jméno: K.T.J. s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 53, 768 05 
Zástřizly IČ: 26234220 Společnost K.T.J. s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem č. p. 53, 768 05 Zástřizly, IČ: 26234220, oznamuje, že 
dne 23.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátorky. OV487279-160812

Obchodní jméno: KOFIS, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Jirkov - Vinařice, Vinařice 20, PSČ 431 11 
IČ: 61324949 Likvidátor společnosti KOFIS, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Jirkov - Vinařice, Vinařice 20, 
PSČ 431 11, IČ: 61324949, zapsané v obchodním rejstříku - 
Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 6046, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
dne 14.4.2016, které nabylo právní moci dne 24.5.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV486678-160812

Obchodní jméno: KOMBISTAV - CS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Emilie Floriánové 947/17, PSČ 466 01 
IČ: 27354539 Společnost KOMBISTAV - CS spol. s r. o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, se sídlem 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487257-160812

Obchodní jméno: KRT TRADE PRAHA s.r.o. Sídlo: Vršovická 14, 
Praha 10, PSČ 100 00 IČ: 26163713 Společnost KRT TRADE 
PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26163713, se sídlem Vršovická 
14, Praha 10, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 75951 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 4. 
2015, pod sp.zn 78Cm 40/2015-12, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487240-160812

Obchodní jméno: LION RACING s.r.o. Sídlo: Božkova 1017/74, 
Přívoz, 702 00 Ostrava IČ: 27805433 Společnost LION RACING 
s.r.o., IČ: 27805433, sídlem Božkova 1017/74, Přívoz, 702 00 
Ostrava vstoupila dne 14.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 14.6.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV487228-
160812

Obchodní jméno: LMAR, spol. s r.o. Sídlo: Praha 6, Tobrucká 
19/710, PSČ 160 00 IČ: 64580709 Společnost LMAR, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 64580709, se sídlem Praha 6, Tobrucká 19/710, 
PSČ 160 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 40826 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 10. 2015, pod sp.zn 83Cm 
120/2015-12, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487239-160812

Obchodní jméno: Lovent, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hruškova ul. 
č. 6, 320 00 Plzeň IČ: 49195484 Usnesením č. j. 40 Cm 63/2013 
Krajský soud v Plzni rozhodl o zrušení a nařízení likvidace 
obchodní společnosti Lovent, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49195484. 
Likvidátorka vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 

pohledávky, popřípadě jiná práva,ve lhůtě 90 dní ode dne 
zveřejnění této výzvy na korespondenční adresu likvidátorky: 
Miroslava Šafránková, MBA, MSc., Slunečnicová 671/2, 253 01 
Chýně. OV486709-160812

Obchodní jméno: MA.TE.CO. spol. s.r.o. Sídlo: Dittrichova 25, 
Praha 2, 120 00 IČ: 49702378 Společnost MA.TE.CO. spol. s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 49702378, se sídlem Dittrichova 25, Praha 2, 
120 00 společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 22256 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 7. 2015, pod sp.zn 78Cm 224/2015-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487238-160812

Obchodní jméno: MAGNAT COMPANY spol. s r.o. Sídlo: Skalka 
683, 281 63 Kostelec nad Černými lesy IČ: 28177533 Oznámení 
o likvidaci do Obchodního věstníku Obchodní společnost 
MAGNAT COMPANY spol. s r.o., IČ: 28177533, se sídlem 
Skalka 683, 281 63 Kostelec nad Černými lesy oznamuje, že 
se ke dni 12.11.2015 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1457/2015-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost MAGNAT 
COMPANY spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486719-160812

Obchodní jméno: MARTYROS, spol. s.r.o. Sídlo: Praha 4, Pod 
Lysinami 481, PSČ 140 00 IČ: 65413555 Společnost MARTYROS, 
spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 65413555, se sídlem Praha 4, Pod 
Lysinami 481, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 44802 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 10. 
2015, pod sp. zn. 83Cm 136/2015-12, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487237-160812

Obchodní jméno: MASTRR GROUP s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 8, Spořická 960/1a, PSČ 184 00 IČ: 28910397 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů Společnost MASTRR GROUP s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28910397, se sídlem Praha 8, Spořická 960/1a, 
PSČ 184 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1391/2015-4, ze dne 29.10.2015, 
které nabylo právní moci dne 5.3.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV486659-160812

Obchodní jméno: MATOULEK GROUP a.s. Sídlo: Sokolská 
1792/52, 120 00 Praha 2 IČ: 26423839 Společnost MATOULEK 
GROUP a.s., v likvidaci, IČ: 26423839, se sídlem Sokolská 
1792/52, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 6963 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 6. 2015, pod sp. 
zn. 78Cm 196/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 10. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV487236-160812

Obchodní jméno: Menelik s.r.o. Sídlo: nám. Přátelství 1518/2, 
102 00, Praha 10-Hostivař IČ: 24740021 Společnost Menelik 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 24740021, se sídlem nám. Přátelství 1518/2, 
102 00, Praha 10-Hostivař, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 170357 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 4. 
2015, pod sp. zn. 78Cm 17/2015-13, byla zrušena likvidací. 



Konkursní noviny 15/2016 | 22

Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. OV487235-160812

Obchodní jméno: METROTEL Praha spol. s r.o. Sídlo: Praha 
9-Běchovice, areál VÚ Běchovice, PSČ 190 11 IČ: 61856347 
Společnost METROTEL Praha spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 61856347, 
se sídlem Praha 9-Běchovice, areál VÚ Běchovice, PSČ 190 11, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
31560 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 19. 5. 2015, pod sp. zn. 78Cm 52/2015-14, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487234-160812

Obchodní jméno: MCH CS, spol. s r.o. Sídlo: Praha 2, Karlovo 
náměstí 7, PSČ 120 00 IČ: 47123184 Společnost MCH CS, spol. 
s r.o.., v likvidaci, IČ: 47123184, se sídlem Praha 2, Karlovo 
náměstí 7, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 12750 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 8. 2015, pod sp. 
zn. 78Cm 238/2015-15, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV487251-160812

Obchodní jméno: MOREMO s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Na Valech 
5112/112, Třebovice, 722 00 Ostrava IČ: 62303171 Oznamujeme, 
že obchodní společnost MOREMO s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Na Valech 5112/112, Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ: 62303171, 
vstoupila dnem 11.7.2016 do likvidace. Všichni věřitelé se 
vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky vůči této společnosti. Jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá 
práva vůči společnosti ve stejné lhůtě, a to na adresu likvidátora 
- Josef Bojda, Třebovická 5383/4, Třebovice, 722 00 Ostrava. 
OV486726-160812

Obchodní jméno: MS Financial Basement s.r.o. Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1 IČ: 28922671 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost MS Financial 
Basement s.r.o., IČ: 28922671, se sídlem Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 4.2.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 166/2016-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost MS Financial Basement s.r.o., IČ: 28922671, 
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV486720-160812

Obchodní jméno: MSH v.o.s. v likvidaci Sídlo: Kojetín, Dudíkova 
č.1122, PSČ 752 01 IČ: 46579401 Společnost MSH v.o.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jiří Talášek, Chropyně - Ječmínkova ul. 494, 
PSČ 768 11 Chropyně, tel.- fax: 573 355 035, e-mail: kancelar@
talar.cz Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV487233-160812

Obchodní jméno: MURAT-TANDEM s.r.o. Sídlo: Václavské nám. 
48, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 25799142 Společnost MURAT-
TANDEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25799142, se sídlem Václavské 
nám. 48, Praha 1, PSČ 110 00 společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 71305 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 
2015, pod sp. zn. 83Cm 641/2015-7, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 

zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487250-160812

Obchodní jméno: NBB bauSpezi a.s. Sídlo: Praha 7, Poupětova 
3, PSČ 170 04 IČ: 25570382 Společnost NBB bauSpezi a.s., 
v likvidaci, IČ: 25570382, se sídlem Praha 7, Poupětova 3, 
PSČ 170 04 společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6901 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2016, pod sp. zn. 83Cm 
918/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 31. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487249-160812

Obchodní jméno: NERACOM s.r.o. Sídlo: Praha 7-Holešovice, 
Skalecká 3/350, PSČ 170 00 IČ: 48288217 Společnost NERACOM 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 48288217, se sídlem Praha 7-Holešovice, 
Skalecká 3/350, PSČ 170 00 společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 116724 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 
2016, pod sp. zn. 83Cm 927/2015-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487248-160812

Obchodní jméno: NEXT TRADING, s.r.o. Sídlo: Praha 4-Braník, 
Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00 IČ: 25613421 Společnost 
NEXT TRADING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25613421, se sídlem 
Praha 4-Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00 společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54860 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 5. 2015, pod sp. zn. 78Cm 88/2015-18, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487247-160812

Obchodní jméno: NOBEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: 639 00 Brno, 
Táborského nábřeží 790/3 IČ: 29367557 Likvidátor společnosti 
NOBEN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 639 00 Brno, Táborského 
nábřeží 790/3, IČ: 29367557, zapsané v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v odd. a vl. C 75756 vyzývá 
věřitele jmenované společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva do likvidace, v zákonné lhůtě na adresu 
bydliště likvidátora. Patrik Navrátil, likvidátor, 696 05 Milotice, 
Školní 72. OV486710-160812

Obchodní jméno: NORTHERN ALLIANCE GROUP s.r.o. Sídlo: 
Praha-Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00 IČ: 27871177 
Společnost NORTHERN ALLIANCE GROUP s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 18.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Sergey Zaripov, bytem: Česká 147, 360 18 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
na adrese likvidátora. OV487258-160812

Obchodní jméno: NOVA spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 10, 
Kolovratská 82/6, PSČ 100 00 IČ: 18630278 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
věřitelů Společnost NOVA spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 18630278, 
se sídlem Praha 10, Kolovratská 82/6, PSČ 100 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1544/2015-3, ze dne 4.12.2015, které nabylo právní moci dne 
24.2.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV486657-160812

Obchodní jméno: OK CENTRUM, a.s. Sídlo: Feřtekova 556, 
Praha 8, PSČ 180 00 IČ: 63999404 Společnost OK CENTRUM, 
a.s., v likvidaci, IČ: 63999404, se sídlem Feřtekova 556, Praha 
8, PSČ 180 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 3536 tímto oznamuje, že na základě usnesení 

Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2016, pod sp. zn. 83Cm 
95/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487246-160812

Obchodní jméno: P+L service, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava-Přívoz, Chopinova 5, PSČ 702 00 IČ: 61942057 P+L 
service, spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem Ostrava-Přívoz, 
Chopinova 5, PSČ 702 00, IČ: 61942057, vstoupila do likvidace 
Usnesením Krajského soudu Ostrava, č. j. 37 Cm 210/2001-9, ze 
dne 16.2.2005, které nabylo právní moci dne 4.5.2005. Věřitelé 
se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky. OV487289-160812

Obchodní jméno: PADVA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Legerova 
39, Praha 2 IČ: 63990903 Likvidátor společnosti PADVA, s. r. 
o. v likvidaci, Legerova 39, Praha 2, IČ: 63990903, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 38894, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV486728-
160812

Obchodní jméno: Paksi s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nad Vavrouškou 
698/20, Praha 8 IČ: 28415477 Likvidátor společnosti Paksi s. r. 
o. v likvidaci, Nad Vavrouškou 698/20, Praha 8, IČ: 28415477, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 139899 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487269-160812

Obchodní jméno: PARBELL a.s. Sídlo: Praha 2, Americká 41, 
PSČ 120 00 IČ: 43005349 Společnost PARBELL a.s. v likvidaci, 
IČ: 43005349, se sídlem Praha 2, Americká 41, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1051 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 6. 2015, pod sp.zn . 78Cm 190/2015-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487245-160812

Obchodní jméno: PEČERSK SERVIS,s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Chomutov-Chomutov, Kyjická 4770, PSČ 430 04 IČ: 25104209 
Likvidátor společnosti PEČERSK SERVIS,s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Chomutov-Chomutov, Kyjická 4770, PSČ 430 04, IČ: 25104209, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 16170, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 14.10.2015, které 
nabylo právní moci dne 1.8.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most ID DS: nnyxtky. OV487253-160812

Obchodní jméno: PETRATABAK spol. s r.o. Sídlo: Praha 
1, Soukenická 5, PSČ 110 00 IČ: 00297640 Společnost 
PETRATABAK spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 00297640, se sídlem 
Praha 1, Soukenická 5, PSČ 110 00 společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 959 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 
12. 2015, pod sp. zn. 83Cm 652/2015-8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 2. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487252-160812



Konkursní noviny 15/2016 | 23

Obchodní jméno: PROTECT CZECH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Plaská 
622/3, Praha 5 IČ: 25920227 Likvidátor společnosti PROTECT 
CZECH s. r. o. v likvidaci, Plaská 622/3, Praha 5, IČ: 25920227, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 211295, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486727-160812

Obchodní jméno: PUENTO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Most - 
Velebudice, Stavbařů 32, PSČ 434 01 IČ: 25479270 Likvidátor 
společnosti PUENTO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Most - 
Velebudice, Stavbařů 32, PSČ 434 01, IČ: 25479270, zapsané 
v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 19975, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. 26 Cm 58/2013 dne 
23.7.2013, které nabylo právní moci dne 20.8.2013, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: iwwssrn. OV486680-160812

Obchodní jméno: RACING & PROMOTION s.r.o. Sídlo: Praha 
9-Prosek, Prosecká 73/69, PSČ 190 00 IČ: 24674044 Oznámení 
o likvidaci Společnost RACING & PROMOTION s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ilona Plastsinina s bydlištěm Praha 8, Libeň, 
Ronkova 353/13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487261-160812

Obchodní jméno: RC Klub Nepolisy o.s. v likvidaci Sídlo: Nepolisy 
258, PSČ 503 63 IČ: 22840346 RC Klub Nepolisy o.s. v likvidaci 
oznamuje, že dnem 15.června 2016 jsme vstoupili do likvidace 
a vyzýváme věřitele, aby přihlásily své pohledávky ve lhůtě, 
která nesmí být kratší než tři měsíce od druhého zveřejnění. 
OV487277-160812

Obchodní jméno: REBUS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Kolbenova 
616, Praha 9 IČ: 45240108 Likvidátor společnosti REBUS, spol. 
s r. o. v likvidaci, Kolbenova 616, Praha 9, IČ: 45240108, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 6778 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487272-
160812

Obchodní jméno: Regina & I., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod 
plynojemem 12, Praha 8 IČ: 26463245 Likvidátor společnosti 
Regina & I., s. r. o. v likvidaci, Pod plynojemem 12, Praha 8, 
IČ: 26463245, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 83927, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486731-160812

Obchodní jméno: REJMAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
46, Praha 2 IČ: 25699482 Likvidátor společnosti REJMAN, s. 
r. o. v likvidaci, Sokolská 46, Praha 2, IČ: 25699482, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 62288, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV486730-
160812

Obchodní jméno: RIKS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ocelářská 
35/1354, Praha 9 IČ: 29007348 Likvidátor společnosti RIKS 
s. r. o. v likvidaci, Ocelářská 35/1354, Praha 9, IČ: 29007348, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 159479, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 

Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486729-160812

Obchodní jméno: ROCOTRANS GROUP s.r.o. Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 24822396 Společnost 
ROCOTRANS GROUP s.r.o., Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 24822396, byla usnesením usnesením Krajského soudu 
v Brně pod č. j. 169/2013-62 zrušena a dnem 7.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti ROCOTRANS GROUP s.r.o. 
v likvidaci, Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 24822396, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
ROCOTRANS GROUP s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV487288-160812

Obchodní jméno: RONEMO a.s. v likvidaci Sídlo: Římská 
103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28203186 ZVEŘEJNĚNÍ 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti 
RONEMO a.s. v likvidaci, se sídlem Římská 103/12, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 28203186, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13011, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře společnosti 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 25. 7. 2016 
byla společnost zrušena s likvidací s účinností ke dni 25. 7. 
2016. Po dobu likvidace bude společnost vystupovat pod 
firmou RONEMO a.s. v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radek Londýn, nar. 25. 5. 1985, bytem Kahovská 1706/2, 
Praha 4, Chodov, PSČ 149 00, Ve smyslu ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora 
společnosti na adrese Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 
2. OV486660-160812

Obchodní jméno: RUBELCO s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Chlumova 206/21, PSČ 130 00 IČ: 24780049 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
věřitelů: Společnost RUBELCO s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24780049, 
se sídlem Praha 3, Chlumova 206/21, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1258/2015-3, ze dne 8.10.2015, které nabylo právní moci dne 
17.5.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV486658-160812

Obchodní jméno: SATIS CZ, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Vojkovická 4, Praha 8 IČ: 25061909 Likvidátor společnosti SATIS 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Vojkovická 4, Praha 8, IČ: 25061909, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 46339, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486733-160812

Obchodní jméno: Sdružení Tradice, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Thámova 21/34, Praha 8 IČ: 25354108 Likvidátor společnosti 
Sdružení Tradice, s.r.o. v likvidaci, Thámova 21/34, Praha 8, 
IČ: 25354108, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 102142 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487271-160812

Obchodní jméno: SOUTH-WEST COUNTRY ESTATE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brno, Příkop 4, PSČ 604 56 IČ: 28300416 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
SOUTH-WEST COUNTRY ESTATE s.r.o. v likvidaci, sídlo: Brno, 
Příkop 4, PSČ 604 56, IČ: 28300416, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 26.4.2016, č. j. 
1 Cm 55/2015-5, které nabylo právní moci dne 5.7.2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 

třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486703-160812

Obchodní jméno: Sportovně střelecký klub Jablonné nad Orlicí 
v likvidaci Sídlo: Na Výsluní 508, Jablonné nad Orlicí, PSČ 561 64 
IČ: 75100461 Oznámení o likvidaci SSK Jablonné nad Orlicí, 
Výsluní 508, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ: 75100461, 
OZNAMUJE: že vstoupil dnem 19.7.2016 do LIKVIDACE. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Hejtmánek, Na Výsluní 508, 
561 64 Jablonné nad Orlicí. Věřitelé a osoby, kteří jsou touto 
likvidací dotčeny se vyzývají, aby se přihlásili v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487231-160812

Obchodní jméno: StaKen, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod Lysinami 
407/17, Praha 4 IČ: 26190028 Likvidátor společnosti StaKen, s. 
r. o. v likvidaci, Pod Lysinami 407/17, Praha 4, IČ: 26190028, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 78293, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486732-160812

Obchodní jméno: STAV CONSULTING GROUP s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 28420608 zast.: Jiřím Chytrou, likvidátorem v Praze, 
9.8.2016 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost 
STAV CONSULTING GROUP s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jiří 
Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese Jiří Chytra, K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, 
PSČ 140 00. OV487285-160812

Obchodní jméno: SvaNem, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Dělnická 
541/13, 170 00 Praha 7 IČ: 26420511 Oznámení o likvidaci 
Společnost SvaNem, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jitka Kocianová, U Elektrárny 499, 252 46 
Vrané nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487280-160812

Obchodní jméno: SWEETLY INVESTMENTS spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9-Újezd nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16 
IČ: 63979179 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40280 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek 
Společnost SWEETLY INVESTMENTS spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9-Újezd nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16, 
IČ: 63979179, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40280, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 12. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Miroslava Šmídová, narozena dne 26. 5. 1973, 
trvale pobytem a bydlištěm Praha 9, Újezd na Lesy, Hodkovská 
496, PSČ 190 16. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
sídla společnosti SWEETLY INVESTMENTS spol. s r.o. v likvidaci. 
OV487286-160812

Obchodní jméno: TCC UNGR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Modřanech, Na Srážku 2071/10 IČ: 26481413 Likvidátor 
společnosti TCC UNGR s.r.o. v likvidaci se sídlem v Praze 4, 
Modřanech, Na Srážku 2071/10, IČ: 26481413, zapsané 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 85014 oznamuje, že společnost byla rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 23.6.2016 byla společnost 
ke dni 1.7.2016 zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radomír Ungr, bytem Praha 4, Modřany, Na Srážku 
2071/10. Věřitelé této společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců počítané od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace u likvidátora uplatnili své pohledávky 
za touto společností. TCC UNGR s.r.o. v likvidaci, Ing. Radomír 
Ungr, likvidátor OV487281-160812

Obchodní jméno: Tenisový klub Nedvězí, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Pánkova 30/9, Praha 10 IČ: 41693949 Likvidátor 
společnosti Tenisový klub Nedvězí, spol. s r. o. v likvidaci, 
Pánkova 30/9, Praha 10, IČ: 41693949, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
7238, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 



Konkursní noviny 15/2016 | 24

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV486734-160812

Obchodní jméno: TIRENS AA CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Korunní 49/1164, Praha 2 IČ: 26164744 Likvidátor společnosti 
TIRENS AA CZ, s. r. o. v likvidaci, Korunní 49/1164, Praha 2, 
IČ: 26164744, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 76053, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486736-160812

Obchodní jméno: Total Build s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
1832/7, Praha 2 IČ: 28518888 Likvidátor společnosti Total 
Build s. r. o. v likvidaci, Tyršova 1832/7, Praha 2, IČ: 28518888, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 147499, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV486735-160812

Obchodní jméno: Traxina s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01731602 zast.: Jiřím Chytrou, 
likvidátorem v Praze, 9.8.2016 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost Traxina s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 
16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jiří 
Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese Jiří Chytra, K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, 
PSČ 140 00. OV487284-160812

Obchodní jméno: Urban People s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24203971 zast.: Jiřím 
Chytrou, likvidátorem v Praze, 9.8.2016 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost Urban People s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 4.2.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Jiří Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, Praha 
4-Nusle, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese Jiří Chytra, 
K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. OV487283-
160812

Obchodní jméno: V.D.O. Limited s.r.o. Sídlo: Otakarova 240/15, 
Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 26375184 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost V.D.O. Limited 
s.r.o., IČ: 26375184, se sídlem Otakarova 240/15, Nusle, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 9.3.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 437/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost V.D.O. Limited s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486721-160812

Obchodní jméno: Velkomoravská Koruna s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Cihlářská 896, 686 04 Kunovice IČ: 25516485 Společnost 
Velkomoravská Koruna s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 23.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, se sídlem Zemské právo 
1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487256-160812

Obchodní jméno: VIPLUS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Šlikova čp. 
550/6, Praha 6 IČ: 26465671 Likvidátor společnosti VIPLUS s. r. 
o. v likvidaci, Šlikova čp. 550/6, Praha 6, IČ: 26465671, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 84102 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487270-
160812

Obchodní jméno: WALDEMAR H O K spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Chomutov - Chomutov, Pražská 936/11, PSČ 430 01 

IČ: 18385702 Likvidátor společnosti WALDEMAR H O K spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Chomutov-Chomutov, Pražská 936/11, 
PSČ 430 01, IČ: 18385702, zapsané v obchodním rejstříku - 
Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 494, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
dne 25.2.2016, které nabylo právní moci dne 5.4.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV486683-160812

Obchodní jméno: Webconsult s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno IČ: 26957469 Oznámení o likvidaci Likvidátorka 
společnosti Webconsult s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, IČ: 26957469, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 48241, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 50 Cm 206/2014, ze dne 21.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 20.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@
akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV487264-160812

Obchodní jméno: ZA Servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korozluky - 
Korozluky 49, PSČ 434 01 IČ: 25412060 Likvidátor společnosti 
ZA Servis s.r.o. v likvidaci, se sídlem Korozluky - Korozluky 49, 
PSČ 434 01, IČ: 25412060, zapsané v obchodním rejstříku - 
Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 16301, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č. j. 26 Cm 68/2013 dne 23.8.2013, které nabylo 
právní moci dne 15.10.2013, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: iwwssrn. OV486679-160812

Obchodní jméno: » HLÍDACÍ SLUŽBA - JANOUT s.r.o. « v likvidaci 
Sídlo: Hrádek nad Nisou, Na Příkopech 790 IČ: 61539571 
Společnost » HLÍDACÍ SLUŽBA - JANOUT s.r.o. « v likvidaci 
se sídlem Hrádek nad Nisou, Na Příkopech 790, IČ: 61539571 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Štětina, Slunečná 210, 431 63 Perštejn. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487190-160811

Obchodní jméno: Admaer, s.r.o. Sídlo: Pod Topolákem 279, 
250 70 Postřižín, okr. Mělník IČ: 28174682 Oznámení o likvidaci 
Společnost Admaer, s.r.o., IČ: 28174682, se sídlem Pod Topolákem 
279, 250 70 Postřižín, okr. Mělník oznamuje, že vstoupila dne 
11. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486590-160811

Obchodní jméno: AQUAFIN SOE, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Na Universitním statku 2 IČ: 27194493 Společnost 
AQUAFIN SOE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27194493, se sídlem Praha 
10, Na Universitním statku 2, oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing. Šárka 
Ježková, bytem Žitomírská 498/8, Praha 10-Vršovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV486605-160811

Obchodní jméno: ARTSOFT s.r.o. Sídlo: Šumperská 381, 
199 00 Praha 9 - Letňany IČ: 28496906 Oznámení o likvidaci 
Společnost ARTSOFT s.r.o., IČ: 28496906, se sídlem Šumperská 
381, 199 00 Praha 9 - Letňany oznamuje, že vstoupila dne 17. 
2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486577-160811

Obchodní jméno: Atilla Praha, a.s. Sídlo: Václavské náměstí 
808/66, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČ: 61057681 Oznámení 
o likvidaci Společnost Atilla Praha, a.s., IČ: 61057681, se 
sídlem Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město oznamuje, že vstoupila dne 20. 4. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486592-160811

Obchodní jméno: BAUFORM s.r.o. Sídlo: Brichtova 685/2, 
152 00 Praha 52 - Hlubočepy IČ: 28333080 Oznámení o likvidaci 

Společnost BAUFORM s.r.o., IČ: 28333080, se sídlem Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 52 - Hlubočepy oznamuje, že vstoupila dne 
12. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486588-160811

Obchodní jméno: BITI s.r.o. Sídlo: V Horkách 3, 140 00 Praha 
4 IČ: 25108174 Oznámení o likvidaci Společnost BITI s.r.o., 
IČ: 25108174, se sídlem V Horkách 3, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že vstoupila dne 5. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486576-
160811

Obchodní jméno: Bytové družstvo Botevova 3107, 3108 
a 3109 v likvidaci Sídlo: Botevova 3108, Praha 4 - Modřany, 
PSČ 143 00 IČ: 26713691 Bytové družstvo Botevova 3107,3108 
a 3109 v likvidaci, se sídlem Botevova 3108, Praha 4 - Modřany, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Svatava Grivalská, sídlem Horčičkova 548/4, 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány se vyzývají, aby přihlásili 
svoje pohledávky, příp. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486609-160811

Obchodní jméno: Bytové družstvo Lány Sídlo: 160 00 Praha 
6, Na dlouhém lánu 34 IČ: 26698421 Bytové družstvo Lány, 
IČ: 26698421 se sídlem 160 00, Praha 6, Na dlouhém lánu 
34, oznamuje, že bylo usnesením členské schůze uvedeno 
do likvidace ke dni 1.8. 2016 a likvidátorem byl jmenován Ing 
Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 140 00. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky případně jiná práva 
na adrese likvidátora. OV487191-160811

Obchodní jméno: Bytové družstvo Smetanovo nám. 1865-1866 
Sídlo: Havlíčkův Brod, Smetanovo nám. 1866 IČ: 25915908 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Smetanovo nám. 
1865-1866, se sídlem Havlíčkův Brod, Smetanovo nám. 1866, 
IČ: 25915908, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, odd. Dr, vl. 706, oznamuje, že se společnost 
notářským zápisem JUDr. Romana Bláhy ze dne 17.6.2016, č. j. 
NZ 757/2016 s účinností dnem 30.6.2016 zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod. OV486612-160811

Obchodní jméno: Citco Česká republika, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 - Nusle IČ: 27078850 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Citco Česká 
republika, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 
140 78 Praha 4 - Nusle, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 94655, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla zrušena a dne 1.8.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele výše uvedené společnosti, aby 
neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který 
bude následovat po druhém zveřejnění tohoto oznámení, 
přihlásili své pohledávky písemně na adrese Accace Legal s.r.o., 
advokátní kancelář, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, k rukám 
Mgr. Vladimíra Churceva. OV487180-160811

Obchodní jméno: CZECH BRAIN, s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: 
Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2 IČ: 26858061 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost CZECH BRAIN, s.r.o.»v likvidaci« se 
sídlem Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, IČ: 26858061, 
zapsaná u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 
115668, oznamuje, že byla nařízena dne 30.4.2016, její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.12.2015, č. j. 82Cm 907/2015-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. OV486600-160811

Obchodní jméno: CZECHDEK, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 468 03 
RÁDLO 45 IČ: 26917084 Společnost CZECHDEK, s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 20. července 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Peter Turnský, 468 03 
Rádlo 45. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487184-160811



Konkursní noviny 15/2016 | 25

Obchodní jméno: ČSE - Hifiklub Jihlava, o.s. v likvidaci Sídlo: 
Jihlava, Chlumova 1437/1, PSČ 586 01 IČ: 60545011 Oznámení 
o likvidaci Spolek ČSE - Hifiklub Jihlava, o.s. v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupil dne 31.12.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován František Pavlát, bytem Nová Cerekev 164, 394 15 
Nová Cerekev. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese právního zástupce spolku, kterým je JUDr. Lenka 
Smolíková, LL.M., advokátka, Bachmačské nám. 334/6, 160 00 
Praha 6. OV486602-160811

Obchodní jméno: EDILONE s.r.o. Sídlo: Točitá 1902/36, 140 00 
Praha 4 - Krč IČ: 03963314 Oznámení o likvidaci Společnost 
EDILONE s.r.o., IČ: 03963314, se sídlem Točitá 1902/36, 
140 00 Praha 4 - Krč oznamuje, že vstoupila dne 20. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486589-160811

Obchodní jméno: Ellis Group s.r.o. Sídlo: Křenická 1626/56, 
100 00 Praha 10 - Strašnice IČ: 27957608 Oznámení o likvidaci 
Společnost Ellis Group s.r.o., IČ: 27957608, se sídlem Křenická 
1626/56, 100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, že vstoupila dne 
3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486579-160811

Obchodní jméno: Fox Investments Corp. s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 01399250 Oznámení o likvidaci Společnost Fox Investments 
Corp. s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ: 01399250, oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Horáček, 
bytem Kollárova 1714/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění. 
OV486608-160811

Obchodní jméno: GOLDEN EAST v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: 
Bellova 152, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 45274169 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek věřitelů Společnost GOLDEN EAST v.o.s. 
»v likvidaci«, se sídlem Bellova 152, Petrovice, 109 00 Praha 
10, IČ: 45274169, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
A, vložky 6224, oznamuje, že byla nařízena dne 11.6.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25.11.2015, č. j. 82 Cm 1562/2015-9. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
OV486601-160811

Obchodní jméno: GRUSMUNA, s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle IČ: 29396743 Oznámení o likvidaci 
Společnost GRUSMUNA, s.r.o., IČ: 29396743, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 - Michle oznamuje, že vstoupila dne 24. 
3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486582-160811

Obchodní jméno: HARITH, s.r.o. Sídlo: Tiskařská 599/12, 
108 00 Praha 10 - Malešice IČ: 28958004 Oznámení o likvidaci 
Společnost HARITH, s.r.o., IČ: 28958004, se sídlem Tiskařská 
599/12, 108 00 Praha 10 - Malešice oznamuje, že vstoupila dne 
30. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486580-160811

Obchodní jméno: HZ Moravia s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Na Okruhu 
488/27, 140 00 Praha - Písnice IČ: 24739707 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost HZ Moravia s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Na Okruhu 488/27, 140 00 Praha - Písnice, IČ: 24739707, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 170330, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.1.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.12.2014, 
č. j. 74Cm 83/2014 -7. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 14.4.2016, č. j. 74 Cm 83/2014-15, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 

na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. OV486598-160811

Obchodní jméno: I.M.P. Research s.r.o. Sídlo: třída Karla 
IV. 834/4, 500 02 Hradec Králové IČ: 03571254 Obchodní 
společnost I.M.P. Research s.r.o., se sídlem třída Karla IV. 834/4, 
500 02 Hradec Králové, IČ: 03571254, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, 
vložce číslo 34306, oznamuje, že vstoupila dnem 1.8.2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky, případně jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora JUDr. Jaroslav KYSILKA, Praskačka 115, 
503 33 Praskačka. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
I.M.P. Research s.r.o. »v likvidaci«. OV487182-160811

Obchodní jméno: Iris Light s.r.o. Sídlo: U staré pošty 172/7, 
140 00 Praha 4 IČ: 26200147 Oznámení o likvidaci Společnost 
Iris Light s.r.o., IČ: 26200147, se sídlem U staré pošty 172/7, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486594-160811

Obchodní jméno: KADIRO s.r.o. Sídlo: Jeremenkova 714, 
140 00 Praha 4 - Podolí IČ: 27954901 Oznámení o likvidaci 
Společnost KADIRO s.r.o. Jeremenkova 714, 140 00 Praha 4 - 
Podolí, IČ: 27954901 oznamuje, že vstoupila dne 12. 3. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486578-160811

Obchodní jméno: Karaganda s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00 IČ: 28907086 
Společnost Karaganda s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.7.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486606-160811

Obchodní jméno: KHAJURAHO INDIAN RESTAURANTS s.r.o. 
Sídlo: Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 - Hostivař IČ: 28939611 
Oznámení o likvidaci Společnost KHAJURAHO INDIAN 
RESTAURANTS s.r.o., IČ: 28939611, se sídlem Pražská 810/16, 
102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že vstoupila dne 23. 
4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486591-160811

Obchodní jméno: Laret Company s.r.o. Sídlo: Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4 - Krč IČ: 24243299 Oznámení o likvidaci 
Společnost Laret Company s.r.o., IČ: 24243299, se sídlem Štúrova 
1701/55, 142 00 Praha 4 - Krč oznamuje, že vstoupila dne 16. 
3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486586-160811

Obchodní jméno: Medical Innovation Group s.r.o. Sídlo: 
K Chaloupkám 3170/2, 106 00 Praha 10 - Záběhlice IČ: 27582132 
Oznámení o likvidaci Společnost Medical Innovation Group 
s.r.o., IČ: 27582132, se sídlem K Chaloupkám 3170/2, 106 00 
Praha 10 - Záběhlice oznamuje, že vstoupila dne 16. 3. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486585-160811

Obchodní jméno: MITANNI s.r.o. Sídlo: Na Kozačce 1275/8, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady IČ: 24305766 Oznámení o likvidaci 
Společnost MITANNI s.r.o., IČ: 24305766, se sídlem Na Kozačce 
1275/8, 120 00 Praha 2 - Vinohrady oznamuje, že vstoupila dne 
13. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486581-160811

Obchodní jméno: Mondial Menuiserie s.r.o. Sídlo: Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař IČ: 28360214 Oznámení 
o likvidaci Společnost Mondial Menuiserie s.r.o., IČ: 28360214, 
se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV486593-160811

Obchodní jméno: MV+ V, s.r.o. Sídlo: Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6 - Břevnov IČ: 27162800 Oznámení o likvidaci 
Společnost MV+ V, s.r.o., IČ: 27162800, se sídlem Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6 - Břevnov oznamuje, že vstoupila dne 
11. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486575-160811

Obchodní jméno: OLIADA s.r.o. Sídlo: Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 03737683 Společnost OLIADA s.r.o., 
Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 03737683, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod č. j. 35 Cm 44/2016-
18 zrušena a dnem 9.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti OLIADA s.r.o. v likvidaci, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, IČ: 03737683, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti OLIADA s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV486611-160811

Obchodní jméno: PENZION FORMANKA s.r.o. Sídlo: Brno, 
Desátková 124/15, PSČ 623 00 IČ: 28597028 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 20/2015 - 6, ze dne 25. 
4. 2016 byla obchodní korporace PENZION FORMANKA s.r.o., 
se sídlem Brno, Desátková 124/15, PSČ 623 00, IČ: 28597028, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 6. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV486596-160811

Obchodní jméno: Project Healer s.r.o. Sídlo: Křenova 438/7, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín IČ: 24749133 Oznámení o likvidaci 
Společnost Project Healer s.r.o., IČ: 24749133, se sídlem Křenova 
438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín oznamuje, že vstoupila dne 
21. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486595-160811

Obchodní jméno: PROMETAL CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Vítkov, 
Lesní 752, PSČ 749 11 IČ: 25909291 Oznámení o likvidaci 
Společnost PROMETAL CZ s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že 
vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 
15 Cm 96/2015-28 ze dne 25.5.2016, které nabylo právní moci 
dne 23.6.2016, do likvidace. Na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 115/2005-15 ze dne 5.8.2015, byla 
novou likvidátorkou jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, 
se sídlem Dolní náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou 
na adresu likvidátorky. Mgr. Magdalena Gebauerová, likvidátorka 
společnosti OV487183-160811

Obchodní jméno: PYRA, s.r.o. Sídlo: Koldínova 1145/4, 130 00 
Praha 3 - Žižkov IČ: 28500652 Oznámení o likvidaci Společnost 
PYRA, s.r.o., IČ: 28500652, se sídlem Koldínova 1145/4, 130 00 
Praha 3 - Žižkov oznamuje, že vstoupila dne 22. 3. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486587-160811

Obchodní jméno: REGIO BUS spol. s r.o. Sídlo: Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice IČ: 02213249 Oznámení o likvidaci 
Společnost REGIO BUS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487189-160811

Obchodní jméno: SABY spol. s r.o. Sídlo: Sídliště Vyšný 100, 
381 01 Český Krumlov - Nádražní předměstí IČ: 02213249 
Oznámení o likvidaci Společnost SABY spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 



Konkursní noviny 15/2016 | 26

1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487188-160811

Obchodní jméno: Sdružení spoluvlastníků domu čp. 2014/19 
v ulici Jateční K.V. v likvidaci Sídlo: Jateční 2014/19, 360 01 
Karlovy Vary IČ: 68833202 Společnost Sdružení spoluvlastníků 
domu čp. 2014/19 v ulici Jateční K.V. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl MICHAL 
ŠTOURAČ, dat. nar. 1. prosince 1987, bytem Jateční 2014/19, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487193-160811

Obchodní jméno: Techtrans, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Ječná 547/15, PSČ 120 00 IČ: 25296671 Likvidátor společnosti 
Techtrans, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, IČ: 25296671, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 75768, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
71 Cm 239/2015-16 dne 23.3.2016, které nabylo právní moci 
dne 27.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV487181-160811

Obchodní jméno: THOMAS DORFER, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
České Budějovice, Rudolfovská třída 1986/21, PSČ 370 01 
IČ: 28068971 Společnost THOMAS DORFER, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486607-160811

Obchodní jméno: TREVI spol. s r.o. Sídlo: Dykova 911, Hradec 
Králové, PSČ 500 02 IČ: 15061485 Oznámení o likvidaci 
Společnost TREVI spol. s r.o., Dykova 911, Hradec Králové, 
PSČ 500 02, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Jarmila Drbalová, Dykova 911, 
Hradec Králové, PSČ 500 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese TREVI spol. s r.o. 
v likvidaci, Dykova 911, Hradec Králové, PSČ 500 02. OV486610-
160811

Obchodní jméno: TRICAR CB s.r.o. Sídlo: České Budějovice, 
U Pily 591 IČ: 26034972 TRICAR CB s.r.o., České Budějovice, 
U Pily 591, IČ: 26034972, oznamuje, že byla zrušena a 1.8.2016 
vstoupila do likvidace, změnila název na TRICAR CB s.r.o. 
v likvidaci, když vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek 
do 120 dnů od tohoto zveřejnění. OV487185-160811

Obchodní jméno: Třinecké INSTALSLUŽBY, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Dukelská č. 600, 739 91 Jablunkov IČ: 25373218 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek Společnost Třinecké INSTALSLUŽBY, 
s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Dukelská č. 600, 739 91 Jablunkov, 
IČ: 25373218, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 16420, oznamuje, že byla nařízena dne 15.6.2016, její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 28.4.2016, č. j. 42Cm 78/2015-13. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
OV486599-160811

Obchodní jméno: ULTIMA THULE, s.r.o. Sídlo: Hradební 81, 
Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov IČ: 25105248 Oznámení 
o likvidaci Společnost ULTIMA THULE, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 
1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487187-160811

Obchodní jméno: VIKI Group, s.r.o. Sídlo: Lannova tř. 92/53, 
370 01 České Budějovice IČ: 28128516 Oznámení o likvidaci 
Společnost VIKI Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487186-160811

Obchodní jméno: VIKO - Č, spol. s r.o. Sídlo: V Olšinách 126/2012, 
100 00 Praha 10 - Strašnice IČ: 25086464 Oznámení o likvidaci 
Společnost VIKO - Č, spol. s r.o., IČ: 25086464, se sídlem 
V Olšinách 126/2012, 100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, 

že vstoupila dne 16. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486584-
160811

Obchodní jméno: Vodohospodářský projektově inženýrský 
podnik Plzeň a.s. Sídlo: Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 
alej 1993/28, PSČ 326 00 IČ: 45359032 Oznámení o zrušení 
společnosti s likvidací a výzva k přihlášení pohledávek Společnost 
Vodohospodářský projektově inženýrský podnik Plzeň a.s., 
IČ: 45359032, se sídlem Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská alej 
1993/28, PSČ 326 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 185, oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti o jejím zrušení s likvidací ze dne 
30.6.2016. Likvidátorem společnosti byl jmenován Josef Motlík, 
nar. 9.7.1974, bytem Plešnice č. p. 88, PSČ 330 33. Společnost 
Vodohospodářský projektově inženýrský podnik Plzeň a.s. 
v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
společnosti přihlásili do 30. 11. 2016. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti. Josef Motlík, likvidátor 
společnosti Vodohospodářský projektově inženýrský podnik 
Plzeň a.s. v likvidaci OV486603-160811

Obchodní jméno: Vodoinstalace Hlavsa s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Rybná nad Zdobnicí 14, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 
IČ: 27108651 Oznámení o likvidaci Společnost Vodoinstalace 
Hlavsa s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marcela Kuchařová, 
Koldín 24, 565 01 Choceň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. 
OV487194-160811

Obchodní jméno: ZETHA TRADING s.r.o. Sídlo: Zapomenutá 
1494, 141 00 Praha 4 - Záběhlice IČ: 25660021 Oznámení 
o likvidaci Společnost ZETHA TRADING s.r.o., IČ: 25660021, se 
sídlem Zapomenutá 1494, 141 00 Praha 4 - Záběhlice oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486583-
160811

Druhé zveřejnění oznámení o vstupu obchodní společnosti Josef 
Klíma, pila a obchod s řezivem, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25669770, 
do likvidace, s výzvou pro věřitele Název: Josef Klíma, pila 
a obchod s řezivem, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Český Brod, Krále Jiřího 
čp. 223, okres Kolín, PSČ 282 01 IČ: 25669770 Aneta Ejemová, 
likvidátorka obchodní společnosti Josef Klíma, pila a obchod 
s řezivem, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25669770, se sídlem na adrese 
Český Brod, Krále Jiřího čp. 223, okres Kolín, PSČ 282 01, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 59746 (dále jen »obchodní společnost«), 
tímto oznamuje, že obchodní společnost byla rozhodnutím 
správní rady obchodní společnosti ke dni 1. července 2016 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele obchodní společnosti, aby své pohledávky za obchodní 
společností přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto druhého oznámení v Obchodním věstníku doručením 
příslušné přihlášky k rukám likvidátora na adresu: ASPEKT HM 
s.r.o., Aneta Ejemová, Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. OV486597-160811

Oznámení o vstupu společnosti Dr. Helmut Volker Landes - 
likvidátor obchodní společnosti FormiChem s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kdyně, Nádražní 316, PSČ 345 06, IČ: 29158699, oznamuje 
v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, 
že na základě níže citovaného rozhodnutí jediného společníka 
obchodní společnosti vykonávajícího působnost valné hromady 
ze dne 17.5.2016, vstupuje tato společnost dnem 1.7.2016 
do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení společnosti 
s likvidací: Společnost FormiChem s.r.o. se zrušuje s likvidací 
k 1.7.2016 na základě rozhodnutí jediného společníka obchodní 
společnosti ze dne 17.5.2016. Po dobu likvidace se bude 
užívat obchodní firma společnosti FormiChem s.r.o. s dovětkem 
v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: Dr. Helmut 
Voker Landes, nar. 6.2.1968, bytem Manching, Rottmannshart 
2, PSČ 850 77, SRN. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své případné pohledávky proti společnosti FormiChem 
s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV486604-160811

Obchodní jméno: AGRO EKO Vřesina-zemědělství s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 
IČ: 28616979 Společnost AGRO EKO Vřesina-zemědělství s. 
r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 150 00, IČ: 28616979 zapsaná v OR u MS Praha C 228876 
oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 

orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV487115-
160810

Obchodní jméno: APA Cooperation s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Školní 185, 431 63 Perštejn IČ: 25018868 Společnost APA 
Cooperation s.r.o., v likvidaci se sídlem Školní 185, 431 63 
Perštejn, IČ: 25018868 oznamuje, že vstoupila dne 20.10.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., se sídlem Tušimice 23, 432 01 Kadaň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Tušimice 23, 432 01 Kadaň. OV487146-160810

Obchodní jméno: Ardeus Online s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Martinická 987/3, 197 00 Praha 9 IČ: 27614051 Společnost 
Ardeus Online s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9, IČ: 27614051, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložky 118985, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.5.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.2.2016, č. j. 82Cm 345/2016 - 4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. OV487143-160810

Obchodní jméno: BUDO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Budějovická 862/52, PSČ 140 00 IČ: 61467251 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 29478 BUDO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61467251, 
se sídlem Praha 4, Budějovická 862/52, PSČ 140 00, že 
vstoupila s účinností dnem 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Alena Svobodová, nar. 30.1.1950 bytem 
v Praze 4, Podolí, Levá 393/17, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátorky nebo družstva. OV486547-160810

Obchodní jméno: bx Abwicklungsgesellschaft ČR s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 18631991 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93612 Společnost 
bx Abwicklungsgesellschaft ČR s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 18631991, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 93612, podle § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb. oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvidace 
dnem 1.7.2016, a vyzývá všechny své věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky a jiná práva u likvidátora Dipl.-Kfm. Michaela 
F. Seidla na adrese sídla společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV486536-160810

Obchodní jméno: Bytové družstvo Děkanská vinice II, družstvo 
Sídlo: Děkanská vinice II, - 1534/4, Praha 4, PSČ 140 00 
IČ: 61861367 Bytové družstvo Děkanská vinice II, družstvo, 
IČ: 61861367, se sídlem Děkanská vinice II, - 1534/4, Praha 
4, PSČ 140 00, oznamuje, že vstoupilo s účinností dnem 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena 
Svobodová, nar. 30.1.1950 bytem v Praze 4, Podolí, Levá 
393/17, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky nebo družstva. 
OV486545-160810

Obchodní jméno: Bytové družstvo Dolní Temenice Sídlo: 
Šumperk, Prievidzská 2994/29, PSČ 787 01 IČ: 26798832 
Obchodní korporace Bytové družstvo Dolní Temenice, sídlo 
Šumperk, Prievidzská 2994/29, PSČ 787 01, IČ: 26798832, 
vedené u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Dr 1655 
oznamuje, že dne 30.6.2016 vstoupila do likvidace. Obchodní 
korporace vystupuje pod názvem »Bytové družstvo Dolní 
Temenice, v likvidaci«. Likvidátorem bylo jmenováno: Stavební 
bytové družstvo Šumperk, sídlo: Šumperk, Jesenická 1322/20, 
PSČ 787 01, IČ: 00053465. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. 
OV487129-160810

Obchodní jméno: Bytové družstvo Veltruská 608 v likvidaci Sídlo: 
Veltruská 608/4, 190 00 Praha 9 IČ: 25643452 Bytové družstvo 
Veltruská 608 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Pavlína 
Širůčková, Ph.D., korespondenční adresa Vodičkova 791/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 100 dní od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese JUDr. Pavlína Širůčková, Ph.D., advokát, Vodičkova 
791/41, 110 00 Praha 1. OV486535-160810



Konkursní noviny 15/2016 | 27

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zeyerova alej 1838, 1839, 
1840 v likvidaci Sídlo: Zeyerova alej 1839/10, Praha 6 Břevnov, 
PSČ 162 00 IČ: 27122573 Bytové družstvo Zeyerova alej 1838, 
1839, 1840 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo s účinností dnem 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena 
Svobodová, nar. 30.1.1950 bytem v Praze 4, Podolí, Levá 
393/17, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo družstva. 
OV486541-160810

Obchodní jméno: DRUŽSTVO H - 1179 Sídlo: Hurbanova 
1179, Praha 4, PSČ 142 00 IČ: 25781103 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr., vložka 
4596 DRUŽSTVO H - 1179, IČ: 25781103, se sídlem Hurbanova 
1179, Praha 4, PSČ 142 00, oznamuje, že vstoupilo s účinností 
dnem 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Alena Svobodová, nar. 30.1.1950 bytem v Praze 4, Podolí, 
Levá 393/17, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky nebo družstva. 
OV486546-160810

Obchodní jméno: DYNAMIC CONCEPTS TCM, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: U Habrovky 247/11,140 00 Praha 4 IČ: 26721228 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek Společnost DYNAMIC CONCEPTS TCM, 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem U Habrovky 247/11,140 00 Praha 
4, IČ: 26721228, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložky 89529, oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.2.2016, č. j. 82Cm 343/2016 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
OV487141-160810

Obchodní jméno: ECO Recykling s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Chomutovská 165, 431 51 Klášterec nad Ohří IČ: 27812464 
Společnost ECO Recykling s.r.o., v likvidaci se sídlem Chomutovská 
165, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 27812464 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Beneš - insolvenční správce v.o.s., se sídlem Tušimice 
23, 432 01 Kadaň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Tušimice 23, 432 01 Kadaň. 
OV487147-160810

Obchodní jméno: EFS Euro Finanz Service, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Nad Závěrkou 489/16, Břevnov, Praha 6, PSČ 169 00 
IČ: 27138101 Společnost EFS Euro Finanz Service, spol. s r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 6. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., 
bytem Nad Závěrkou 489/16, Břevnov, Praha 6, PSČ 169 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na níže uvedené adrese pro doručování korespondence 
likvidátorovi: JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL 
advokátní kancelář, s.r.o., Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1 - 
Josefov. OV486539-160810

Obchodní jméno: FORMEX CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mladá 
Boleslav, Máchova 802, PSČ 293 01 IČ: 61676608 FORMEX 
CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav, Máchova 802 
PSČ 293 01, IČ: 61676608, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 20.7.2016 se obchodní společnost FORMEX 
CZ s.r.o zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace dnem 1.8.2016. 
Likvidátorem byl jmenován Luděk Vaňkát, Práčská 3315/8f 
106 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili 
své pohledávky spolu s doložením potvrzující jejich vznik a výši 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese: 
Luděk Vaňkát, Královická 35, PSČ 100 00 Praha 10. OV487139-
160810

Obchodní jméno: Gabriela Bytcentrum, spol. s r.o. Sídlo: Brno, 
Hybešova 42, PSČ 602 00 IČ: 44269781 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50Cm 19/2015-14, ze dne 12. 2. 2016 
byla obchodní korporace: Gabriela Bytcentrum, spol. s r.o., 
se sídlem Brno, Hybešova 42, PSČ 602 00, IČ: 44269781, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 3. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 

likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV487111-160810

Obchodní jméno: GROUP.REBAI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Vinohrady, Francouzská 554/15, PSČ 120 00 IČ: 27413136 
Společnost GROUP.REBAI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
2-Vinohrady, Francouzská 554/15, PSČ 120 00, IČ: 27413136 
zapsaná v OR u MS Praha C 111727 oznamuje, že vstoupila dne 
19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV487118-160810

Obchodní jméno: LDS 1 s.r.o. Sídlo: Nemanická 2722, 370 10 
České Budějovice IČ: 28457137 LDS 1 s.r.o., se sídlem Nemanická 
2722, 370 10 České Budějovice, IČ: 28457137, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 215/2016-27 ze dne 27. července 2016 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením 
jmenován Ing. Pavel Vlček, Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora 
společnosti. OV487144-160810

Obchodní jméno: LenStar s. r. o., v likvidaci Sídlo: Praha 10-
Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00 IČ: 28160932 
Společnost LenStar s. r. o., v likvidaci se sídlem Praha 10-
Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, IČ: 28160932, 
zapsaná v OR u MS Praha C 129606 oznamuje, že vstoupila dne 
31.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV487126-160810

Obchodní jméno: MICON PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Opletalova 55 IČ: 40614441 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
č. 2226 Oznámení věřitelům o vstupu obchodní společnosti 
do likvidace (první zveřejnění) Obchodní společnost MICON 
PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Opletalova 
55, IČ: 40614441, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 2226, oznamuje, 
že byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5.2.2016, 
č. j. 80Cm 153/2015-14, které nabylo právní moci dne 
19. 3. 2016, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor 
JUDr. Vladimír Johanes, dat. nar. 12. července 1959, bydlištěm 
Na Hřebenkách 815/128, Smíchov, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele obchodní společnosti MICON 
PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na doručovací adrese likvidátora, 
která je stanovena následovně: JUDr. Vladimír Johanes, 
likvidátor, doručovací adresa: DBK PARTNTERS, advokátní 
kancelář, s.r.o., V Parku 2323/14, Praha 4, PSČ 148 00, V Parku 
2323/14, 148 00 Praha 4. JUDr. Vladimír Johanes, likvidátor 
OV487127-160810

Obchodní jméno: Občanské sdružení na podporu tanečních 
talentů »v likvidaci« Sídlo: Nádražní 12, 747 92 Háj ve Slezsku 
IČ: 01573136 zast.: Martinem Brašem, likvidátorem zapsáno 
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 10903 Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace Rozhodnutím členské schůze spolku 
»Občanské sdružení na podporu tanečních talentů« byl spolek 
ke dni 25.4.2014 zrušen s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován MARTIN BRAŠ, nar. 23.1.1973, bytem Nádražní 12, 
747 92 Háj ve Slezsku. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tímto vyzývám věřitele 
spolku k přihlášení splatných pohledávek za výše uvedeným 
spolkem, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek, nechť věřitelé zašlou 
na sídlo spolku uvedené výše, a to se všemi doklady prokazujícími 
nárok na pohledávku, zejména právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě, fakturu apod. 
OV487137-160810

Obchodní jméno: OXYGENE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Nové Město, Podskalská 378/33, PSČ 128 00 IČ: 26455421 
Společnost OXYGENE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Podskalská 378/33, PSČ 128 00, IČ: 26455421 zapsaná 
v OR u MS Praha C 83435 oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487124-160810

Obchodní jméno: REF INTERNATIONAL spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Říčany, Legií 976/26, PSČ 251 01 IČ: 25769898 Společnost 
REF INTERNATIONAL spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Říčany, 
Legií 976/26, PSČ 251 01, IČ: 25769898 zapsaná v OR 
u MS Praha C 68605 oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487123-160810

Obchodní jméno: Registrace internetových domén s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10-Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, 
PSČ 100 00 IČ: 24755206 Společnost Registrace internetových 
domén s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 10-Vršovice, Kubánské 
náměstí 1391/11, PSČ 100 00, IČ: 24755206 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171650 oznamuje, že vstoupila dne 30.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487121-160810

Obchodní jméno: »Reklamní studio Český lev spol. s r.o.« 
v likvidaci Sídlo: Poštovní 1575, 432 01 Kadaň IČ: 60279125 
Společnost »Reklamní studio Český lev spol. s r.o.« v likvidaci se 
sídlem Poštovní 1575, 432 01 Kadaň, IČ: 60279125 oznamuje, 
že vstoupila dne 31.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Beneš - insolvenční správce v.o.s. se sídlem Tušimice 
23, 432 01 Kadaň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Tušimice 23, 432 01 Kadaň. 
OV487145-160810

Obchodní jméno: RESTREAL, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5, Holečkova 103/31, PSČ 150 95 IČ: 27631591 Společnost 
RESTREAL, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Holečkova 
103/31, PSČ 150 95, IČ: 27631591 zapsaná v OR u MS Praha 
C 120204 oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487117-160810

Obchodní jméno: RUSCOMPASS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00 IČ: 24740501 Společnost 
RUSCOMPASS s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, IČ: 24740501 zapsaná v OR 
u MS Praha C 170406 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487119-160810

Obchodní jméno: SERFIL, spol. s r.o. Sídlo: Kaštanová 1082, 
373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 26023415 Společnost SERFIL, 
spol. s r.o. IČ: 26023415 se sídlem na adrese: Kaštanová 1082, 
373 41 Hluboká nad Vltavou, oznamuje, že vstoupila dne 
14.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Olga 
Nedueva. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV486543-160810

Obchodní jméno: SEYMORE s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Kbely, Martinická 987/3, PSČ 197 00 IČ: 01435434 Společnost 
SEYMORE s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9-Kbely, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, IČ: 01435434 zapsaná v OR u MS Praha 
C 206637 oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV487125-160810

Obchodní jméno: Spolek Svébohovan v likvidaci Sídlo: Svébohov 
37, PSČ 789 01 IČ: 04601271 Spolek Svébohovan oznamuje, 
že vstoupil dne 1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Eva Kaplánková, Svébohov 16, 789 01 Svébohov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487138-160810



Konkursní noviny 15/2016 | 28

Obchodní jméno: STEFPRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1-Nové Město, Vojtěšská 6/211, PSČ 110 00 IČ: 45794561 
Společnost STEFPRAHA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Vojtěšská 6/211, PSČ 110 00, IČ: 45794561, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 11346, tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 26.7.2016 byla společnost 
zrušena s likvidací ke dni 26.7.2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována paní Petra Nykolivová. Vstup společnosti 
do likvidace a osoba likvidátora již byly na základě pravomocného 
usnesení Městského soudu v Praze zapsány do obchodního 
rejstříku. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku, 
zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, se tímto vyzývají 
věřitelé či jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. 
OV487112-160810

Obchodní jméno: SVATAVA CENTER s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Krakovská 1338/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29147484 
Boris Odrin, likvidátor společnosti SVATAVA CENTER s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29147484, se sídlem Krakovská 1338/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, spisová značka C 203969 vedená 
u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 28.6.2016 
rozhodl jediný společník společnosti jednající v působnosti 
valné hromady společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace s účinností ke dni 1.7.2016. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla společnosti. OV486537-160810

Obchodní jméno: ŠUM - STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vícemil 
7, 378 21 Kardašova Řečice IČ: 28543882 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní společnost ŠUM - STAV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28543882, se sídlem Vícemil 7, 378 21 Kardašova 
Řečice oznamuje, že ke dni 13. 7. 2016 byla zrušena a vstoupila 
do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 6. 6. 2016, č. j. 36 Cm 115/2016-10, byl 
likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV487109-160810

Obchodní jméno: TECHMONT OSTRAVA v.o.s. v likvidaci 
Sídlo: Horní Domaslavice č. p. 152, PSČ 739 51 IČ: 47986662 
Společnost TECHMONT OSTRAVA v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
v Horních Domaslavicích č. p. 152, PSČ 739 51, IČ: 47986662, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
jmenovaného likvidátora: Ing.Jaroslav Němec - likvidátor, firma 
TECHMONT OSTRAVA v.o.s., »v likvidaci«. Adresa likvidátora: 
Ing. Jaroslav Němec, Horní Domaslavice 152, PSČ 739 51. 
OV486542-160810

Obchodní jméno: TOP Reklama s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00 IČ: 24239879 Společnost 
TOP Reklama s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, IČ: 24239879 zapsaná v OR 
u MS Praha C 201396 oznamuje, že vstoupila dne 25.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487122-160810

Obchodní jméno: VALKO CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Václavské 
náměstí 776/10, 110 00 Praha 1 IČ: 25695061 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost VALKO CZ s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Václavské náměstí 776/10, 110 00 Praha 1, IČ: 25695061, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 61899, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.2.2016, 
č. j. 82Cm 344/2016 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. OV487142-160810

Obchodní jméno: VFS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Podbořany, 
Alpka 707, okres Louny, PSČ 441 01 IČ: 44223340 Společnost 
VFS spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Podbořany, Alpka 707, okres 
Louny, PSČ 441 01, IČ: 44223340 oznamuje, že vstoupila dne 
17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš - 
insolvenční správce v.o.s., IČ: 22793518, sídlem: Kadaň, Tušimice 
23, PSČ 432 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 

v zákonné lhůtě na adrese Kadaň, Tušimice 23, PSČ 432 01. 
OV487148-160810

Obchodní jméno: XING YAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha-Libeň, 
Na Truhlářce 1460/3, PSČ 180 00 IČ: 26051427 Společnost 
XING YAN, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha-Libeň, Na Truhlářce 
1460/3, PSČ 180 00, IČ: 26051427 zapsaná v OR u MS Praha 
C 116366 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV487120-160810

Oznámení o zrušení společnosti s likvidací a výzva věřitelům 
k přihlášce pohledávek V souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku tímto likvidátor společnosti AM 
SUPPORT s.r.o. Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 01731351, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210549 (dále jen 
»Společnost«) zveřejňuje následující rozhodnutí valné hromady 
Společnosti konané dne 4. července 2016 o zrušení společnosti 
s likvidací: Valná hromada společnosti AM SUPPORT s.r.o. 
rozhoduje o zrušení společnosti s likvidací a jejím vstupu 
do likvidace s tím, že po dobu likvidace bude společnost 
používat ve firmě dovětek »v likvidaci«. Valná hromada 
společnosti AM SUPPORT s.r.o. volí Markétu Bábikovou, datum 
narození 28.3.1983, bydliště Voznice č.p. 247, PSČ 263 01, 
likvidátorem společnosti. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
Pohledávky lze přihlásit na adrese AM SUPPORT s.r.o., Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2. AM SUPPORT s.r.o. 
Markéta Bábiková, likvidátor OV487110-160810

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Františka Kadlece 
182/17, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24796352, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 175013, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci OV487130-
160810

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Drezona s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Drezona s.r.o. Sídlo: Praha-Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 
IČ: 27832252, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137147, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Drezona 
s.r.o. v likvidaci OV487131-160810

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BOREX - STAV 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BOREX - STAV s.r.o. Sídlo: Pobřežní 18/16, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 26773619, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92755, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 

uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti BOREX - STAV s.r.o. v likvidaci OV487132-
160810

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci Sídlo: Praha-Praha 9, 
Zelenečská 1A, okres Praha, PSČ 198 00, IČ: 63489732, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 46660, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci OV487133-
160810

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PRAHA 
COMPONENTS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti PRAHA COMPONENTS s.r.o. 
Sídlo: Praha 1, Vojtěšská 211/6, IČ: 27251829, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107736, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PRAHA COMPONENTS s.r.o. v likvidaci 
OV487134-160810

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Haglley Trust 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Haglley Trust s.r.o. Sídlo: Praha 1, Václavské náměstí 
48, PSČ 110 00, IČ: 26777851, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93096, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Haglley Trust s.r.o. v likvidaci OV487135-
160810

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti METAL 
ODPADY s.r.o. do likvidace Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti METAL ODPADY s.r.o. Sídlo: Praha 
8-Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 27430642, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 110959, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti METAL ODPADY s.r.o. v likvidaci 
OV487136-160810

Obchodní jméno: AGRICULT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Beroun-
město, Havlíčkova 1732, PSČ 266 01 IČ: 28443152 Společnost 
AGRICULT s. r. o. v likvidaci, se sídlem Beroun-město, Havlíčkova 
1732, PSČ 266 01, IČ: 28443152, zapsaná v OR u MS Praha 
C 141862, oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 15/2016 | 29

své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV486452-160809

Obchodní jméno: Asabra s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slapy 199, 
PSČ 252 08 IČ: 26695553 Společnost Asabra s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Karel Heřman, se sídlem Slapy 199, PSČ 252 08. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487065-160809

Obchodní jméno: AUTOCENTRUM GROUP s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Louka u Litvínova, Nádražní 212, PSČ 435 33 IČ: 28685407 
Krajský soud v Ústí nad Labem v oddíl C, vložka 26837 Likvidátor 
obchodní společnosti AUTOCENTRUM GROUP s.r.o., v likvidaci, 
pan Pavel Brusch oznamuje, že s účinností ke dni 1.7.2016 
byla jmenovaná společnost zrušena a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. V souvislosti s touto skutečností vyzývá likvidátor 
všechny věřitele jmenované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV487062-160809

Obchodní jméno: BARBELLS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 27717917 Společnost 
BARBELLS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, IČ: 27717917, zapsaná v OR u MS Praha 
C 141928, oznamuje, že vstoupila dne 12.3.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV486450-160809

Obchodní jméno: BATRENT TRADE s.r.o. Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29316308 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 171/2015 - 36, ze dne 14. 6. 2016 byla 
obchodní korporace BATRENT TRADE s.r.o., Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29316308, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 7. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV487050-160809

Obchodní jméno: Berries trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4-Michle IČ: 28231279 Společnost Berries 
trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RSDr. Jaroslav Zíta, Okoř 
100, PSČ 252 64. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487077-160809

Obchodní jméno: BURRI FINANCE, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
IČ: 27163725 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BURRI FINANCE, 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem náměstí Winstona Churchilla 
1800/2, 130 00 Praha 3, IČ: 27163725, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložky 101150, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.5.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23.2.2016, č. j. 82 Cm 
359/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BURRI FINANCE, s.r.o. »v likvidaci« OV487053-
160809

Obchodní jméno: CCO - Czech computer options s.r.o. Sídlo: 
Rýmařov, Julia Sedláka 14, PSČ 795 01 IČ: 25852485 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
Společnost CCO - Czech computer options s.r.o., IČ: 25852485, 
se sídlem Rýmařov, Julia Sedláka 14, PSČ 795 01, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě spis. zn. 15 Cm 153/2014 
vstoupila dne 24.5.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Alfred Heinisch, trvale bytem U Rybníka 12, 
795 01 Rýmařov. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora U Rybníka 

12, 795 01 Rýmařov. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy CCO - Czech computer options s.r.o., v likvidaci. 
OV486474-160809

Obchodní jméno: Cereal spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U Podjezdu 
523/2, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem IČ: 44222017 
Společnost Cereal spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jan Medek, Blíževedly č. p. 120, 471 04 Blíževedly. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV486458-160809

Obchodní jméno: CROSSOVER PRAGUE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 8-Čimice, K Větrolamu 668/22, PSČ 181 00 IČ: 24765481 
Společnost CROSSOVER PRAGUE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8-Čimice, K Větrolamu 668/22, PSČ 181 00, IČ: 24765481, 
zapsaná v OR u MS Praha C 172503, oznamuje, že vstoupila dne 
15.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV486449-160809

Obchodní jméno: DARK PORT spol. s r.o.»v likvidaci« Sídlo: 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 25396846 Likvidátor společnosti DARK PORT spol. s r.o.»v 
likvidaci«, IČ: 25396846, se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 30.11.2016. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky: gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV486444-160809

Obchodní jméno: Dům 1537,s.r.o., v likvidaci Sídlo: Děkanská 
vinice II 1537/10, Praha 4 Nusle, PSČ 140 00 IČ: 61857599 
Společnost Dům 1537, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 1.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Rostislav Kovář, na adrese Makovského 1177/1, Praha 6 
- Řepy, PSČ 163 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Plzeňská 2095/150, Praha 6, 
PSČ 163 00. OV486441-160809

Obchodní jméno: Ekologická spalovna Lysá nad Labem, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Lysá nad Labem 2091 IČ: 48953253 Oznámení 
o likvidaci Společnost Ekologická spalovna v Lysé nad Labem, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem v Lysé nad Labem 2091 oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Vladimír Kopecký, Smetanova 1828, 289 22 Lysá nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV486459-160809

Obchodní jméno: EKOSPAL, spol. s r.o. Sídlo: Lysá nad Labem, 
Třebízského 1690 IČ: 48951242 Oznámení o likvidaci Společnost 
EKOSPAL, spol. s r.o., se sídlem v Lysé nad Labem, Třebízského 
1690, oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Vladimír Kopecký, Smetanova 
1828, 289 22 Lysá nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV486460-160809

Obchodní jméno: FANCY TOUCH, s. r. o. Sídlo: Křenová 89/19, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 26298864 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 237/2015-11, ze dne 3. 6. 2016 byla 
obchodní korporace FANCY TOUCH, s. r. o., Křenová 89/19, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26298864, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 7. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487051-160809

Obchodní jméno: Forpost-Praha s.r.o. Sídlo: Praha 4, Žateckých 
1258/15, PSČ 140 00 IČ: 26130149 Likvidátor společnosti 
Forpost-Praha s.r.o., se sídlem Praha 4, Žateckých 1258/15, 
PSČ 140 00, IČ: 26130149, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 72818, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
73 Cm 276/2014 dne 26.2.2015, které nabylo právní moci 

dne 30.3.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV486472-160809

Obchodní jméno: GEOSTAV Vlachovice, a.s. »v likvidaci« 
Sídlo: Vlachovice 371, PSČ 763 24 IČ: 63468417 Společnost 
GEOSTAV Vlachovice, a.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Šimonovská, 
Masarykova 1107, 76302 Zlín-Malenovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátorky. OV487064-160809

Obchodní jméno: GEZER-99 CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Jihlavská 509/48, PSČ 140 00 IČ: 25734725 Likvidátor 
společnosti GEZER-99 CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Jihlavská 509/48, PSČ 140 00, IČ: 25734725, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
32 Cm 117/2005 dne 23.7.2001, které nabylo právní moci dne 
6.6.2003, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV486473-
160809

Obchodní jméno: G-O sourcing s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 
326/13, Brno-střed Trnitá, PSČ 602 00 IČ: 02357470 Společnost 
G-O sourcing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Stanislava Paďourová, 
dat. nar. 17.8.1989, bytem Žilina, Petzvalova 3383/12, Slovenská 
republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV486445-160809

Obchodní jméno: HYDROMAT s.r.o. Sídlo: Šlikova 406/9, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec IČ: 25025490 Společnost 
HYDROMAT s.r.o., IČ: 25025490, se sídlem Šlikova 406/9, 
Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pob. 
Liberec, oddíle C, vložce 12850, oznamuje, že společnost 
vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Rudolf Skála, nar. dne 21.4.1951, bydlištěm České 
Mládeže 411/03, Liberec VI-Rochlice, 460 08 Liberec. Věřitelé 
výše uvedené společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
nejpozději do 30.11.2016 na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV487049-160809

Obchodní jméno: CHMEL Liběšice, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Liběšice u Žatce čp. 4, PSČ 439 69 IČ: 62242148 Společnost 
CHMEL Liběšice, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Liběšice u Žatce 
čp. 4, PSČ 439 69, IČ: 62242148, zápis v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, číslo vložky 8100, 
oznamuje, že ke dni 5.6.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivo Kadavý, bytem Liběšice čp. 5, PSČ 439 63. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese: CHMEL Liběšice, s.r.o. v likvidaci, Liběšice u Žatce čp. 
4, PSČ 439 69. OV487073-160809

Obchodní jméno: I. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01993372 Společnost 
I. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487066-160809

Obchodní jméno: II. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01993852 Společnost 
II. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487067-160809

Obchodní jméno: III. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01978969 Společnost 
III. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487069-160809



Konkursní noviny 15/2016 | 30

Obchodní jméno: INPROX Praha Zličín, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27148629 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 99963 Společnost INPROX Praha Zličín, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 27148629, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99963, podle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, že byla zrušena 
a vstoupila do likvidace dnem 1.7.2016, a vyzývá všechny své 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva u likvidátora 
Dipl.-Kfm. Michaela F. Seidla na adrese sídla společnosti, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV486446-160809

Obchodní jméno: IV. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01978896 Společnost 
IV. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487068-160809

Obchodní jméno: JANZU Consulting s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
739 94 Vendryně 1097 IČ: 27761738 Společnost JANZU 
Consulting s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zbyhněv 
Gluza, Jeřabinová 353, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV487046-160809

Obchodní jméno: JIS - GLOBAL, družstvo »v likvidaci« Sídlo: 
Nad Kajetánkou 1426/12, 169 00 Praha 6 IČ: 26733919 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek věřitelů Společnost JIS - GLOBAL, družstvo 
»v likvidaci«, se sídlem Nad Kajetánkou 1426/12, 169 00 Praha 
6, IČ: 26733919, zapsaná u Městského soudu v Praze, v oddílu 
Dr, vložce 5722, oznamuje, že byla nařízena dne 5.3.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.1.2016, č. j. 82 Cm 76/1016-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. 
OV486456-160809

Obchodní jméno: JULCHENIA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Staroměstská 534, Staré město, 739 61 Třinec IČ: 24819123 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek věřitelů Společnost JULCHENIA s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Staroměstská 534, Staré město, 739 61 
Třinec, IČ: 24819123, vedená u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle C, vložka 57519, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.6.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.5.2016, č. j. 42 Cm 9/2016-12. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
OV486455-160809

Obchodní jméno: KLASIK, družstvo vlastníků Sídlo: Pekárenská 
1065/31, České Budějovice IČ: 25159755 Obchodní firma 
KLASIK, družstvo vlastníků, se sídlem Pekárenská 1065/31, 
České Budějovice, IČ: 25159755 oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Pavla Bodnáriková, Dubné 214, 373 84 Dubné. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy KLASIK, družstvo 
vlastníků »v likvidaci«. OV486462-160809

Obchodní jméno: Křivoklátská o.p.s. Sídlo: Křivoklát 141, 
Křivoklát, PSČ 270 23 IČ: 28469071 Oznámení o likvidaci Obecně 
prospěšná společnost Křivoklátská o.p.s. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Simona Dvořáková, Průběžná 1865, 269 01 Rakovník. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky (nebo společnosti). OV486461-160809

Obchodní jméno: LIOMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Višňovkou 
1661/33, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 24203602 Společnost LIOMA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana Pavlíková, Bezručova 
469, 798 03 Plumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486465-160809

Obchodní jméno: LPG servis s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Merhautova 
944/63, 613 00 Brno IČ: 26937239 Společnost LPG servis 
s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26937239, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jaroslav Martének, doručovací adresa Slavíčkova 827/1a, 
Brno 638 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487063-160809

Obchodní jméno: Lučanský osvětový a okrašlovací spolek, 
v likvidaci Sídlo: Podhorská 377/20, 466 01 Jablonec nad 
Nisou IČ: 22676333 Oznámení o likvidaci Společnost Lučanský 
osvětový a okrašlovací spolek, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
RNDr. Ivana Halamová, 468 71 Lučany nad Nisou 691. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487076-160809

Obchodní jméno: LURAVILLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1746/52, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 01554298 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost LURAVILLE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01554298, se sídlem Klimentská 1746/52, 
Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 oznamuje, že vstoupila dne 
13. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Michał Kijewski, nar. 22. září 1990, bytem Jana Kiepury 33 
m.3, Sosnowiec, PSČ 41 200, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: 
Mgr. Adam Preissler, advokát Národní třída 967/23b 736 01 
Havířov - Město. OV487052-160809

Obchodní jméno: M. VILSON, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Paprsková 333/16, 140 00, Praha 4-Krč IČ: 49619641 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů Společnost M. VILSON, spol. s r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Paprsková 333/16, 140 00 Praha 4-Krč, 
IČ: 49619641, zapsaná u Městského soudu v Praze, v oddílu C, 
vložce 24242, oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.11.2015, č. j. 74 Cm 166/2014-25. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. 
OV486457-160809

Obchodní jméno: MAJLINDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rýmařov, 
Divadelní 423/1, PSČ 795 01 IČ: 28627113 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
35455 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost 
MAJLINDA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti MAJLINDA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Rýmařov, Divadelní 423/1, PSČ 795 01, IČ: 28627113, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV486467-160809

Obchodní jméno: MC Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Jankovcova 1518, PSČ 170 00 IČ: 25019031 Společnost MC 
Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.10.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487048-160809

Obchodní jméno: MICAUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sadová 4867, 
430 03 Chomutov IČ: 27323463 Oznámení o likvidaci Společnost 
MICAUS s.r.o., se sídlem Chomutov, Sadová 4867, PSČ 430 03, 
IČ: 27323463, oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487061-160809

Obchodní jméno: NESUS TRANS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Újezdec 35, 277 45 Újezdec IČ: 26727731 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost NESUS TRANS s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Újezdec 
35, 277 45 Újezdec, IČ: 26727731, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložky 89946, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.5.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.2.2016, č. j. 82 Cm 346/2016 - 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NESUS 
TRANS s.r.o. »v likvidaci« OV487056-160809

Obchodní jméno: Partner Nemovitosti, s.r.o. Sídlo: Praha 
2, Melounová 520/4, PSČ 120 00 IČ: 27178633 Likvidátor 
společnosti Partner Nemovitosti, s.r.o., se sídlem Praha 2, 
Melounová 520/4, PSČ 120 00, IČ: 27178633, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
102268, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 253/2015 dne 1.10.2015, 
které nabylo právní moci dne 24.3.2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV486470-160809

Obchodní jméno: Pediatr SP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václava 
Křena 137, 252 31 Všenory IČ: 24235504 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Pediatr SP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Helena Jišková, Panská 
louka 557, 351 34 Skalná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487075-
160809

Obchodní jméno: PENT-UNI, spol. s r. o. - v likvidaci Sídlo: 
č. p. 17, 664 64 Odrovice IČ: 15549127 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost PENT-UNI, spol. s r. o. - 
v likvidaci, se sídlem č. p. 17, 664 64 Odrovice, IČ: 15549127, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka č. 1136, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady ze dne 28.6.2016 byla společnost zrušena 
s likvidací, s účinností ke dni 1.7.2016. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Milan Chytil, Česká 12, Brno, PSČ 602 00. 
Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace 
přihlásili své pohledávky do likvidace. OV486443-160809

Obchodní jméno: QIU SHI INTERNATIONAL TRADING, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 4, nám. Pařížské komuny 590/6, 
PSČ 140 00 IČ: 64941027 Likvidátor společnosti QIU SHI 
INTERNATIONAL TRADING, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
4, nám. Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 00, IČ: 64941027, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 42201, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 316/2015-9 dne 11.9.2015, 
které nabylo právní moci dne 4.6.2016, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV486471-160809

Obchodní jméno: Rapidity International Service s.r.o. Sídlo: 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno IČ: 26218518 
Společnost Rapidity International Service s.r.o., Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 26218518, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod č. j. 19 Cm 34/2013-133 zrušena 
a dnem 6.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
Rapidity International Service s.r.o. v likvidaci, Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 26218518, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Rapidity International 
Service s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV487070-160809

Obchodní jméno: Reality PS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Tovaryšský 
vrch 232/1, Liberec IČ: 25015958 Společnost Reality PS s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Milan Sejkora, bytem: Liberec - 
Karlinky, Karlinská 113. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese JUDr. Alexandr Šoljak, 
nar. 4.3.1965, se sídlem U Soudu 363/10, Liberec. OV486442-
160809

Obchodní jméno: RELAX SQUASH CENTRUM s.r.o v likvidaci 
Sídlo: Žitná 892, 432 01 Kadaň IČ: 26499061 Oznámení 
o likvidaci Společnost RELAX SQUASH CENTRUM s.r.o, se 
sídlem Kadaň, Žitná 892, PSČ 432 01, IČ: 26499061, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487060-160809



Konkursní noviny 15/2016 | 31

Obchodní jméno: RIAGYN s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha, 
Brandlova 1639/6, PSČ 149 00 IČ: 24236110 Společnost 
RIAGYN s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha, Brandlova 1639/6, 
PSČ 149 00, IČ: 24236110, zapsaná v OR u MS Praha C 201117, 
oznamuje, že vstoupila dne 24.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV486448-
160809

Obchodní jméno: STAVWEST PRAHA s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 8-Střížkov, Střížkovská 14/90, PSČ 180 00 IČ: 29012970 
Společnost STAVWEST PRAHA s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8-Střížkov, Střížkovská 14/90, PSČ 180 00, IČ: 29012970, 
zapsaná v OR u MS Praha C 159905, oznamuje, že vstoupila dne 
27.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV486451-160809

Obchodní jméno: Topkvalita s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, 
Františka Kadlece 182/17, PSČ 180 00 IČ: 24762423 Společnost 
Topkvalita s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487047-160809

Obchodní jméno: V.I.P. MOTO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Opava, Edvarda Beneše 988/22, PSČ 747 05 IČ: 47667737 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 4975 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost V.I.P. MOTO, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
V.I.P. MOTO, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Opava-Kateřinky, 
Edvarda Beneše 988/22, PSČ 747 05, IČ: 47667737, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV486466-160809

Obchodní jméno: VANFI a.s. »v likvidaci« Sídlo: Na Florenci 
1686/9, 111 71 Praha 1 IČ: 27374505 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost VANFI a.s. »v likvidaci«, se sídlem Na Florenci 1686/9, 
111 71 Praha 1, IČ: 27374505, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložky 10139, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.3.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.1.2016, č. j. 82Cm 191/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VANFI 
a.s. »v likvidaci« OV487055-160809

Obchodní jméno: VITALHOUSE s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pod 
Baštami 299/7, 160 00 Praha 6 IČ: 28527488 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů Společnost VITALHOUSE s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Pod Baštami 299/7, 160 00 Praha 6, IČ: 28527488, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 148102, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.3.2016, 
č. j. 82 Cm 1585/2015-36. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. OV486454-160809

Obchodní jméno: VP-Zak-stav s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Varhulíkové 
1578/14, 170 00 Praha 7 IČ: 26941708 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost VP-Zak-stav s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Varhulíkové 
1578/14, 170 00 Praha 7, IČ: 26941708, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložky 147808, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.3.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25.11.2015, č. j. 82Cm 
1559/2015-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 

insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
VP-Zak-stav s.r.o. »v likvidaci« OV487054-160809

Obchodní jméno: Zdravotnické služby, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kosořská 4, Praha 5, PSČ 152 00 IČ: 43872468 Oznámení 
o likvidaci Společnost Zdravotnické služby, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Marie Krejzlíková, Budovatelů 2, Karlovy 
Vary, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky na základě generální plné 
moci: Ing. Marie Krejzlíková, auditorka, T. G. Masaryka 12, 
360 01 Karlovy Vary. OV486468-160809

Obchodní jméno: ZEOM spol. s r.o. Sídlo: Praha 4, Pod Stárkou 
228, PSČ 140 00 IČ: 60203153 Likvidátor společnosti ZEOM 
spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Pod Stárkou 228, PSČ 140 00, 
IČ: 60203153, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 25419, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 273/2014 dne 
2.3.2015, které nabylo právní moci dne 23.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV486469-160809

JAPACOM Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, 
Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 04758005 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 253203 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Vážená paní, vážený 
pane, společnost JAPACOM Trading s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že dnem 1.7.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady, 
učiněného ve formě notářského zápisu, o zrušení společnosti 
a o jejím vstupu do likvidace. Do funkce likvidátora byla zvolena: 
Mgr. Alessandra Bucciová, advokátka, ev. č. ČAK 14859, se 
sídlem Zborovská 620/47, Praha 5, PSČ 150 00. Dle § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, se věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 3 (tří) měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese likvidátorky: Mgr. Alessandra Bucciová, 
advokát, Zborovská 620/47, Praha 5, PSČ 150 00 ID datové 
schránky: 8ncr7j5. V případě, že budete požadovat zaslání 
soupisu jmění společnosti JAPACOM Trading s.r.o. v likvidaci, 
obraťte se, prosím, na likvidátora společnosti s písemnou žádostí 
zaslanou na shora uvedenou adresu sídla likvidátorky. V Praze 
dne 15.7.2016 Mgr. Alessandra Bucciová, advokátka likvidátorka 
společnosti JAPACOM Trading s.r.o. v likvidaci OV486405-
160809

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MEDMARK 
INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti MEDMARK 
INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 2, Malá Štěpánská 
14/542, PSČ 120 00, IČ: 25139002, zapsané v oddílu C, vložce 
52901, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 30.9.2015, č. j. 71 Cm 154/2015 - 16, ke dni 
23.12.2015 vstoupila společnost MEDMARK INTERNATIONAL 
s.r.o., v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí 
Městského soudu v Praze ze dne 30.9.2015, č. j. 71 Cm 
154/2015 - 16, o zrušení společnosti: »I. Obchodní společnost 
MEDMARK INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
2, Malá Štěpánská 14/542, PSČ 120 00, IČ: 25139002, se 
zrušuje s likvidací. II. Likvidátorem společnosti jmenuje soud 
JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7.« Likvidátor společnosti MEDMARK INTERNATIONAL 
s.r.o., v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti 
MEDMARK INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, tj. na adrese: 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti MEDMARK 
INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci OV486453-160809

Obchodní jméno: A.R.GLOBAL, spol. s r.o. Sídlo: Žitná 525/28, 
120 00 Praha 2 IČ: 61056855 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 969/2015 společnost A.R.GLOBAL, spol. 
s r.o., se sídlem Žitná 525/28, 120 00 Praha 2, IČ: 61056855, 
vstoupila ke dni 26.8.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486340-160808

Obchodní jméno: Agentura Walter s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 
1875/40, Brno-střed Černá Pole, PSČ 602 00 IČ: 02029006 
Společnost Agentura Walter s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Walter, Gorkého 55/5, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV486381-160808

Obchodní jméno: ALTEA CONSULTING s.r.o. Sídlo: Vinohradská 
2396/184, 130 00 Praha 3 IČ: 28908261 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost ALTEA 
CONSULTING s.r.o., IČ: 28908261, se sídlem Vinohradská 
2396/184, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 5.1.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
3/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost ALTEA CONSULTING s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV486395-160808

Obchodní jméno: Alto EKO s.r.o. Sídlo: Nuselská 133/134, 140 00 
Praha 4 IČ: 25755803 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Alto EKO s.r.o., IČ: 25755803, 
se sídlem Nuselská 133/134, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 20.4.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 74 Cm 110/2014-29 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Alto 
EKO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486391-160808

Obchodní jméno: André a Yuta s.r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČ: 24688517 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 785/2015 společnost André a Yuta s.r.o., 
se sídlem Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4, IČ: 24688517, 
vstoupila ke dni 24.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486342-160808

Obchodní jméno: ANCHISA s.r.o. Sídlo: Řehořova 1003/34, 
130 00 Praha 3 IČ: 24311804 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 688/2015 společnost ANCHISA s.r.o., se 
sídlem Řehořova 1003/34, 130 00 Praha 3, IČ: 24311804, 
vstoupila ke dni 10.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486332-160808

Obchodní jméno: ASPRO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 
490/5, 693 01 Hustopeče IČ: 46973427 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní korporace ASPRO 
s. r. o., Jiráskova 490/5, 693 01 Hustopeče, IČ: 46973427, 
byla zrušena usnesením Krajského soudu v Brně č. j.: 18 Cm 
308/2005-35 ze dne 14. 10. 2005. Usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2005. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
296/2013-29, ze dne 17. 3. 2016 byl ustanoven likvidátorem 
obchodní korporace ASPRO s. r. o. v likvidaci, Jiráskova 490/5, 
693 01 Hustopeče, IČ: 46973427, Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. března 1957, se sídlem 625 00 Brno, Spodní 22, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesení nabylo právní moci dne 30. 4. 2016. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV486989-160808

Obchodní jméno: AUTOliga, s.r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČ: 24810851 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 770/2015 společnost AUTOliga, s.r.o., se 
sídlem Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4, IČ: 24810851, vstoupila 
ke dni 22.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 
OV486343-160808

Obchodní jméno: BeGe spol. s r.o. Sídlo: Dalovická 241/17, 
Karlovy Vary Bohatice, PSČ 360 04 IČ: 26333724 Společnost 
BeGe spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 



Konkursní noviny 15/2016 | 32

s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem České Budějovice, Na Sadech 
2033/21, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486987-
160808

Obchodní jméno: BELAROS, s.r.o. Sídlo: Drahobejlova 1019/27, 
190 00 Praha 9 IČ: 28172167 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 700/2015 společnost BELAROS, s.r.o., se 
sídlem Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9, IČ: 28172167, 
vstoupila ke dni 10.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486335-160808

Obchodní jméno: BELL ITALIA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Gočárova 
612, Lázně Bohdaneč, PSČ 533 41 IČ: 60935502 Společnost BELL 
ITALIA s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.12.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Danuše 
Polláková Staňková, insolvenční správkyně, se sídlem Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV486377-
160808

Obchodní jméno: BELTEX s.r.o. Sídlo: Mečislavova 414/11, 140 00 
Praha 4 IČ: 26201780 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost BELTEX s.r.o., IČ: 26201780, 
se sídlem Mečislavova 414/11, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 9.12.2015 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 538/2015-11 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost BELTEX s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV486996-160808

Obchodní jméno: Biotech aktivity s.r.o. Sídlo: Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 IČ: 28311477 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 301/2015 společnost Biotech aktivity s.r.o., 
se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6, IČ: 28311477, 
vstoupila ke dni 3.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486344-160808

Obchodní jméno: BLACK DOG s.r.o. Sídlo: Bítovská 
1228/11, 140 00 Praha 4 IČ: 26201241 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost BLACK DOG 
s.r.o., IČ: 26201241, se sídlem Bítovská 1228/11, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 6.4.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 74 Cm 213/2014-49 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
BLACK DOG s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486393-160808

Obchodní jméno: Bolan s.r.o. Sídlo: Na Břevnovské pláni 2300/7, 
169 00 Praha 6 IČ: 25067915 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 749/2015 společnost Bolan s.r.o., se sídlem 
Na Břevnovské pláni 2300/7, 169 00 Praha 6, IČ: 25067915, 
vstoupila ke dni 16.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486331-160808

Obchodní jméno: Brifel s.r.o. Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6 IČ: 24314501 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Brifel s.r.o., IČ: 24314501, se 
sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, oznamuje, 
že se ke dni 5.2.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 538/2015-11 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Brifel s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV486997-160808

Obchodní jméno: BRIGHT SCHOOL, s.r.o. Sídlo: Na Zámecké 
11, 140 00 Praha 4 IČ: 64941230 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 74 Cm 210/2014 společnost BRIGHT SCHOOL, 
s.r.o., se sídlem Na Zámecké 11, 140 00 Praha 4, IČ: 64941230, 
vstoupila ke dni 12.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486333-160808

Obchodní jméno: Business Lights Trading s.r.o. Sídlo: Příčná 
726, 252 19 Rudná IČ: 25023195 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Business Lights 
Trading s.r.o., IČ: 25023195, se sídlem Příčná 726, 252 19 
Rudná, oznamuje, že se ke dni 4.2.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 222/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Business Lights Trading s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV486999-160808

Obchodní jméno: Bytové družstvo D-754, v likvidaci Sídlo: 
Písnická 754/48, Kamýk, 142 00 Praha 4 IČ: 62408330 Bytové 
družstvo D-754, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, 
bytem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., 
Praha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV486396-
160808

Obchodní jméno: Bytové družstvo K 33 v likvidaci Sídlo: 
Kotlářská 910/33, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26938812 Bytové 
družstvo K 33 v likvidaci, se sídlem Kotlářská 910/33, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 26938812, oznamuje, že dne 1.7.2016 
vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Mgr. Miroslav Lahoda, advokát, Banskobystrická 568/157, Brno, 
PSČ 621 00. OV487004-160808

Obchodní jméno: Coffe time s.r.o. Sídlo: Pobřežní 18/16, 186 00 
Karlín IČ: 27061931 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 577/2015 společnost Coffe time s.r.o., se sídlem 
Pobřežní 18/16, 186 00 Karlín, IČ: 27061931, vstoupila ke dni 
25.6.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. OV486336-
160808

Obchodní jméno: COMMEO s.r.o. Sídlo: Roztylské sady 
1212/21, 141 00 Praha 4 IČ: 26710366 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost COMMEO 
s.r.o., IČ: 26710366, se sídlem Roztylské sady 1212/21, 141 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 6.1.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 5/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
COMMEO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486390-160808

Obchodní jméno: D + V Investing, spol. s r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Prostějov, Partyzánská 3019/3, PSČ 796 01 IČ: 60729694 
Společnost D + V Investing, spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupila ke dni 01. 08. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Rostislav Drnovský, nar. dne 27. 02. 1954, bydliště 
Otaslavice 2, PSČ 798 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Ing. Rostislav Drnovský - likvidátor OV486991-160808

Obchodní jméno: DIVERGENCYA TECHNOLOGY GROUP 
s.r.o. Sídlo: Praha - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00 
IČ: 24127329 Oznámení o likvidaci Společnost DIVERGENCYA 
TECHNOLOGY GROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
22.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovanaá Larisa 
Lukina, dat. nar.12. prosince 1964, bytem Praha 5 - Jinonice, 
Za zámečkem 746/5A, PSČ 158 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV486403-160808

Obchodní jméno: Dokonalé ceny s.r.o. (nově: Kanno Industries 
s.r.o. v likvidaci) Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 01628950 Oznámení Pan Ričard Kanno, narozený 
23.1.1976, r.č. 76.01.23/3079, trvale pobytem i bydlištěm 
Opatovice nad Labem, Za Albisem 139, likvidátor obchodní 
společnosti Dokonalé ceny s.r.o. (nově: Kanno Industries s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 

Praha 5, IČ: 01628950, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209384, oznamuje, že 
obchodní společnost Dokonalé ceny s.r.o. vstoupila rozhodnutím 
valné hromady ke dni 29.7.2016 do likvidace. Likvidátor ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
obchodní společnosti. Za obchodní společnost Dokonalé ceny 
s.r.o., likvidátor. OV486988-160808

Obchodní jméno: Domov Zimova 622, bytové družstvo, v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Zimova 622/9, PSČ 142 00 IČ: 61863815 
Společnost družstvo Domov Zimova 622, bytové družstvo, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 622/9, 
142 00 Praha 4-Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV486382-160808

Obchodní jméno: Družstvo MinDin.cz Sídlo: Františka Kadlece 
182/17, 180 00 Praha 5 IČ: 24778737 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 689/2015 společnost Družstvo 
MinDin.cz, se sídlem Františka Kadlece 182/17, 180 00 Praha 5, 
IČ: 24778737, vstoupila ke dni 15.7.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486339-160808

Obchodní jméno: Družstvo vlastníků domů Benkova 1688-
1690 Sídlo: 149 00 Praha 4, Benkova 40 IČ: 25066005 
Družstvo vlastníků domů Benkova 1688-1690, IČ: 25066005, 
se sídlem 149 00 Praha 4, Benkova 40, oznamuje, že bylo 
usnesením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.7.2016 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem Na Strži 
45, Praha 4, PSČ 140 00. Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné 
osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě své pohledávky případně jiná 
práva na adrese likvidátora. OV486397-160808

Obchodní jméno: DYCOM VIP RENT A CAR, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: č. p. 187, 360 01 Jenišov IČ: 29116368 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Obchodní společnost DYCOM VIP 
RENT A CAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29116368, se sídlem č. p. 187, 
360 01 Jenišov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, v oddíle C, vložce 26044, zastoupená 
Romanem Růžkem, likvidátorem, tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že: 
rozhodnutím valné hromady společnosti konané dne 10.8.2015 
osvědčené notářským zápisem sepsaným dne 10.8.2015 pod č. j. 
NZ 93/2015, N 108/2015, Mgr. Lucií Kernerovou, notářkou, se 
sídlem v Plzni byla ke dni 1.12.2015 zrušena společnost DYCOM 
VIP RENT A CAR, s.r.o. a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Roman Růžek, nar. 1.2.1974, bytem 
Vitická 312, 360 01 Otovice. Obchodní společnost DYCOM VIP 
RENT A CAR, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 5.12.2016. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla společnosti DYCOM 
VIP RENT A CAR, s.r.o. v likvidaci, tj. na adresu č. p. 187, 360 01 
Jenišov. OV486383-160808

Obchodní jméno: Eklektika s.r.o. Sídlo: Na Výrovně 2693/2, 
155 00 Praha 5 IČ: 27907163 Oznámení o likvidaci Společnost 
Eklektika s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Larisa Kudajeva, nar. 7.9.1964, 
Černomořská 234/2, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátorky (nebo společnosti). OV486375-160808

Obchodní jméno: EKOPLAZMA Praha s.r.o. Sídlo: Něvská 
584/14, 196 00 Praha 9 IČ: 62586173 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1121/2015 společnost EKOPLAZMA 
Praha s.r.o., se sídlem Něvská 584/14, 196 00 Praha 9, 
IČ: 62586173, vstoupila ke dni 17.9.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486341-160808

Obchodní jméno: ENERGO LUX, s.r.o. Sídlo: Nad Želivkou 521, 
164 00 Praha 6 IČ: 25716867 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 971/2015 společnost ENERGO LUX, s.r.o., 
se sídlem Nad Želivkou 521, 164 00 Praha 6, IČ: 25716867, 
vstoupila ke dni 26.8.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486316-160808

Obchodní jméno: E-půjčovna s.r.o. Sídlo: Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 IČ: 01434811 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost E-půjčovna s.r.o., 
IČ: 01434811, se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 



Konkursní noviny 15/2016 | 33

10, oznamuje, že se ke dni 18.11.2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1488/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost E-půjčovna s.r.o., v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486389-160808

Obchodní jméno: Felles vei s.r.o. Sídlo: Sokolská třída 1615/50, 
702 00 Moravská Ostrava IČ: 03401103 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 84/2015 společnost Felles vei s.r.o., 
se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Moravská Ostrava, 
IČ: 03401103, vstoupila ke dni 11.12.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486330-160808

Obchodní jméno: FODEXA CZ s.r.o. Sídlo: Na Lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4 IČ: 26716577 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 146/2015 společnost FODEXA CZ s.r.o., 
se sídlem Na Lysinách 457/20, 147 00 Praha 4, IČ: 26716577, 
vstoupila ke dni 9.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486327-160808

Obchodní jméno: GJK Secon s.r.o. Sídlo: Ostrava - Radvanice, 
Nad Obcí 748/2, PSČ 716 00 IČ: 25833995 Oznámení o likvidaci 
Společnost GJK Secon s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Kocián, 
Hlavní třída 198/68, Havířov, Město, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV486313-160808

Obchodní jméno: GORATEX, s.r.o. Sídlo: Na Folimance 
2154/17, 120 00 Praha 2 IČ: 26222647 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost GORATEX, s.r.o., 
IČ: 26222647, se sídlem Na Folimance 2154/17, 120 00 Praha 2, 
oznamuje, že se ke dni 5.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 236/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
GORATEX, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486998-160808

Obchodní jméno: GP Bioprodukt, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Vážany č. 133 IČ: 46973745 Společnost GP Bioprodukt, spol. 
s r.o. - v likvidaci, se sídlem Vážany č. 133, IČ: 46973745, 
oznamuje, že dne 2.6.2007 vstoupila do likvidace. Dne 
22.6.2016 byla likvidátorkou společnosti jmenována JUDr. Alena 
Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátorky. OV486399-160808

Obchodní jméno: HEMI Racing Team v likvidaci Sídlo: Šmeralova 
376, 500 02 Hradec Králové IČ: 68212291 Spolek HEMI 
Racing Team v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Hercík, Šmeralova 
376/8, 50002 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV486312-160808

Obchodní jméno: HISAR s.r.o. Sídlo: Čimelická 957/1, 142 00 
Praha 4 IČ: 26699788 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
74 Cm 82/2015 společnost HISAR s.r.o., se sídlem Čimelická 
957/1, 142 00 Praha 4, IČ: 26699788, vstoupila ke dni 
18.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. OV486338-
160808

Obchodní jméno: HOKEJ-SPORT, v.o.s. Sídlo: Nepasice 109, 
Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46 IČ: 25267272 Společnost 
HOKEJ-SPORT, v.o.s., se sídlem Nepasice 109, Třebechovice pod 
Orebem, PSČ 503 46, IČ: 25267272, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana 
Randová, Úprkova 803/67, Hradec Králové 9, PSČ 500 09. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčenou touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky nebo společnosti. OV486385-
160808

Obchodní jméno: Huisje, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Průmyslová 
2082, 594 01 Velké Meziříčí IČ: 26917602 2. oznámení vstupu 
do likvidace Ing. Jitka Štěpánková, likvidátorka společnosti 
Huisje, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26917602, se sídlem Průmyslová 
2082, 594 01 Velké Meziříčí, zapsané v OR vedeným KS v Brně, 
C 45369, poprvé oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady z 28.6.2016 byla společnost Huisje, s.r.o., IČ: 26917602, 
zrušena s likvidací, a to ke dni 1.7.2016. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla společnosti. Ing. Jitka Štěpánková, 
v. r., likvidátorka Huisje, s.r.o. - v likvidaci. OV486376-160808

Obchodní jméno: INVEST special s.r.o. Sídlo: Ostrava - Radvanice, 
Nad Obcí 748/2, PSČ 716 00 IČ: 25834011 Oznámení o likvidaci 
Společnost INVEST special s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Kocián, Hlavní třída 198/68, Havířov, Město, PSČ 360 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV486314-160808

Obchodní jméno: Irkhin company s.r.o. Sídlo: Choceradská 3118/4, 
141 00 Praha 4-Záběhlice IČ: 28904290 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 74 Cm 101/2015 společnost Irkhin company 
s.r.o., se sídlem Choceradská 3118/4, 141 00 Praha 4-Záběhlice, 
IČ: 28904290, vstoupila ke dni 17.9.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486329-160808

Obchodní jméno: ITD Logistics PECO s.r.o. Sídlo: Pobřežní 
620/3, 186 00 Praha 8 IČ: 27248372 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 792/2015 společnost ITD Logistics 
PECO s.r.o., se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, 
IČ: 27248372, vstoupila ke dni 24.7.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486324-160808

Obchodní jméno: KARLAIP s.r.o. Sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 28445511 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost KARLAIP s.r.o., 
IČ: 28445511, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 9.12.2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1679/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost KARLAIP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486394-160808

Obchodní jméno: KONTOUR - CENTER s.r.o. Sídlo: U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 IČ: 28534221 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 724/2015 společnost KONTOUR - 
CENTER s.r.o., se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28534221, vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486334-160808

Obchodní jméno: KU Property Services s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
256 01 Bořeňovice 3, okres Benešov IČ: 27364666 Oznámení 
o likvidaci Společnost KU Property Services s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 27364666, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Soňa Krčová, bytem Raisova 
988/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, sídlo U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátorky, 
to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo 
elektronicky, datová schránka: 67vtx7d. OV486345-160808

Obchodní jméno: »LADY MARION s.r.o.« v likvidaci Sídlo: Brno, 
Štefánikova 4 IČ: 47904330 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Likvidátor společnosti »LADY MARION s.r.o.« 
v likvidaci, se sídlem Brno, Štefánikova 4, IČ: 47904330, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 
9394, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č. j. 9 Cm 87/08-17 ze dne 30.4.2008, které nabylo 
právní moci dne 28.5.2008, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora: Petr Šebl, Králova 395/1, 
Brno. »LADY MARION s.r.o.« v likvidaci, Petr Šebl, likvidátor 
OV486400-160808

Obchodní jméno: LEON - SIETL, s.r.o. Sídlo: Opletalova 1535/4, 
110 00 Praha IČ: 25776835 Usnesením Městského soudu v Praze 

č. j. 82 Cm 743/2015 společnost LEON - SIETL, s.r.o., se sídlem 
Opletalova 1535/4, 110 00 Praha, IČ: 25776835, vstoupila 
ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 
OV486325-160808

Obchodní jméno: MÁS ENTERPRISE COMPANY 
INTERNATIONAL s.r.o. Sídlo: Bartoškova 1472, 140 00 Praha 
4 IČ: 25655884 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 580/2015 společnost MÁS ENTERPRISE COMPANY 
INTERNATIONAL s.r.o., se sídlem Bartoškova 1472, 140 00 
Praha 4, IČ: 25655884, vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486326-160808

Obchodní jméno: MERSIS spol. s r.o. Sídlo: Míčova 1929/1, 
162 00 Praha 6 IČ: 60490543 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 738/2015 společnost MERSIS spol. s r.o., se 
sídlem Míčova 1929/1, 162 00 Praha 6, IČ: 60490543, vstoupila 
ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 
OV486328-160808

Obchodní jméno: MG Data, spol. s.r.o. Sídlo: Okrajová 1416/4, 
Podlesí, Havířov, PSČ 736 01 IČ: 61944092 Oznámení o likvidaci 
Společnost MG Data, spol. s.r.o., sídlem Okrajová 1416/4, 
Podlesí, Havířov, PSČ 736 01, IČ: 61944092, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.5.2016 do likvidace. Likvidátory byli jmenováni 
Mgr. Tomáš Folwarczný, bytem Zastavěná č. p. 1173/18, Horní 
Suchá, PSČ 735 35, a Mgr. Tomáš Skřivánek, bytem č. p. 129, 
Nový Ples, PSČ 551 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
Mgr. Jaroslava Kopeckého, advokáta, sídlem 28. října 150, 
Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00. OV486380-160808

Obchodní jméno: My - Housekeeper s.r.o. Sídlo: Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 24189120 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 584/2015 společnost 
My - Housekeeper s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, IČ: 24189120, vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486315-160808

Obchodní jméno: MYBE, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava, 
Přívoz, Oderská 687, PSČ 702 00 IČ: 47675446 Likvidátor 
společnosti MYBE, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 47675446, se sídlem 
Ostrava, Přívoz, Oderská 687, PSČ 702 00, tímto oznamuje 
všem známým věřitelům, že společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto všechny věřitele společnosti vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této zprávy, 
a to na adresu likvidátora - Ivo Števanka, Opavská 773/93, 
708 00 Ostrava, Poruba. OV486994-160808

Obchodní jméno: NOXWAY Brothers s.r.o. Sídlo: U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 IČ: 28977688 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost NOXWAY 
Brothers s.r.o., IČ: 28977688, se sídlem U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 12.5.2015 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 119/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost NOXWAY Brothers s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV487000-160808

Obchodní jméno: OH plus s.r.o. Sídlo: Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2 IČ: 29022347 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1001/2015 společnost OH plus s.r.o., se 
sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2, IČ: 29022347, 
vstoupila ke dni 2.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. OV486317-160808

Obchodní jméno: OKTOGON s.r.o. Sídlo: Počátecká 
1032/6, 140 00 Praha 4 IČ: 62577557 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost OKTOGON s.r.o., 
IČ: 62577557, se sídlem Počátecká 1032/6, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 1.3.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 74 Cm 114/2015-26 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 



Konkursní noviny 15/2016 | 34

se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
OKTOGON s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486392-160808

Obchodní jméno: ONE ETAGE a.s. Sídlo: Dlouhá 714/36, Praha 1 
Staré Město, PSČ 110 00 IČ: 24168327 Společnost ONE ETAGE 
a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Martina Brychcová, 
Rozšířená 2038/21, 182 00 Praha 8. Adresa pro doručování: 
U Prašné brány 3, 110 00 Praha 1. E-mail: oneetage@seznam.cz. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky (nebo společnosti). OV486386-160808

Obchodní jméno: PETROS BAU s.r.o. Sídlo: Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1 IČ: 24178110 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost PETROS BAU 
s.r.o., IČ: 24178110, se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 Praha 
1, oznamuje, že se ke dni 22.10.2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1349/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost PETROS BAU s.r.o.v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486388-160808

Obchodní jméno: Relax centre Dhara s.r.o. Sídlo: Na Sypkém 
89/7, 180 00 Praha 8 IČ: 28466047 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 973/2015 společnost Relax centre 
Dhara s.r.o., se sídlem Na Sypkém 89/7, 180 00 Praha 8, 
IČ: 28466047, vstoupila ke dni 26.8.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486337-160808

Obchodní jméno: RK stav, s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 118, 768 31 
Zlobice IČ: 60743620 Společnost RK stav, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem č. p. 118, 768 31 Zlobice, IČ: 60743620, oznamuje, že 
dne 21.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátorky. OV486398-160808

Obchodní jméno: SafEstate s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 
1270/101, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 24175412 Oznámení 
o likvidaci Společnost SafEstate s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 26. 4. 2016. do likvidace. Likvidátorem byla jmenovanaá 
Larisa Lukina, dat. nar.12. prosince 1964, bytem Praha 5 - 
Jinonice, Za zámečkem 746/5A, PSČ 158 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV486401-160808

Obchodní jméno: SEOUL s.r.o. Sídlo: Voskovcova 1130/28, 
152 00 Praha 5 IČ: 25626523 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 574/2015 společnost SEOUL s.r.o., se sídlem 
Voskovcova 1130/28, 152 00 Praha 5, IČ: 25626523, vstoupila 
ke dni 25.6.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 

- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 
OV486323-160808

Obchodní jméno: Sofidan s.r.o. Sídlo: U dálnice 815/6, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 IČ: 27360539 Oznámení o likvidaci Společnost 
Sofidan s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován BORYS MEL‘NIKOV, dat. nar. 20. 
července 1962, bytem: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 
5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV486402-160808

Obchodní jméno: STAPRO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Liberec 
12, Polní 354, PSČ 460 13 IČ: 44569157 Společnost STAPRO 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.6.1996 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Svoboda, 
advokát Primátorská 1152/16, 460 14 Liberec 14. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486992-160808

Obchodní jméno: STAVVAKS, s.r.o. Sídlo: Pod Vinohradem 
174/28, 147 00 Praha 4 IČ: 26432439 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 744/2015 společnost STAVVAKS, 
s.r.o., se sídlem Pod Vinohradem 174/28, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26432439, vstoupila ke dni 16.7.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV486319-160808

Obchodní jméno: TERAXA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Vysoká 14, 
Jablonec nad Nisou 2, PSČ 466 02 IČ: 47286091 Oznámení 
o likvidaci Společnost TERAXA s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 47286091, 
se sídlem Vysoká 14, Jablonec nad Nisou 2, PSČ 466 02, zapsaná 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3133, 
oznamuje, že vstoupila dne 29.6.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Martina Votýpková. Vstup společnosti 
do likvidace a likvidátorka byly zapsány do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci 
dne 4.7.2016. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese sídla společnosti. Ing. Martina Votýpková, 
likvidátorka společnosti. OV486384-160808

Obchodní jméno: TIMOTI, s.r.o. Sídlo: Kladenská 44, 273 53 
Hostouň IČ: 49620126 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost TIMOTI, s.r.o., IČ: 49620126, se 
sídlem Kladenská 44, 273 53 Hostouň, oznamuje, že se ke dni 
5.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 230/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost TIMOTI, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV487001-160808

Obchodní jméno: Totalmedia, s.r.o. Sídlo: Bořivojova 
623/100, 130 00 Praha 3 IČ: 27595609 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Totalmedia, 
s.r.o., IČ: 27595609, se sídlem Bořivojova 623/100, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 11.1.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 53/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Totalmedia, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 

mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486387-160808

Obchodní jméno: V&V RENT PRAGUE, s.r.o. Sídlo: Praha 
10, Janýrova 3235/2, PSČ 100 00 IČ: 26185636 Oznámení 
o likvidaci Společnost V&V RENT PRAGUE, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 22.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenovaná Larisa Lukina, dat. nar.12. prosince 1964, bytem 
Praha 5 - Jinonice, Za zámečkem 746/5A, PSČ 158 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV486404-160808

Obchodní jméno: WARDO s.r.o. v likvidaci Sídlo: nábřeží 
Závodu míru 2693, Pardubice I Zelené Předměstí, PSČ 530 02 
IČ: 27644481 Společnost WARDO s.r.o v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25.3.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Danuše Polláková Staňková, insolvenční 
správkyně, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV486378-160808

Obchodní jméno: Zemědělská společnost Hrabová s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Mezipolí 825, 720 00 Ostrava-Hrabová 
IČ: 48397768 Společnost Zemědělská společnost Hrabová s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Maďa, Belikovova 1810/9, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486993-
160808

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Black & Bush, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 00 
IČ: 27123081, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 98014 zastoupená likvidátorem 
Ing. Janem Kuderou činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
následující oznámení: Společnost Black & Bush, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
vstoupila společnost ke dni 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Kudera, bytem Mezilesí 2076/14, Praha 
9, PSČ 193 00. Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy (tedy nejpozději do 23.11.2016), na adrese sídla 
společnosti Black & Bush, s.r.o., v likvidaci (Praha 1, Rybná 
682/14, PSČ 110 00). za Black & Bush, s.r.o., v likvidaci Ing. Jan 
Kudera, likvidátor OV486955-160808

První oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou 
věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti 
KOMPENZOMAT SE, »v likvidaci« Sídlo: Praha 9-Libeň, 
Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, IČ: 24303577, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka H 646 (»Společnost«) tímto, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše 
uvedená Společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
akcionáře Společnosti ke dni 1.7.2016, a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který 
bude následovat po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla Společnosti. Lukáš Nýdrle, 
likvidátor Společnosti OV487002-160808



Konkursní noviny 15/2016 | 35

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 9. – 15. 9. 2016

1.9.16 9:00 MS Dražba bytu 4+1 (79,3 m2) - podíl 1/2, okr. Nový Jičín 160000 320000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 9:30 OL Dražba pozemků (9326 m2) včetně dřevníku - podíl 1/6, okr. Přerov 165000 330000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 10:00 SC
Podíl 7/12 na rodinném domě č.p. 52 s příslušenstvím a pozemky 
a podíl 1/2 na pozemcích (1323 m2), vše v obci Karlova Ves,
okr. Rakovník

678500 1357000 Vyžral Pavel, JUDr. N

1.9.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Kladno 46667 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 JC Dražba bytu 3+1 (75,35 m2) - podíl 1/2, okr. Český Krumlov 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jindřichův Hradec 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 PZ Dražba pozemků (2 366 m2) - podíl 1/4, okr. Tachov 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Šumperk 325000 650000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 10:30 SC Dražba pozemku (2032 m2), okr. Benešov 180000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 11:00 OL Dražba rozestavěného RD - podíl 1/2 s pozemky, okr. Přerov 435000 870000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 13:00 UL Dražba dvou RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 433334 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 13:00 UL Dražba pozemku (19 190 m2), okr. Louny 313334 470000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 13:00 MS Dražba RD 5+1/S s pozemky - podíl 1/20, okr. Bruntál 8750 17500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 13:00 MS Dražba bytu 3+1 (73,34 m2) - podíl 1/2, okr. Bruntál 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.9.16 9:00 SC Byty - Byty 488000 487400 info www.e-aukce.com D

2.9.16 9:00 SC Domy - Rodinné domy 750000 1500000 info www.e-aukce.com N

2.9.16 10:00 SC Byty - Byty 1119000 1118460 info www.e-aukce.com D

5.9.16 10:00 Domy - Rekreační objekty 140000 280000 info www.e-aukce.com D

5.9.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 480000 480000 info www.e-aukce.com D

6.9.16 9:00 PH Dražba RD s pozemkem - podíl 1/12, Praha - Záběhlice 108000 162000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.9.16 9:00 KV Dražba RD s pozemkem, okr. Karlovy Vary 1266667 1900000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 9:00 JM Komerční - Kanceláře 3000000 4000000 info www.e-aukce.com D

6.9.16 9:15 JM Ostatní - Ostatní věci nemovité 65000 85000 info www.e-aukce.com D

6.9.16 9:30 KV Dražba bytu 3+1 (67 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 480000 720000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 10:00 ZL Dražba zemědělských pozemků (4 776 m2), okr. Kroměříž 57334 86000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 66667 100000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 11:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemkem - podíl 1/2, okr. Litoměřice 235000 470000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.9.16 11:00 HK !!! ZRUŠENO !!! Dražba bytu 2+1 (72,8 m2), okr. Trutnov 526667 790000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 11:00 JM Dražba zemědělských pozemků (6 323 m2) - podíl 1/2, okr. Vyškov 42154 63230 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

6.9.16 12:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Tachov 300000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 12:30 UL Dražba bytu ve 4.NP, okr. Ústí nad Labem 233334 350000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 13:00 SC
Dražba RD s mlýnem (293 m2), příslušenstvím a pozemky
- podíl 5/8, okr. Mělník

250000 500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.9.16 9:00 UL Dražba podílu 1/3 na RD 2+1 (55 m2) se zahradou, okr. Děčín 30000 100000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 9:00 UL Dražba RD - podíl 1/6 (odpovídající bytu 3+1 ve 3 NP.), okr. Děčín 120000 240000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 9:00 LB Dražba bytu 2+1 (68,50 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 145000 290000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 9:00 OL Dražba zemědělských pozemků (9545 m2), okr. Přerov 14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 9:30 MS
Dražba rodinného dvojdomu s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Bruntál

460000 690000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Liberec 246667 370000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 10:00 LB Dražba bytu (70,2 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 1000000 1500000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 10:00 VY Domy - Rodinné domy 225000 550000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 80000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 10:30 OL Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Šumperk 20000 40000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 11:00 PH
UHRAZENO-120EX24969/11 zahrada s chatkou v k.ú. Kolovraty,
obec Praha

1080000 1620000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 SC
120EX6435/08 podíl 1/4 rodinné rekreace ve Skalsku, okres 
Praha - západ

57000 114000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 SC
120 EX 5331/14 - 1/4 pozemku v k.ú. Kostelec nad Labem,
okres Mělník

4625 6938 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 JC 120EX2008/06 rodinný dům s pozemky v obci Přestěnice 890900 1781728 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 JC
UHRAZENO-120EX12397/14 rekreační chata s pozemky
a příslušenstvím v k.ú. Valtínov

212000 318000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 PZ
120 EX 26620/11 - rodinný dům s příslušenstvím a zahradou
v Plasech, okres Plzeň-sever - UHRAZENO

450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 PZ Byt 2+1 v obci Štěnovice 990000 1320000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:00 PZ Byt 3+1 v obci Plzeň-Bolevec 1490000 1830000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:00 PZ Byty - Byty 990000 1320000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 VY Byt 2+1 v obci Okříšky 380000 640000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:00 VY Byty - Byty 380000 640000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 JM
120EX52500/10 podíl 66/100 rodinného domu s pozemky
v obci Sentice, okres Brno - venkov

1254000 2508000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 15/2016 | 36

7.9.16 11:00 JM
120 EX 9346/15 Podíl 1/3 bytu o vel. 3+1 umístěný ve 3. NP byt. 
domu ve Veselí nad Moravou

353400 530000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 JM 120 EX 24774/09 - rodinný dům v obci Kozlany, okres Vyškov 342000 513000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 OL 120 EX 41296/11 - budova v obci Zábřeh, okres Šumperk 430000 645000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 MS Byty - Byty 910000 1300000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 ZL
120EX31480/11 podíl o velikosti 1/12 na pozemcích
v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:30 HK
Dražba 8424/07- 1/2 rekreační chaty v k.ú.Velký Vřešťov,
okr.Trutnov

150000 300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 11:30 JM Podíl 1/2 na pozemcích v obci Uhřice 23400 35000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:30 JM Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 23400 35000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 12:30 UL Rodinný dům vo bci Lubenec 800000 1029410 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 12:30 LB Dražba 715/06- Podíl 1/3 na domě v obci Dubá, okres Česká Lípa 175000 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 13:00 SC
Dražba 171/12- Bytová jednotka 2+0 v obci Příbram,
okres Příbram

408400 612600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 13:00 SC Byty - Byty 2300000 1350000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 13:00 JC Byt 3+1 v obci Strakonice 850000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 13:00 JC Byty - Byty 850000 1100000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 13:30 UL Dražba 11598/10- Bytová jednotka 3+1 v Chomutově 206667 310000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 14:00 SC Byt 3+1 v obci Štěchovice 1327000 1990000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 14:00 SC Byty - Byty 1327000 1990000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 14:00 MS
Dražba 7711/11- Podíl na 1/2 na domě v obci Bystřice,
okr. Frýdek-Místek

297500 595000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 14:30 SC Dražba 315/15- Rodinný dům v obci Jeviněves, okres Mělník 480000 720000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 14:30 MS Byt 2+1 v obci Břidličná - opakovaná dražba 200000 290000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 15:00 OL Byt 2+1 v obci Přerov 470000 750000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 15:00 OL Byty - Byty 470000 750000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 15:30 SC
Dražba 17828/11-Podíl 1/4 na domě a pozemcích v Mutějovice, 
okres Rakovník

123400 185100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 15:45 UL Domy - Rodinné domy 2000000 2500000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 16:00 SC
Dražba 6783/08- Pozemek- zbořeniště v obci Nový Knín,
okres Příbram

233333 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 16:00 UL Pozemky - Ostatní pozemky 10000 20000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 17:00 LB Rodinný dům v Libereckém kraji, Frýdlant 846667 1270000 Nevřela Jiří Mgr. N

7.9.16 18:00 SC Byty - Byty 350000 700000 info www.e-aukce.com N

8.9.16 9:00 PB Dražba pozemků (7145 m2) - podíl 1/2, okr. Ústí nad Orlicí 35000 52500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.16 10:00 PZ Ostatní - Ostatní věci nemovité 2000000 2000000 info www.e-aukce.com D

8.9.16 10:00 PZ Dražba pozemků (252 m2), okr. Brno - venkov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 10:00 LB
Dražba podílu ve výši 1/2 na rodinném domě v obci Stružinec, 
okr. Semily

214000 320000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.9.16 10:00 JM Dražba RD 3+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. Brno - Venkov 40000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 10:00 JM Dražba pozemků (2 004 m2) - podíl 1/4, okr. Hodonín 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 10:00 JM Dražba zemědělských pozemků (2 280 m2), okr. Brno-venkov 50000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 11:00 ZL Dražba RD (42 m2) s pozemkem, okr. Zlín 97500 195000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.16 13:00 PH
Dražba pozemku (201 m2) ve vnitrobloku přístupný přes bytový 
dům, Praha - Košíře

350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.16 13:00 SC Dražba pozemků (1 310 m2) - podíl 1/34, okr. Nymburk 9500 19000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 13:00 KV Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím, okr. Sokolov 60000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 13:00 MS Dražba RD s pozemky a garáží - podíl 1/2, okr. Bruntál 70000 140000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 13:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Kroměříž 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 17:00 PH Byt 3+1 v Praze 6 2159940 3239910 Mgr. Predrag Kohoutek N

9.9.16 9:30 SC
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideálních 29/160
na rodinném domě v obci Byšice (okres Mělník)

63334 95000 Mlynarčík Jan Mgr. N

9.9.16 11:30 LB
Dražba nebytového prostoru v Josefově Dole (okres Jablonec 
nad Nisou)

293334 440000 Mlynarčík Jan Mgr. N

9.9.16 16:00 HK Pozemky - Ostatní pozemky 149000 296000 info www.e-aukce.com D

9.9.16 17:00 HK Rodinný dům v Lukavici 243334 365000 Mgr. Predrag Kohoutek N

12.9.16 10:00 Domy - Rodinné domy 502500 1005000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 9:00 OL
Dražba zemědělských pozemků (71906 m2) - podíl 1/8,
okr. Jeseník

82500 165000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 9:00 MS Dražba bytu 2+1 (51,80 m2), okr. Ostrava 433334 650000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 9:30 UL Dražba garáže - podíl 1/2, okr. Teplice 20000 30000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 9:30 OL Komerční - Ostatní komerční objekty 3450000 3450000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 10:00 UL Dražba bytu s příslušenstvím, okr. Most 53160 79740 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 10:00 JM
166 DD 39/16: Zemědělská půda v k. ú. Střelice u Brna
(okres Brno-venkov)

25000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.9.16 10:30 UL Dražba zemědělského pozemku (3 271 m2), okr. Chomutov 354207 531310 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 10:30 JM Domy - Rodinné domy 425000 520000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:00 SC Dražba RD s pozemky a garáží, okr. Mělník 1299000 1900000 Paraska Jan, JUDr. D

13.9.16 11:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 19990000 22000000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:00 SC Domy - Rodinné domy 775000 1550000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:00 HK
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba pozemků (2 898 m2)
- podíl 1/2, okr. Hradec Králové

114000 171000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 11:30 SC
Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2500 m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ

6900000 8300000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 12:00 JC Dražba pozemků - les (40 961 m2) - podíl 1/10, okr. Prachatice 21483 32224 Paraska Jan, JUDr. N



Konkursní noviny 15/2016 | 37

13.9.16 12:30 ZL Dražba RD s pozemkem, okr. Kroměříž 300000 450000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 13:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 25000000 21900000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 13:00 SC Domy - Zemědělské objekty 300000 600000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 13:00 LB Dražba garáže, okr, Liberec 50000 75000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 13:00 HK
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba RD s pozemky
- podíl 1/2, okr. Hradec Králové

230000 345000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 13:00 VY Dražba pozemku (434 m2), okr. Jihlava 100000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 15:00 UL Komerční - Obchod, služby 162500 325000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 15:00 HK
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba zemědělského pozemku
(9 644 m2) - podíl 1/2, okr,. Hradec Králové

45160 67740 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.9.16 9:00 UL
Dražba RD (174 m2) s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 11/12, okr. Chomutov

1020000 1530000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 9:00 LB
Dražba RD (148 m2) s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Liberec

193334 290000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 2213300 3320000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 9:00 MS Dražba bytu 2+1 (61,45 m2) s příslušenstvím, okr. Ostrava 513334 770000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 9:30 OL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 72/112,
okr. Jeseník

77000 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 10:00 UL Ostatní - Ostatní věci nemovité 1200000 1200000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 10:00 LB Dražba RD s pozemky - podíl 1/5, okr. Liberec 83752 125628 Exekutorský úřad Liberec D

14.9.16 10:00 LB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/5, okr. Liberec 82902 124353 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 10:00 LB Dražba lesního pozemku (6 024 m2) - podíl 1/10, okr. Liberec 3966 5949 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 10:00 PB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Chrudim 72000 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 10:00 JM 166 EX 24/10: id. 1/2 RD v obci Žarošice (okres Hodonín) 112000 168000 Mgr. Kateřina Skoupá N

14.9.16 10:00 JM 166 DD 40/16: Zemědělská půda v obci Mutěnice (okres Hodonín) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.9.16 10:00 MS Dražba RD s 2 byty (2+1, 3+1) - podíl 1/2, Ostrava 450000 900000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 10:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 10:30 MS
Dražba 6650/13- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Trojanovice,
okres Nový Jičín

381333 572000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 11:00 PH
Dražba bytu s podílem na garáži a zemědělském pozemku,
Praha - Hlubočepy

930160 1395240 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

14.9.16 11:00 SC 120 EX 44030/13 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Vinařice u Kladna 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 SC
120EX46299/12 podíl o velikosti 1/4 bydlení s pozemkem
v Hoření Vinici, obec Kly

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JC
120 EX 1529/05 podíl 1/2 rodinného domu v Budějovickém 
Předměstí

920000 1380000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JC
120EX7169/07-162 podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
ve Vitanovicích, okres Tábor

62500 115000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 PZ 120EX31561/11 rekreační chata s pozemky v Tachově 333400 500156 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 UL 120 EX 42639/13 Byt 2+0 ve 2. NP bytového domu v Mostě 110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 HK 120 EX 22273/10 podíl 1/2 rodinného domu v obci Staré Buky 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 VY 120 EX 54833/12 - 1/2 patrové garáže ve Žďáru nad Sázavou 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JM
120EX42401/13 rodinný dům s pozemky v obci Letovice,
okres Blansko

986000 1479000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JM
120 EX 223/12 podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem ve 
Švábenicích

33300 50000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 OL 120 EX 13379/13-187 podíl 1/3 rodinného domu v obci Konice 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 357500 715000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 11:00 ZL
120 EX 30080/11 - 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Pravčice, okres Kroměříž

52500 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:30 PH Byt 1+1 v obci Praha-Letňany 1800000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 11:30 PH Byty - Byty 1800000 1800000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:00 PH Domy - Rodinné domy 6900000 6900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:00 SC Bývalá zemědělská usedlost v obci Chotilsko 934000 1400000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 12:00 SC Domy - Rodinné domy 934000 1400000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:30 KV Byt 3+1 v obci Citice 250000 290000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 12:30 KV Byty - Byty 250000 290000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:30 VY
Dražba 421/08- Podíl 1/2 na pozemku v obci Polnička,
okres Žďár nad Sázavou

15933 23900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 13:00 SC Domy - Rekreační objekty 5280000 6600000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:00 LB Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/2, okr. Liberec 26000 39000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 13:00 LB Byt 3+1 v obci Jablonec nad Jizerou 467000 700000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 13:00 LB Byty - Byty 470000 700000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:00 VY
Dražba 421/08- Zemědělská usedlost v obci Polnička,
okres Žďár nad Sázavou

379747 569620 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 13:00 JM
166 EX 118/15: id 1/2 RD v obci Rohatec a 1/4 pozemků
v obci Dubňany (okres Hodonín)

476000 714000 Mgr. Kateřina Skoupá N

14.9.16 13:30 VY Byt 3+1 v obci Žďár nad Sázavou 1200000 1260000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 13:30 VY Byty - Byty 1200000 1260000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:30 MS Rekreační chata v obci Morávka 850000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 13:30 MS Domy - Rekreační objekty 850000 1100000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 14:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 64000000 11488800 info www.e-aukce.com D

14.9.16 14:00 SC Domy - Rodinné domy 4500000 6500000 info www.e-aukce.com N

14.9.16 14:00 ZL Byt 3+1 v obci Kroměříž 1000000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 14:30 SC Rozestavěný rodinný dům v obci Jestřabí Lhota 2167000 3250000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 14:30 SC Domy - Rodinné domy 2167000 3250000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 15/2016 | 38

14.9.16 14:30 UL
Dražba 25558/11- Podíl 1/2 na rekreační chatě a pozemcích
v Proboštově u Teplic

160000 240000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 14:30 JM Rodinný dům v obci Uhřice 190000 415000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 14:30 JM Domy - Rodinné domy 190000 415000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:00 LB Domy - Rodinné domy 1900000 1900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:00 JM
Dražba 26387/11- Podíl 1/21 na pozemcích v obci Lechovice, 
okres Znojmo

46467 69700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 15:00 ZL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 19000000 13891880 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:30 HK Domy - Rodinné domy 140000 280000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:30 JM
Dražba 26387/11- Podíl 1/21 na pozemcích v obci Lechovice, 
okres Znojmo

7933 11900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 16:00 JM
124 EX26387/11- Podíl 1/21 na pozemcích v obci Borotice,
okres Znojmo

4733 7100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.9.16 9:00 Automobil Citroen Xantia 15000 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 10:00 Škoda Fabia 5J 24200 72600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 11:00 Škoda Octavia 1Z 48400 145000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 13:00 Přívěsný vozík AGADOS 3630 10890 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 14:00 TV ECG 35‘ 200 600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 15:00 Soubor movitých věcí (notebook, tiskárna,...) 1300 3900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 190000 250000 info www.e-aukce.com D

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 130000 180000 info www.e-aukce.com D

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 JC
UHRAZENO-120EX12397/14 rekreační chata s pozemky a příslu-
šenstvím v k.ú. Valtínov

212000 318000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 103000 313000 info www.e-aukce.com D

9.9.16 10:00 Soubor movitých věcí (TV, rotoped, vysavač, hodinky,...) 9000 27000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.9.16 10:00 Osobní automobil Škoda Fabia 1,4 15000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.9.16 15:00 Věci movité - Dopravní prostředky 134300 134300 info www.e-aukce.com D

13.9.16 9:00 Dražba 4 ks prstenů 120 360 Exekutorský úřad Liberec D

14.9.16 11:00 Obraz "Chlapec s holubicí" 60000 180000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 9. – 15. 9. 2016

13.9.16 11:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 19990000 22000000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:30 SC
Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2500m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ

6900000 8300000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 13:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 25000000 21900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:00 PH Domy - Rodinné domy 6900000 6900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:00 SC Domy - Rekreační objekty 5280000 6600000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 14:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 64000000 11488800 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:00 ZL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 19000000 13891880 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 1. 9. – 15. 9. 2016


